



**2019
01**

Effective July 22, 2019
Delivery charge: \$50.00

Visit Website:
www.americanolean.com
www.premieretile.com

Email Orders To:
ordersdothan@premieretile.com
orderscolumbus@premieretile.com

FAX ORDERS TO:
Dothan: 334-702-1982 Columbus: 706-323-1840

All prices subject to change without notice.
Please verify when placing your order.

PRODUCT	DESCRIPTION	SERIES #	Page
ABOUND	Ceramic Floor & Wall	AB0#	22
ALAIR - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	AL1#	47
ASCEND STONE	Stone	L10#, M1#	55
ASCEND STONE (WEIGHTS/PACKAGING)	Stone		56
AVENEL	Glazed Porcelain Floor and Mosaics	AV2#	17
BELMAR	Glazed Floor and Wall	BL9#	20
BEVALO	Glazed Floor and Wall	BV9#	23
BISQUE	Glazed Wall	BISQ	11
BORDEAUX	Glazed Floor and Wall	BD0#	16
BRICKTOWN	Pavers	BT##	36
BRIGHT & MATTE	Glazed Wall	00##	1, 2, 3
BRIGHT & MATTE LINEA	Glazed Wall	00##, Q0##	5
BRIGHT & MATTE PROFILES	Glazed Wall	00##	4
CANDORA	Stone		57, 58
CASTLEGATE	Glazed Floor and Wall	CG1#	19
CERAMIC/RESIN/STONE BATHROOM ACCESSORIES	Glazed Wall	00##, U1##	8
COLOR APPEAL	Glass Mosaics	C1##	7
COLOR APPEAL ABSTRACTS - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	C1##	46
COLOR APPEAL FELICITY - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	C1##	46
COLOR APPEAL RENEWAL - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	C1##	46
COLOR COMPLEMENTS	Glazed Wall	QTC1/QTC2	12, 13
CONCRETE CHIC	Glazed Floor	CC6#	25
CREEKWOOD	Glazed Floor	CW##	21
CROSSWOOD - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	CR9#	47
DANYA	Glazed Floor and Wall	DY0#	23
DESIGNER ELEGANCE	Glazed Wall	DE##	9
ELEMENTAL CANVAS	ColorBody™ Porcelain	EC0#	28
ETIQUETTE	ColorBody™ Porcelain	ET0#	32
FORTIFY - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	FF0#	47
FUSION COTTO	Glazed Floor	CF##	24
GENERATIONS - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	GN0#	47
HARVEST GROVE	Porcelain Floor	HG0#	22
HISTORIC BRIDGE	Glazed Floor	HB0#	25
HORIZON	Glazed Wall	HZ##	10
IMPRESA	Glazed Ceramic Floor, Wall & Mosaic	IM0#	24
INFUSION	ColorBody™ Porcelain	IF##	29
JUBILANCE - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	JB0#	47
KENDAL SLATE	Glazed Floor and Wall	KS0#	19
LAUREL HEIGHTS	Glazed Floor and Wall	LH9#	15
LINEAR EXPRESS	Glazed Floor/ColorBody™ Porcelain		33
MARBLE WEAVE - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	MW##	47
MERIT	Glazed Porcelain Floor and Mosaics	ME##	21
METHOD	ColorBody™ Porcelain	MT0#	30
MIRASOL	Glazed Floor and Wall	ML7#	15
MORELO	Glass and Mosaics	MM0#	45
NEOSPECK	ColorBody™ Porcelain	NE0#	29
NOVELTY - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	NV9#	48
PERSPECTA	Glazed Ceramic Wall	PE##	6
POZZALO	Glazed Floor and Wall	PZ9#	18
PRESARIO	Natural Stone	M02#	59
QUARRY NATURALS	Quarry	0N##	35
QUARRY TILE	Quarry	0Q##	34
RAPPORT	Glazed Floor	RP0#	16
REFINED METALS	Glazed Wall	RM5#	7
REFLUENCE - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	RE##	48
RELEVANCE	ColorBody™ Porcelain	RL0#	27
SATINBrites	Ceramic Mosaics	0Y##	44
SATINGLO	Ceramic Mosaics	0D##	44
SCENE	ColorBody™ Porcelain	SC0#	27
SERENTINA	Glass and Stone Mosaics	SA9#	43
SILK STRANDS - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	SS0#	48

PRODUCT	DESCRIPTION	SERIES #	Page
ST. GERMAIN	ColorBody™ Porcelain	SE6#	31
STARTING LINE	Glazed Wall	SL9#	11
STONE - THRESHOLDS AND WINDOWSILLS	Stone		49
STONE - GRANITE	Stone		50
STONE - MARBLE AND ONYX	Stone		51
STONE - SLATE AND LIMESTONE	Stone		52
STONE - TRAVERTINE - BUILDER SELECT	Stone		53
STONE - TRAVERTINE	Stone		54
STRATEGIES - ENTOURAGE COLLECTION	Mosaics	ST7#	47
SUNSET FALLS	Glazed Porcelain Floor, Glazed Ceramic Wall Tile & Mosaic	SF1#	14
SURE STEP II AND PAVER	Unglazed Tile	0Q3#	36
THEORETICAL	ColorBody™ Porcelain	TH9#	26
THEORETICAL BOLD	ColorBody™ Porcelain	TH8#	26
TIMBERBOOK	Glazed Porcelain Tile	TB1#	24
ULTRAMODERN	ColorBody™ Porcelain	UM0#	32
UNGLAZED MOSAICS CLEAR FACE	Porcelain Mosaics	0A##, 0R##	42
UNGLAZED MOSAICS COLORS/GROUPS	Porcelain Mosaics	0A##, 0R##	37
UNGLAZED MOSAICS/BLENDS	Porcelain Mosaics	0A##, 0R##	38
UNGLAZED MOSAICS TRIM	Porcelain Mosaics	0A##, 0R##	39, 40
UNGLAZED MOSAICS PATTERNS	Porcelain Mosaics		41
UNION	ColorBody™ Porcelain	UN0#	28
URBAN CANVAS	Glazed Wall	00##, UC##	6
VELLAGIO	Glazed Porcelain Floor and Mosaics	VL##	21
VISUAL IMPRESSIONS	Glazed Wall	VL0#	10
WATERWOOD	Glazed Porcelain Floor & Glazed Ceramic Mosaic	WD1#	14
WINDMERE	Glazed Ceramic Floor/Wall and Mosaics	WI0#	17

BRIGHT & MATTE

Glazed Wall Tile

GROUP 1

BRIGHT

12 Gloss Almond *
42 Light Smoke
44 Lemon Chiffon ^
45 Salt & Pepper
50 Sand Dollar ^
63 Artichoke ‡
65 Marshmallow ^
78 Cappuccino ^
81 Summer Rain ^

MATTE

04 Matte Light Smoke
09 Matte Cappuccino ^
62 Glacier ^
67 Matte Sand Dollar ^
69 Matte Artichoke ‡
87 Almond *

GROUP 1A

BRIGHT

25 Ice White *
90 White *
91 Biscuit *

MATTE

61 Designer White *
92 Matte Biscuit *
95 Snow Mist **

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4-1/4" x 4-1/4" x 5/16"	Wall (with lugs)	00 44SP	1	\$3.38	\$2.54	\$1.69	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	00 66SP	1	\$3.78	\$2.84	\$1.89	sf
Field Tile	4-1/4" x 4-1/4" x 5/16"	Wall (with lugs)	00 44SP	1A	\$3.38	\$2.54	\$1.69	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	00 66SP	1A	\$3.78	\$2.84	\$1.89	sf
S4269	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	00 S4269SP	1 & 1A	\$1.38	\$1.04	\$0.69	piece
SN4269	2" x 2"	Outcorner	00 SN4269SP	1 & 1A	\$1.38	\$1.04	\$0.69	piece
S4449	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	00 S4449SP	1 & 1A	\$1.90	\$1.43	\$0.95	piece
SCRL4449	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	00 SCRL4449SP	1 & 1A	\$3.70	\$2.78	\$1.85	piece
S4669	6" x 6"	Bullnose	00 S4669SP	1 & 1A	\$2.78	\$2.09	\$1.39	piece
SCRL4669	6" x 6"	Outcorner	00 SCRL4669SP	1 & 1A	\$5.78	\$4.34	\$2.89	piece
A4402	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	00 A4402SP	1 & 1A	\$1.98	\$1.49	\$0.99	piece
ACRL4402**	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	00 ACRL4402SP	1 & 1A	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
A3602♦	6" x 6"	Bullnose	00 A3602SP	1 & 1A	\$3.20	\$2.40	\$1.60	piece
ACRL3602♦**	6" x 6"	Outcorner	00 ACRL3602SP	1 & 1A	\$6.18	\$4.64	\$3.09	piece
A4200	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	00 A4200SP	1 & 1A	\$1.78	\$1.34	\$0.89	piece
AN4200	2" x 2"	Out (Down) Corner	00 AN4200SP	1 & 1A	\$1.78	\$1.34	\$0.89	piece
A3401	4-1/4" x 4-1/4"	Cove	00 A3401SP	1 & 1A	\$1.90	\$1.43	\$0.95	piece
ACRL3401	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	00 ACR(L)3401SP	1 & 1A	\$3.80	\$2.85	\$1.90	piece
SCRL3401	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	00 SCR(L)3401SP	1 & 1A	\$3.80	\$2.85	\$1.90	piece
A3601	6" x 6"	Cove	00 A3601SP	1 & 1A	\$3.20	\$2.40	\$1.60	piece
SCRL3601	6" x 6"	Outcorner	00 SCR(L)3601SP	1 & 1A	\$6.18	\$4.64	\$3.09	piece
S3419T	4-1/4" x 6"	Cove – Round Top	00 S3419TSP	1 & 1A	\$2.70	\$2.03	\$1.35	piece
SCRL3419T	4-1/4" x 6"	Outcorner	00 SCR(L)3419TSP	1 & 1A	\$5.38	\$4.04	\$2.69	piece
S3619T	6" x 6"	Cove – Round Top	00 S3619TSP	1 & 1A	\$3.10	\$2.33	\$1.55	piece
SCRL3619T+	6" x 6"	Outcorner	00 SCR(L)3619TSP	1 & 1A	\$6.78	\$5.09	\$3.39	piece
A106♦	3/4" x 6"	Bead or Quarter Round	00 A106SP	1 & 1A	\$1.58	\$1.19	\$0.79	piece
AC106♦	3/4" x 6"	Outcorner	00 AC106SP	1 & 1A	\$2.78	\$2.09	\$1.39	piece
AU106+♦**	3/4" Radius	In (Up) Corner	00 AU106SP	1 & 1A	\$1.50	\$1.13	\$0.75	piece
WA8262+♦	2-9/16" x 6"	Counter Top Trim	00 WA8262SP	1 & 1A	\$3.30	\$2.48	\$1.65	piece
WAC8262+♦	2-9/16" x 2-9/16"	Outcorner	00 WAC8262SP	1 & 1A	\$6.30	\$4.73	\$3.15	piece
WAM8262+**	2-1/8" x 2-1/8"	In (Up) Corner	00 WAM8262SP	1 & 1A	\$2.78	\$2.09	\$1.39	piece

* COLORS 12 GL ALMOND, 25 ICE WHITE, 61 DESIGNER WHITE, 87 ALMOND, 90 WHITE, 91 BISCUIT, 92 M BISCUIT, 95 SNOW MIST ARE STOCKED IN ALL 3 RDC'S (SUNNYVALE, ONTARIO AND ELDERSBURG) - ALL OTHER COLORS ARE STOCKED IN SUNNYVALE RDC ONLY

** Made-to-Order only

+ NOT AVAILABLE IN COLOR 45 SALT & PEPPER

♦ Stocked in Ontario RDC Only

‡ Colors 63, 69 Artichoke are Made-to-Order Only

^ COLORS 09 MATTE CAPPUCINO, 44 LEMON CHIFFON, 50 SAND DOLLAR, 62 GLACIER, 65 MARSHMALLOW, 67 MATTE SAND DOLLAR, 78 CAPPUCINO, 81 SUMMER RAIN AND 95 SNOW MIST ARE ONLY AVAILABLE IN THE FOLLOWING SHAPES: 4"x4", 6x6, S4449, S4669, A3401, SCR3401, SCL3401, SCRL4449, SCRL4669

BRIGHT & MATTE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4-1/4" x 4-1/4"	100	12.50	0.13	600.00	48	33.30	1598.40
6" x 6"	50	12.50	0.25	550.00	44	35.25	1551.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
A3602	44.0	32.56	SCRL3401	30.0	17.40
ACRL3602	20.0	17.40	A3601	44.0	33.00
A4200	100.0	29.00	SCRL3601	20.0	21.40
AM4200	200.0	20.00	S3419T	60.0	46.80
AN4200	200.0	20.00	SCRL3419T	20.0	11.60
S4269	100.0	24.00	S3619T	40.0	30.80
SN4269	250.0	22.50	SCRL3619T	20.0	16.40
A4402	84.0	31.08	A106	152.0	18.24
ACRL4402	30.0	13.50	AC106	120.0	15.60
S4449	100.0	35.00	AK106	1000.0	40.00
SCRL4449	100.0	38.00	AU106	200.0	12.00
S4669	50.0	35.00	WA8262	66.0	35.64
SCRL4669	50.0	39.00	WAC8262	40.0	8.88
A3401	84.0	31.08	WAM8262	200.0	14.00
ACRL3401	30.0	17.40			

BRIGHT & MATTE

Glazed Wall Tile

GROUP 2

BRIGHT

37 Nutmeg ^
38 Mushroom ^
40 Storm Gray * ^

47 Smokey Quartz ‡
49 Gloss Black *
83 Dill Pickle ‡

MATTE

64 Matte Black ^
66 Matte Dill Pickle ‡
85 Matte Bimini Blue ‡

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4-1/4" x 4-1/4" x 5/16"	Wall (with lugs)	00_44SP	2	\$5.18	\$3.89	\$2.59	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	00_66SP	2	\$5.58	\$4.19	\$2.79	sf
S4269	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	00_S4269SP	2	\$1.70	\$1.28	\$0.85	piece
SN4269	2" x 2"	Outcorner	00_SN4269SP	2	\$1.70	\$1.28	\$0.85	piece
S4449	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	00_S4449SP	2	\$1.98	\$1.49	\$0.99	piece
SCRL4449	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	00_SCRL4449SP	2	\$4.00	\$3.00	\$2.00	piece
S4669	6" x 6"	Bullnose	00_S4669SP	2	\$2.90	\$2.18	\$1.45	piece
SCRL4669	6" x 6"	Outcorner	00_SCRL4669SP	2	\$6.30	\$4.73	\$3.15	piece
A4200	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	00_A4200SP	2	\$1.90	\$1.43	\$0.95	piece
AN4200	2" x 2"	Out (Down) Corner	00_AN4200SP	2	\$1.90	\$1.43	\$0.95	piece
A3401	4-1/4" x 4-1/4"	Cove	00_A3401SP	2	\$2.10	\$1.58	\$1.05	piece
SCRL3401	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	00_SCR(L)3401SP	2	\$4.18	\$3.14	\$2.09	piece
A3601	6" x 6"	Cove	00_A3601SP	2	\$3.40	\$2.55	\$1.70	piece
SCRL3601	6" x 6"	Outcorner	00_SCRL(L)3601SP	2	\$6.58	\$4.94	\$3.29	piece
S3419T	4-1/4" x 6"	Cove – Round Top	00_S3419TSP	2	\$2.80	\$2.10	\$1.40	piece
SCRL3419T	4-1/4" x 6"	Outcorner	00_SCRL(L)3419TSP	2	\$5.78	\$4.34	\$2.89	piece
A106♦	3/4" x 6"	Bead or Quarter Round	00_A106SP	2	\$1.70	\$1.28	\$0.85	piece
AC106♦	3/4" x 6"	Outcorner	00_AC106SP	2	\$3.38	\$2.54	\$1.69	piece
WA8262♦+	2-9/16" x 6"	Counter Top Trim	0049WA8262SP	2	\$3.58	\$2.69	\$1.79	piece
WAC8262♦+	2-9/16" x 2-9/16"	Outcorner	0049WAC8262SP	2	\$6.70	\$5.03	\$3.35	piece

* COLORS 40 STORM GRAY AND 49 GL BLACK ARE STOCKED IN ALL 3 RDC'S (SUNNYVALE, ONTARIO, AND ELDERSBURG) - ALL OTHER COLORS ARE STOCKED AT THE SUNNYVALE RDC ONLY

♦ Stocked in Ontario RDC Only

+ AVAILABLE IN COLOR 49 GLOSS BLACK ONLY

‡ Colors 66, 83 (Dill Pickle), 28, 47 (Smokey Quartz), 85 Bimini Blue are Made-to-Order Only

^ COLORS 37 NUTMEG, 38 MUSHROOM, 39 MATTE NUTMEG, 40 STORM GRAY, 41 MATTE MUSHROOM, 64 MATTE BLACK AND 71 SPEARMINT ARE ONLY AVAILABLE IN THE FOLLOWING SHAPES: 4"x4", 6x6, S4449, S4669, A3401, SCR3401, SCL3401, SCRL4449, SCRL4669

BRIGHT & MATTE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4-1/4" x 4-1/4"	100	12.5	0.13	600.00	48.00	33.80	81.80
6" x 6"	50	12.5	0.25	550.00	44.00	33.65	77.65

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
A4200	100	29.00	A3601	44.0	33.00
AN4200	200	20.00	SCRL3601	20.0	21.40
S4269	100	24.00	S3419T	60.0	46.80
SN4269	250	22.50	SCRL3419T	20.0	11.60
S4449	100	35.00	A106	152.0	18.24
SCRL4449	100	38.00	AC106	120.0	15.60
S4669	50	35.00	AK106	1000.0	40.00
SCRL4669	50	39.00	WA8262	66.0	35.64
A3401	84	31.08	WAC8262	40.0	8.88
SCRL3401	30	17.40			

BRIGHT & MATTE
Glazed Wall Tile

GROUP 3

Bright

70 Sapphire Sky

*Q070 Watermelon Sorbet
*Q072 Pomegranate
*Q073 Antique Rose
*Q074 Chili Pepper
*Q075 Lemon Zest

GROUP 4

Bright

*Q076 Green Apple
*Q077 Mandarin Orange
*Q078 Shamrock Green
*Q079 Grape Soda
*Q084 Peacock Blue

GROUP 5

Bright

121 Ruby Red

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4-1/4" x 4-1/4" x 5/16"	Wall (with lugs)	00_44SP	3	\$9.18	\$6.89	\$4.59	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	00_66SP	3	\$11.58	\$8.69	\$5.79	sf
S4269	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	00_S4269SP	3	\$2.90	\$2.18	\$1.45	piece
SN4269	2" x 2"	Outcorner	00_SN4269SP	3	\$2.90	\$2.18	\$1.45	piece
S4449	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	00_S4449SP	3	\$3.30	\$2.48	\$1.65	piece
SCRL4449	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	00_SCRL4449SP	3	\$7.18	\$5.39	\$3.59	piece
A4200	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	00_A4200SP	3	\$3.18	\$2.39	\$1.59	piece
AN4200	2" x 2"	Out (Down) Corner	00_AN4200SP	3	\$3.18	\$2.39	\$1.59	piece
Field Tile	4-1/4" x 4-1/4" x 5/16"	Wall (with lugs)	Q0_441P	4	\$13.18	\$9.89	\$6.59	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	Q0_661P	4	\$15.78	\$11.84	\$7.89	sf
S4269	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	Q0_S42691P	4	\$5.58	\$4.19	\$2.79	piece
SN4269	2" x 2"	Outcorner	Q0_SN42691P	4	\$5.38	\$4.04	\$2.69	piece
S4449	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	Q0_S44491P	4	\$4.58	\$3.44	\$2.29	piece
SCRL4449	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	Q0_SCRL44491P	4	\$8.50	\$6.38	\$4.25	piece
S4669	6" x 6"	Bullnose	Q0_S46691P	4	\$6.90	\$5.18	\$3.45	piece
SCRL4669	6" x 6"	Outcorner	Q0_SCRL46691P	4	\$13.38	\$10.04	\$6.69	piece
S3419T	4-1/4" x 6"	Cove – Round Top	Q0_S3419T1P	4	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
SCRL3419T	4-1/4" x 6"	Outcorner	Q0_SCRL3419T1P	4	\$6.78	\$5.09	\$3.39	piece
S3619T	6" x 6"	Cove – Round Top	Q0_S3619T1P	4	\$6.38	\$4.79	\$3.19	piece
SCRL3619T	6" x 6"	Outcorner	Q0_SCRL3619T1P	4	\$7.50	\$5.63	\$3.75	piece
A4200	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	Q0_A42001P	4	\$6.50	\$4.88	\$3.25	piece
AN4200	2" x 2"	Out (Down) Corner	Q0_AN42001P	4	\$6.20	\$4.65	\$3.10	piece
A4402	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	Q0_A44021P	4	\$6.78	\$5.09	\$3.39	piece
ACRL4402**	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	Q0_ACRL44021P	4	\$7.10	\$5.33	\$3.55	piece
A3401	4-1/4" x 4-1/4"	Cove	Q0_A34011P	4	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
ACRL3401	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	Q0_ACRL34011P	4	\$7.58	\$5.69	\$3.79	piece
SCRL3401	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	Q0_SCRL34011P	4	\$12.38	\$9.29	\$6.19	piece
A3601	6" x 6"	Cove	Q0_A36011P	4	\$4.50	\$3.38	\$2.25	piece
SCRL3601	6" x 6"	Outcorner	Q0_SCRL36011P	4	\$5.70	\$4.28	\$2.85	piece
A106	3/4" x 6"	Bead or Quarter Round	Q0_A1061P	4	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
AC106	3/4" x 6"	Outcorner	Q0_AC1061P	4	\$6.78	\$5.09	\$3.39	piece
Field Tile	4-1/4" x 4-1/4" x 5/16"	Wall (with lugs)	012144SP	5	\$17.18	\$12.89	\$8.59	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	012166SP	5	\$26.18	\$19.64	\$13.09	sf
S4269	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	0121S4269SP	5	\$7.50	\$5.63	\$3.75	piece
SN4269	2" x 2"	Outcorner	0121SN4269SP	5	\$7.30	\$5.48	\$3.65	piece
S4449	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	0121S4449SP	5	\$6.18	\$4.64	\$3.09	piece
SCRL4449	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	0121SCRL4449SP	5	\$11.18	\$8.39	\$5.59	piece
A4200	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	0121A4200SP	5	\$10.78	\$8.09	\$5.39	piece
AN4200	2" x 2"	Out (Down) Corner	0121AN4200SP	5	\$8.50	\$6.38	\$4.25	piece

‡ Colors 15, 26 French Roast are Made-to-Order Only

* Group 4 colors are special order from QTCO and require a 3 week lead-time

** Made-to-Order only

NOTE: GROUP 3 AND GROUP 5 COLORS ARE STOCKED AT THE SUNNYVALE RDC ONLY

BRIGHT & MATTE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4-1/4" x 4-1/4"	100	12.50	0.13	600.00	48.00	33.80	1622.40
6" x 6"	50	12.50	0.25	550.00	44.00	33.65	1480.60

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
A4200	100	29.00	ACRL3401	30	17.40
AN4200	200	20.00	SCRL3401	30	17.40
S4269	100	24.00	A3601	44	33.00
SN4269	250	22.50	SCRL3601	20	21.40
A4402	84	31.08	S3419T	60	46.80
ACRL4402	30	13.50	SCRL3419T	20	11.60
S4449	100	35.00	S3619T	40	30.80
SCRL4449	100	38.00	SCRL3619T	20	16.40
S4669	50	35.00	A106	152	18.24
SCRL4669	50	39.00	AC106	120	15.60
A3401	84	31.08			

BRIGHT & MATTE PROFILES

Glazed Wall Tile

GROUP 1

61 Matte Designer White
92 Matte Biscuit

GROUP 2

09 Matte Cappuccino ‡
42 Light Smoke
78 Cappuccino ‡

GROUP 3

37 Nutmeg ‡
39 Matte Nutmeg ‡
49 Gloss Black
50 Sand Dollar ‡
64 Matte Black
67 Matte Sand Dollar ‡

GROUP 2A

25 Ice White
91 Biscuit

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	3" x 6" x 5/16"	Wall	006136MODSP4	1	\$3.98	\$2.99	\$1.99	sf
Field Tile	3" x 6" x 3/8"	Wall - Beveled	006136MODBEV1P4	1	\$8.38	\$6.29	\$4.19	sf
Field Tile	3" x 6" x 5/16"	Wall	009236MOD1P4	1	\$6.98	\$5.24	\$3.49	sf
Field Tile	3" x 6" x 3/8"	Wall - Beveled	009236MODBEV1P4	1	\$8.38	\$6.29	\$4.19	sf
S4369	3" x 6"	Bullnose on 6" Edge	0061S4369MODSP	1	\$3.58	\$2.69	\$1.79	piece
S4369	3" x 6"	Bullnose on 6" Edge	0092S4369MOD1P2	1	\$3.50	\$2.63	\$1.75	piece
S4639	3" x 6"	Bullnose on 3" Edge	0061S4639MODSP	1	\$3.58	\$2.69	\$1.79	piece
S4639	3" x 6"	Bullnose on 3" Edge	0092S4639MOD1P2	1	\$3.58	\$2.69	\$1.79	piece
SCR4369	3" x 6"	Right Corner Bullnose	0061SCR4369MSP	1	\$6.30	\$4.73	\$3.15	piece
SCR4369	3" x 6"	Right Corner Bullnose	0092SCR4369M1P2	1	\$6.30	\$4.73	\$3.15	piece
SCL4369	3" x 6"	Left Corner Bullnose	0061SCL4369MSP	1	\$6.30	\$4.73	\$3.15	piece
SCL4369	3" x 6"	Left Corner Bullnose	0092SCL4369M1P2	1	\$6.30	\$4.73	\$3.15	piece
Flat Tile	3" x 6"	5/16" Thick	00_36MOD1P4	2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
Flat Tile	3" x 6"	3/8" Thick - Beveled	004236MODBEV1P4	2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
S4369	3" x 6"	Bullnose on 6" Edge	00_S4369MOD1P2	2	\$3.78	\$2.84	\$1.89	piece
S4639	3" x 6"	Bullnose on 3" Edge	00_S4639MOD1P2	2	\$3.78	\$2.84	\$1.89	piece
SCR4369	3" x 6"	Right Corner Bullnose	00_SCR4369M1P2	2	\$6.70	\$5.03	\$3.35	piece
SCL4369	3" x 6"	Left Corner Bullnose	00_SCL4369M1P2	2	\$6.70	\$5.03	\$3.35	piece
Field Tile	3" x 6" x 5/16"	Wall	00_36MOD1P4	2A	\$3.98	\$2.99	\$1.99	sf
Field Tile	3" x 6" x 3/8"	Wall - Beveled	00_36MODBEV1P4	2A	\$8.38	\$6.29	\$4.19	sf
S4369	3" x 6"	Bullnose on 6" Edge	00_S4369MOD1P2	2A	\$2.58	\$1.94	\$1.29	piece
S4639	3" x 6"	Bullnose on 3" Edge	00_S4639MOD1P2	2A	\$3.78	\$2.84	\$1.89	piece
SCR4369	3" x 6"	Right Corner Bullnose	00_SCR4369M1P2	2A	\$6.70	\$5.03	\$3.35	piece
SCL4369	3" x 6"	Left Corner Bullnose	00_SCL4369M1P2	2A	\$6.70	\$5.03	\$3.35	piece
A3361	3" x 6"	Cove Base	00_A3361MOD1P2	2A	\$5.60	\$4.20	\$2.80	piece
SCR3361	3" x 6"	Cove Base Corner	00_SCR3361M1P2	2A	\$8.90	\$6.68	\$4.45	piece
SCL3361	3" x 6"	Cove Base Corner	00_SCL3361M1P2	2A	\$8.90	\$6.68	\$4.45	piece
Field Tile	3" x 6" x 5/16"	Wall	004936MODSP4	3	\$11.38	\$8.54	\$5.69	sf
Field Tile	3" x 6" x 5/16"	Wall	00_36MOD1P4	3	\$11.38	\$8.54	\$5.69	sf
S4369	3" x 6"	Bullnose on 6" Edge	0049S4369MODSP	3	\$4.58	\$3.44	\$2.29	piece
S4369	3" x 6"	Bullnose on 6" Edge	00_S4369MOD1P2	3	\$4.58	\$3.44	\$2.29	piece
S4639	3" x 6"	Bullnose on 3" Edge	0049S4639MODSP	3	\$4.58	\$3.44	\$2.29	piece
S4639	3" x 6"	Bullnose on 3" Edge	00_S4639MOD1P2	3	\$4.58	\$3.44	\$2.29	piece
SCR4369	3" x 6"	Right Corner Bullnose	0049SCR4369MSP	3	\$8.30	\$6.23	\$4.15	piece
SCR4369	3" x 6"	Right Corner Bullnose	00_SCR4369M1P2	3	\$8.30	\$6.23	\$4.15	piece
SCL4369	3" x 6"	Left Corner Bullnose	0049SCL4369MSP	3	\$8.30	\$6.23	\$4.15	piece
SCL4369	3" x 6"	Left Corner Bullnose	00_SCL4369M1P2	3	\$8.30	\$6.23	\$4.15	piece

‡ Colors 09 Matte Cappuccino, 37 Nutmeg, 39 Matte Nutmeg, 50 Sand Dollar, 67 Matte Sand Dollar, & 78 Cappuccino are Made-to-Order only

BRIGHT & MATTE PROFILES - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
3" x 6"	100	12.50	0.13	550.00	44.00	12.50	550.00
3" x 6" Bevel	80	10.40	0.13	457.60	46.63	10.40	484.95

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S4369	100	34.00	A3361	36	20.16
S4639	100	34.00	SCR3361	36	18.00
SCR4369	100	34.00	SCL3361	36	18.00
SCL4369	100	34.00			

BRIGHT & MATTE LINEA

Glazed Wall Tile

LINERS

COLORS

25 Ice White
37 Nutmeg
40 Storm Gray
49 Gloss Black
91 Biscuit

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Liner	1/2" x 6"	Liner	____P612SP	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
Liner	3/4" x 12"	Liner	____3/4121P2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
1/28BEAD	1/2" x 8"	Bead	____1/28BEAD1P2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece

LINEA - Weights & Measurements

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
1/2" x 6" Liner	120	7.20
3/4" x 12" Liner	70	8.40
1/2" x 8" Bead	152	16.72

CHAIR RAIL

COLORS

25 Ice White
49 Gloss Black
61 Designer White
91 Biscuit

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Chair Rail	2" x 6"	Chair Rail	____26CR1P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece

CHAIR RAIL - Weights & Measurements

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
Chair Rail	80	33.28

URBAN CANVAS

Glazed Wall Tile

Group 1

04 Matte Light Smoke
09 Matte Cappuccino
25 Ice White
42 Gloss Light Smoke
61 Designer White
78 Gloss Cappuccino
91 Gloss Biscuit
92 Matte Biscuit

Group 2

37 Gloss Nutmeg
38 Gloss Mushroom
39 Matte Nutmeg
41 Matte Mushroom
49 Gloss Black
64 Matte Black

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Group	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	2" x 8" x 5/16"	Wall	00 28MOD1P2	1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	sf
Field Tile	4" x 8" x 5/16"	Wall	00 48MOD1P1	1	\$10.58	\$7.94	\$5.29	sf
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall	00 412MOD1P1	1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	sf
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall - Wave	00 412MODW1P2 **	1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	sf
S4489MOD	4" x 8"	Bullnose on 8" Edge	00 S4489MOD1P1	1	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
S4849MOD	4" x 8"	Bullnose on 4" Edge	00 S4849MOD1P1	1	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
SCR4489	4" x 8"	Bullnose Corner Right	00 SCR4489M1P2	1	\$11.18	\$8.39	\$5.59	piece
SCL4489	4" x 8"	Bullnose Corner Left	00 SCL4489M1P2	1	\$11.18	\$8.39	\$5.59	piece
SCRL4449	4" x 4"	Bullnose Outcorner	00 SCRL4449SP +	1	\$0.00	\$0.00	NA	piece
A3481MOD	4" x 8"	Flat Top Cove Base	00 A3481MOD1P1 *	1	\$7.18	\$5.39	\$3.59	piece
A108MOD	1" x 8"	Quarter Round	00 A108MOD1P1	1	\$2.98	\$2.24	\$1.49	piece
A34C1MOD	4" x 12"	Flat Top Cove Base	00 A34C1MOD1P2 *	1	\$10.98	\$8.24	\$5.49	piece
S4C49MOD	4" x 12"	Bullnose on 4 1/4" Edge	00 S4C49MOD1P2	1	\$9.58	\$7.19	\$4.79	piece
S44C9MOD	4" x 12"	Bullnose on 12" Edge	00 S44C9MOD1P1	1	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
SCR44C9	4" x 12"	Bullnose Corner Right	00 SCR44C9M1P2	1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
SCL44C9	4" x 12"	Bullnose Corner Left	00 SCL44C9M1P2	1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
S4289MOD	2" x 8"	Bullnose on 8" Edge	00 S4289MOD1P2	1	\$6.98	\$5.24	\$3.49	piece
SN4289MOD	2" x 2"	Bullnose Corner	00 SN4289M1P2	1	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
Field Tile	2" x 8" x 5/16"	Wall	00 28MOD1P2	2	\$13.58	\$10.19	\$6.79	sf
Field Tile	4" x 8" x 5/16"	Wall	00 48MOD1P1	2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	sf
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall	00 412MOD1P1	2	\$13.58	\$10.19	\$6.79	sf
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall - Wave	00 412MODW1P2 **	2	\$13.58	\$10.19	\$6.79	sf
S4489MOD	4" x 8"	Bullnose on 8" Edge	00 S4489MOD1P1	2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
S4849MOD	4" x 8"	Bullnose on 4" Edge	00 S4849MOD1P1	2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
SCR4489	4" x 8"	Bullnose Corner Right	00 SCR4489M1P2	2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
SCL4489	4" x 8"	Bullnose Corner Left	00 SCL4489M1P2	2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
SCRL4449	4" x 4"	Bullnose Outcorner	00 SCRL4449SP +	2	\$0.00	\$0.00	NA	piece
A3481MOD	4" x 8"	Flat Top Cove Base	00 A3481MOD1P1 *	2	\$0.00	\$0.00	NA	piece
A108MOD	1" x 8"	Quarter Round	00 A108MOD1P1	2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
A34C1MOD	4" x 12"	Flat Top Cove Base	00 A34C1MOD1P2 *	2	\$0.00	\$0.00	NA	piece
S4C49MOD	4" x 12"	Bullnose on 4 1/4" Edge	00 S4C49MOD1P2	2	\$10.18	\$7.64	\$5.09	piece
S44C9MOD	4" x 12"	Bullnose on 12" Edge	00 S44C9MOD1P1	2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
SCR44C9	4" x 12"	Bullnose Corner Right	00 SCR44C9M1P2	2	\$13.18	\$9.89	\$6.59	piece
SCL44C9	4" x 12"	Bullnose Corner Left	00 SCL44C9M1P2	2	\$13.18	\$9.89	\$6.59	piece
S4289MOD	2" x 8"	Bullnose on 8" Edge	00 S4289MOD1P2	2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
SN4289MOD	2" x 2"	Bullnose Corner	00 SN4289M1P2	2	\$6.98	\$5.24	\$3.49	piece

* Available in Colors 25, 61, 91, and 92 ONLY

** Group 1 colors 04, 09, 42 and 78 are Made-To-Order

+ Refer to Bright & Matte pages for pricing and groups on this trim piece

NOTE: ALL Group 2 colors are Made-To-Order

URBAN CANVAS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
2" x 8"	80	10.40	0.13	499.20	48	24.88	1194.24
4" x 8"	42	10.63	0.13	637.80	60	29.02	1741.20
4" x 12"	28	10.64	0.13	638.40	60	30.02	1800.96
4" x 12" Wave	28	10.64	0.38	638.40	60	29.57	1774.08

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S4489	42	28.98	A3481	40	40.00
S4849	42	28.98	A108	150	21.00
S4289	80	24.80	SCR4489	42	28.98
SN4289	25	1.75	SCL4489	42	28.98
A34C1	40	42.40	SCR44C9	28	30.24
S4C49	28	29.68	SCL44C9	28	30.24
SCRL4449	100	38.00	S44C9	28	30.24

PERSPECTA

Glazed Ceramic Wall Tile

WALL TILE GROUP 1

PE09 Cirrus White
PE10 Gravity Gray
PE11 Pacific Blue
PE12 Stellar Gray
PE13 Spacial Black

WALL TILE GROUP 2

PE14 Starburst
PE15 International Orange
PE16 Galactic Purple
PE17 Global Green

JOLLY GROUP 1

PE18 Cirrus White
PE19 Gravity Gray
PE20 Pacific Blue
PE21 Stellar Gray
PE22 Spacial Black

JOLLY GROUP 2

PE23 Starburst
PE24 International Orange
PE25 Galactic Purple
PE26 Global Green

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Group	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	8" x 24" x 5/16"	Wall	PE 8241P2	1	\$6.32	\$4.74	\$3.16	sf
S1/212J	1/2" x 12" x 1/4"	Jolly	PE S1/212J1P2	1	\$8.08	\$6.06	\$4.04	piece
Field Tile	8" x 24" x 5/16"	Wall	PE 8241P2	2	\$8.16	\$6.12	\$4.08	sf
S1/212J	1/2" x 12" x 1/4"	Jolly	PE S1/212J1P2	2	\$8.34	\$6.26	\$4.17	piece

PERSPECTA - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PLT	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 24" Wall	10	13.30	1.33	744.80	56	43.80	2452.80

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Jolly	12	0.96

COLOR APPEAL

Glass Mosaics

Group 1

C101 Pearl	C112 Celedon
C102 Silver Cloud	C113 Sable
C103 Oxford Tan	C114 Copper Brown
C104 Cloud Cream	C115 Brandied Melon
C105 Plaza Taupe	C116 Auburn
C106 Moonlight	C117 Cherry
C107 Vintage Mind	C118 Orchid
C108 Fountain Blue	C119 Mink
C109 Powder	C120 Cloudburst
C110 Dusk	C121 Charcoal Gray
C111 Grasshopper	C122 Slate

Group 2

C123 Vibrant Yellow
C124 Lime Green
C125 Hawaiian Ocean
C126 Orange Peel
C127 Plum

Glass Blends (available in 1 x 1 and Random Interlocking)

C128 Sea Pearl (33% Pearl, 34% Vintage Mint, 33% Fountain Blue)
C129 Willow Brook (25% Grasshopper, 25% Celedon, 25% Oxford Tan, 25% Plaza Taupe)
C130 Blue Moon (33% Pearl, 34% Powder, 33% Dusk)
C131 Earth Fire (20% Copper Brown, 35% Oxford Tan, 30% Cloud Cream, 15% Auburn)
C132 Pecan Grove (25% Sable, 25% Oxford Tan, 25% Plaza Taupe, 25% Cloud Cream)
C133 Sand Storm (33% Oxford Tan, 33% Plaza Taupe, 34% Cloud Cream)
C134 Silver Spring (34% Silver Cloud, 33% Pearl, 33% Charcoal Gray)
C135 Midnight Sky (30% Cloudburst, 30% Charcoal Gray, 30% Silver Cloud, 10% Slate)

Glass & Stone Blends (available in 5/8 x Random and 3 x Random)

C136 Pacific Coast (33% Pearl, 33% Moonlight, 34% Botticino Marble)
C137 Pebble Beach (33% Emperador Dark, 33% Emperador Light, 34% Cloud Cream)
C138 Canyon Trail (25% Cloud Cream, 25% Oxford Tan, 25% Copper Brown, 25% Noce Travertine)
C139 Tortoise Shell (25% Mink, 25% Sable, 25% Oxford Tan, 25% Emperador Dark)
C140 Mountain Morning (33% Silver Cloud, 33% Mink, 34% Chenille White)
C141 Sea Cliff (33% Cloudburst, 33% Charcoal Gray, 34% Silver Screen Marble)

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	Group	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic (mesh-mounted)	1" x 1" x 5/16"	Mosaic - Mainstream Color Palette	1	C1 11MS1P	\$23.98	\$17.99	\$11.99	
Field Tile (loose tile)	2" x 8" x 5/16"	Wall - Mainstream Color Palette	1	C1 281P	\$27.18	\$20.39	\$13.59	
Field Tile (loose tile)	3" x 6" x 5/16"	Wall - Mainstream Color Palette	1	C1 361P	\$27.18	\$20.39	\$13.59	
Field Tile (loose tile)	4" x 12" x 5/16"	Wall - Mainstream Color Palette	1	C1 4121P	\$27.18	\$20.39	\$13.59	
Mosaic (mesh-mounted)	1" x 1" x 5/16"	Mosaic - Vivid Color Palette	2	C1 11MS1P	\$31.18	\$23.39	\$15.59	
Field Tile (loose tile)	2" x 8" x 5/16"	Wall - Vivid Color Palette	2	C1 281P	\$49.18	\$36.89	\$24.59	
Field Tile (loose tile)	3" x 6" x 5/16"	Wall - Vivid Color Palette	2	C1 361P	\$49.18	\$36.89	\$24.59	
Field Tile (loose tile)	4" x 12" x 5/16"	Wall - Vivid Color Palette	2	C1 4121P	\$49.18	\$36.89	\$24.59	
Mosaic (mesh-mounted)	1" x 1" x 5/16"	Mosaic - Glass Blends		C1 11MS1P	\$25.98	\$19.49	\$12.99	
Random Interlock (mesh-mounted)	12" x 18" x 5/16"	Random - Glass Blends - Random Interlock		C1 1216MS1P	\$31.18	\$23.39	\$15.59	
Random (mesh-mounted)	5/8" Random	Random - Glass/Stone Blends		C1 58RANDMS1P	\$31.18	\$23.39	\$15.59	
Random (mesh-mounted)	3x Random	Random - Glass/Stone Blends		C1 3RANDMS1P	\$31.18	\$23.39	\$15.59	

THERE IS NO TRIM AVAILABLE FOR THIS PRODUCT

COLOR APPEAL - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
1" x 1" Mosaic	10	10.00	0.13	720.00	72	36.30	2613.60
2" x 8"	60	6.60	0.11	554.40	84	26.40	2217.60
3" x 6"	32	4.00	0.13	600.00	150	16.62	2493.00
4" x 12"	20	6.60	0.33	633.60	96	24.22	2325.12
12" x 18" Random Interlocking	10	10.00	1.00	720.00	72	36.30	2613.60
5/8" Random	10	10.00	1.00	720.00	72	37.40	2692.80
3 x Random	10	9.50	0.95	684.00	72	34.49	2483.28

REFINED METALS

Wall Tile

Flat Tile Colors

RM51 Stainless - Gloss	RM54 Stainless - Satin
RM52 Bronze - Gloss	RM55 Bronze - Satin
RM53 Gunmetal - Gloss	RM56 Gunmetal Satin

Mosaic Colors

RM58 Stainless & Gunmetal Blend
RM59 Bronze Blend

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Flat Tile	2-1/8" x 8-1/2" x 5/16"	Wall - Hammered	RM5 28MODH1P	\$15.18	\$11.39	\$7.59	piece
Flat Tile	2-1/8" x 8-1/2" x 5/16"	Wall - Linear Wave	RM5 28MODW1P *	\$15.18	\$11.39	\$7.59	piece
Flat Tile	4-1/4" x 8-1/2" x 5/16"	Wall - Hammered	RM5 48MODH1P	\$29.38	\$22.04	\$14.69	piece
Flat Tile	4-1/4" x 8-1/2" x 5/16"	Wall - Linear Wave	RM5 48MODW1P *	\$29.38	\$22.04	\$14.69	piece
Mosaic	Random	Interlocking Mosaic	RM5 RANDMS1P2	\$119.98	\$89.99	\$59.99	sheet
Mosaic	2" x 1"	Brick Joint	RM5 21BJMS1P2	\$115.98	\$86.99	\$57.99	sheet
S1/2121P	12"	Jolly Trim	RM5 S1/2121P	\$14.98	\$11.24	\$7.49	piece

* Linear Wave available in RM51, RM52, RM53 only

REFINED METALS - Weights & Measurements

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
2-1/8" x 8-1/2"	56	20.72
4-1/4" x 8-1/2"	28	20.16
Interlocking Mosaic	7	14.91
Brick Joint	10	23.40
Jolly	12	0.96

CERAMIC/RESIN BATH ACCESSORIES

Glazed Wall Tile

12 Gloss Almond
25 Ice White
61 Designer White
87 Almond

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
BA725	6-5/8" x 4-3/4" x 3-1/2"	Tub Soap Dish	00_BA7251P	\$13.50	\$10.13	\$6.75	piece
BA730	2-3/4" x 4-7/8" x 3-15/16"	Towel Bar Brackets (pair) +	00_BA7301P	\$15.50	\$11.63	\$7.75	pair
BA777	6-3/8" x 5-1/4" x 3-1/2"	Paper Holder with Plastic Roller	00_BA7771P	\$12.50	\$9.38	\$6.25	piece
BA765	6-3/4" x 2-3/8" x 6-3/4"	Medium Corner Caddy	00_BA7651P	\$28.00	\$21.00	\$14.00	piece

* Stocked at Sunnyvale RDC only

RESIN

0001 Light Travertine
0002 Dark Travertine

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
BA725	6-5/8" x 4-3/4" x 3-1/2"	Tub Soap Dish	000_BA7251P	\$72.50	\$54.38	\$36.25	piece
BA730	2-3/4" x 4-7/8" x 3-15/16"	Towel Bar Brackets (pair) - 24" clear solid acrylic bar	000_BA7301P	\$155.10	\$116.33	\$77.55	pair
BA777	6-3/8" x 5-1/4" x 3-1/2"	Paper Holder with Plastic Roller	000_BA7771P	\$113.80	\$85.35	\$56.90	piece
BA780	8-3/4" x 2-3/8" x 8-3/4"	Large Corner Caddy	000_BA7801P	\$113.80	\$85.35	\$56.90	piece

BATHROOM ACCESSORIES - Weights & Measurements

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
BA725	12.00	21.00	BA725 (Resin)	12	28.56
BA730	12.00	20.04	BA730 (Resin)	12	31.80
BA777	12.00	21.00	BA777 (Resin)	12	29.76
BA765	12.00	26.04	BA780 (Resin)	12	25.35

BUILDER BASICS

U100 Universal White
U135 Universal Almond

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
BA5010T	5-1/8" x 7"	Soap Dish	BA5010T1P	U100/U135	\$17.60	\$13.20	\$8.80	piece
BA5030T +	3-1/4" x 5"	Towel Bar **	BA5030T1P	U100/U135	\$21.60	\$16.20	\$10.80	piece
BA1020T +	5" x 6-3/8"	Paper Holder	BA1020T1P	U100/U135	\$19.20	\$14.40	\$9.60	piece
BA1050T	8-3/4" x 8-3/4"	Large Corner Caddy	BA1050T1P	U100/U135	\$49.60	\$37.20	\$24.80	piece
BA1040T	7" x 7"	Medium Corner Caddy	BA1040T1P	U100/U135	\$39.20	\$29.40	\$19.60	piece

+ Stocked at Sunnyvale and Eldersburg RDC's only

** White towel bars receive 24" white plastic bar. Almond towel bars receive 24" clear plastic bar.

NOTE: Builder Basics must be ordered in full cartons

BATHROOM ACCESSORIES - Weights & Measurements

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
BA5010T	11	22.33	BA1020T	10	18.00
BA1050T	8	32.00	BA1040T	6	24.00
BA5030T	24	48.00			

DESIGNER ELEGANCE

Glazed Wall Tile

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Combinations	4" x 11"	Penny Diamond Deco	DE85411DECO1P	\$35.98	\$26.99	\$17.99	piece
Natural Stone	4" x 12"	Emperor - Carbon Blend Deco	DE81412DECO1P	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece
Natural Stone	4" x 12"	Emperor - Hearthstone Blend Deco	DE82412DECO1P	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece
Natural Stone	4" x 12" x 5/8"	Empress - Random Linear Carbon Blend	DE8358RNDMS1P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	piece
Natural Stone	4" x 12" x 5/8"	Empress - Random Express Heathstone Blend	DE8458RNDMS1P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	piece
Natural Stone	3" x 12"	Horizon Accent	DE86312DECO1P	\$27.98	\$20.99	\$13.99	piece

DESIGNER ELEGANCE - Weights & Measurements

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Penny Diamond Deco	30	35.10
Penny Square Deco	30	33.60
Skyline Deco	10	5.50
Emperor Deco	30	39.60
Empress Deco	30	44.10
Horizon Accent	10	11.00

HORIZON

Glazed Wall Tile

HZ01 White
HZ02 Beige
HZ03 Taupe
HZ04 Grey

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 16" x 5/16"	Wall	HZ0_6161P	\$5.38	\$4.04	\$2.69	sf
S1/212J	1/2" x 12"	Jolly	HZ0_S1/212J	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece

HORIZON - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 16"	21	13.65	0.65	655.20	48	39.48	1895.04	39.48	74816.1792

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Jolly	12	0.96

VISUAL IMPRESSIONS

Glazed Wall Tile

VI10 White
VI11 Beige
VI12 Gray

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	8" x 24" x 3/8"	Wall	VI1_8241P2	\$7.78	\$5.84	\$3.89	sf
Field Tile	8" x 24" x 3/8"	Wall - Multiwave	VI1_824WAV1P2	\$7.78	\$5.84	\$3.89	sf
Field Tile	8" x 24" x 3/8"	Wall - Linear Diamond	VI1_824DIA1P2	\$7.78	\$5.84	\$3.89	sf
Field Tile	8" x 24" x 3/8"	Wall - Quadrangle	VI1_824QDR1P2	\$7.78	\$5.84	\$3.89	sf
S1/212J	1/2" x 12"	Jolly	VI1_S1/212J1P2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece

VISUAL IMPRESSIONS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 24" (All Shapes)	10	12.80	1.28	716.80	56	43.50	2435.96

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Jolly	12	0.96

BISQUE
Glazed Wall Tile

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4 1/4" x 4 1/4"	Bisque (with lugs)	BISQ441P2	\$1.46	\$1.09	\$0.75	piece
Field Tile	6" x 6"	Bisque (with lugs)	BISQ661P2	\$1.66	\$1.24	\$0.85	piece
Field Tile	9" x 12"	Bisque (with continuous lugs)	BISQ9121P2	\$2.97	\$2.23	\$1.49	piece
S4269	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	BISQS42691P2	\$2.34	\$1.76	\$1.19	piece
SN4269	2" x 2"	Outcorner	BISQSN42691P2	\$2.89	\$2.16	\$1.45	piece
S4309	3" x 9"	Bullnose on 9" Edge	BISQS43091P2	\$4.60	\$3.45	\$2.30	piece
SN4309	3" x 3"	Outcorner	BISQSN43091P2	\$5.37	\$4.03	\$2.69	piece
S4449	4 1/4" x 4 1/4"	Bullnose	BISQS44491P2	\$3.11	\$2.34	\$1.59	piece
SCRL4449	4 1/4" x 4 1/4"	Outcorner	BISQSCRL44491P2	\$6.11	\$4.59	\$3.09	piece
S4669	6" x 6"	Bullnose	BISQS46691P2	\$4.40	\$3.30	\$2.20	piece
SCRL4669	6" x 6"	Outcorner	BISQSCRL46691P2	\$7.46	\$5.59	\$3.75	piece
A4200	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	BISQA42001P2	\$3.63	\$2.72	\$1.85	piece
AN4200	2" x 2"	Out (Down) Corner	BISQAN42001P2	\$3.23	\$2.42	\$1.65	piece

* Bisque is sold per the piece

BISQUE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	LBS/CTN
4-1/4" x 4-1/4"	100	12.50
6" x 6"	50	34.00
9" x 12"	15	32.55

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S4269	100	24.00	SCRL4449	100	38.00
SN4269	25	2.25	A4200	100	29.00
S4669	50	37.00	AN4200	20	2.00
SCRL4669	50	39.00	S4309	54	38.88
S4449	100	37.00	SN4309	32	7.68

STARTING LINE

Glazed Wall Tile

COLORS

SL90 Gloss AO White

SL91 Gloss Biscuit

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4 1/4" x 4 1/4" x 5/16"	Wall	SL 44BP	\$3.74	\$2.81	\$1.89	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall	SL 66BP	\$4.23	\$3.17	\$2.19	sf

NOTE: For trim, please refer to the Bright and Matte price page under Group 1 colors

STARTING LINE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4-1/4" x 4-1/4"	100	12.50	0.13	600.00	48	33.80	1622.40
6" x 6"	50	12.50	0.25	550.00	44	32.65	1436.60

COLOR COMPLEMENTS

Glazed Wall Tile

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	3" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	1	\$15.31	\$11.49	\$7.66	sf
Field Tile	3" x 6" x 5/16"	Wall - Bevel (with lugs)	1	\$19.00	\$14.25	\$9.50	sf
Field Tile	4-1/4" x 4-1/4" x 5/16"	Wall (with lugs)	1	\$9.57	\$7.18	\$4.79	sf
Field Tile	4 1/4" x 8 1/2" x 5/16"	Wall (with lugs)	1	\$21.89	\$16.41	\$10.94	sf
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall (with lugs)	1	\$49.83	\$37.37	\$24.91	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	1	\$9.57	\$7.18	\$4.79	sf
Field Tile	9" x 12" x 5/16"	Wall (with lugs)	1	\$16.97	\$12.73	\$8.49	sf
S4369	3" x 6"	Bullnose on 6" Edge	1	\$6.51	\$4.89	\$3.26	piece
S4639	3" x 6"	Bullnose on 3" Edge	1	\$6.51	\$4.89	\$3.26	piece
SCRL4369	3" x 6"	Outcorner	1	\$8.57	\$6.43	\$4.29	piece
S4309	3" x 9"	Bullnose	1	\$7.06	\$5.29	\$3.53	piece
SN4309	3" x 3"	Outcorner	1	\$5.77	\$4.33	\$2.89	piece
S4269	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	1	\$6.54	\$4.91	\$3.27	piece
SN4269	2" x 2"	Outcorner	1	\$5.17	\$3.88	\$2.59	piece
S4449	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	1	\$3.60	\$2.70	\$1.80	piece
SCRL4449	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	1	\$5.49	\$4.11	\$2.74	piece
A3481	4-1/4" x 8-1/2"	Flat Top Cove Base	1	\$8.49	\$6.36	\$4.24	piece
A34C1	4-1/4" x 12-3/4"	Flat Top Cove Base	1	\$22.51	\$16.89	\$11.26	piece
S44C9	4-1/4" x 12-3/4"	Bullnose on the 12" Edge	1	\$19.86	\$14.89	\$9.93	piece
S4C49	4-1/4" x 12-3/4"	Bullnose on the 4-1/2" Edge	1	\$17.31	\$12.99	\$8.66	piece
SCRL4489	4-1/4" x 8-1/2"	Outcorner	1	\$12.17	\$9.13	\$6.09	piece
SCRL44C9	4-1/4" x 12-3/4"	Outcorner	1	\$14.49	\$10.86	\$7.24	piece
S4669	6" x 6"	Bullnose	1	\$10.31	\$7.74	\$5.16	piece
SCRL4669	6" x 6"	Outcorner	1	\$6.31	\$4.74	\$3.16	piece
A4402	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	1	\$8.51	\$6.39	\$4.26	piece
ACRL4402	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	1	\$9.00	\$6.75	\$4.50	piece
A4200	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	1	\$7.54	\$5.66	\$3.77	piece
AN4200	2" x 2"	Out (Down) Corner	1	\$6.17	\$4.63	\$3.09	piece
A3401	4-1/4" x 4-1/4"	Cove	1	\$4.83	\$3.62	\$2.41	piece
ACRL3401	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	1	\$9.46	\$7.09	\$4.73	piece
SCRL3401	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	1	\$6.31	\$4.74	\$3.16	piece
A3601	6" x 6"	Cove	1	\$5.66	\$4.24	\$2.83	piece
SCRL3601	6" x 6"	Outcorner	1	\$7.20	\$5.40	\$3.60	piece
S4849MOD	4 1/4" x 8 1/2"	Bullnose on 4 1/4" Edge	1	\$9.91	\$7.44	\$4.96	piece
S4489MOD	4 1/4" x 8 1/2"	Bullnose on 8 1/2" Edge	1	\$9.91	\$7.44	\$4.96	piece
S3419T	4-1/8" x 6"	Cove - Round Top	1	\$7.54	\$5.66	\$3.77	piece
SCRL3419T	4-1/8" x 6"	Outcorner	1	\$8.51	\$6.39	\$4.26	piece
S3619T	6" x 6"	Cove - Round Top	1	\$8.06	\$6.04	\$4.03	piece
SCRL3619T	6" x 6"	Outcorner	1	\$9.46	\$7.09	\$4.73	piece
A3361	3" x 6"	Cove Base	1	\$7.14	\$5.36	\$3.57	piece
SCR3361	3" x 6"	Cove Base Corner	1	\$12.09	\$9.06	\$6.04	piece
SCL3361	3" x 6"	Cove Base Corner	1	\$12.09	\$9.06	\$6.04	piece
A106	3/4" x 6"	Bead or Quarter Round	1	\$3.23	\$2.42	\$1.61	piece
AC106	3/4" x 6"	Outcorner	1	\$4.46	\$3.34	\$2.23	piece

NOTE: Prices are F.O.B. Spokane, Washington

COLOR COMPLEMENTS PART NUMBERS			
GROUP 1			
(Existing and Discontinued AO Colors)			
QTC136MOD1P	QTC1SN42691P	QTC1S46691P	QTC1SCR-L34011P
QTC136MODBEV1P	QTC1S44491P	QTC1SCRL46691P	QTC1A36011P
QTC1441P	QTC1SCRL44491P	QTC1A44021P	QTC1SCR-L36011P
QTC148MOD1P	QTC1S43091P	QTC1ACRL44021P	QTC1S3419T1P
QTC1412MOD1P	QTC1SN43091P	QTC1S4849MOD1P	QTC1SCR-L3419T1P
QTC1661P	QTC1A3481MOD1P	QTC1S4489MOD1P	QTC1S3619T1P
QTC19121P	QTC1A34C1MOD1P	QTC1A42001P	QTC1SCR-L3619T1P
QTC1S4369MOD1P	QTC1S44C9MOD1P	QTC1AN42001P	QTC1A3361MOD1P
QTC1S4639MOD1P	QTC1S4C9MOD1P	QTC1A34011P	QTC1SCR3361M1P
QTC1SCR-L4369M1P	QTC1SCR-L-44C9M1P	QTC1ACR-L34011P	QTC1SCL3361M1P
QTC1S42691P	QTC1SCR-L-4489M1P		QTC1A1061P
			QTC1AC1061P

PROGRAM NOTES

- Once Color Complements work is complete and samples have been approved, the distributor needs to place their order with the NOC and give the QTCO File #.
- When placing P.O., use the generic color numbers in Item ID column above (QTC1) with the desired shapes. Describe the colors somewhere on the P.O.

COLOR COMPLEMENTS IS SPECIAL ORDER AND REQUIRES A 4 TO 6 WEEK LEAD TIME

IMPORTANT NOTICE: Variation in shade, color and finish is inherent in all fired clay products.

Prior to installation, tile should be approved. No claims for shade or texture will be honored after installation.

COLOR COMPLEMENTS

Glazed Wall Tile

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	3" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	2	\$16.29	\$12.21	\$8.14	sf
Field Tile	3" x 6" x 5/16" Bevel	Wall - Bevel (with lugs)	2	\$20.43	\$15.32	\$10.21	sf
Field Tile	4-1/4" x 4-1/4" x 5/16"	Wall (with lugs)	2	\$13.34	\$10.01	\$6.67	sf
Field Tile	4 1/4" x 8 1/2" x 5/16"	Wall (with lugs)	2	\$23.46	\$17.59	\$11.73	sf
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall (with lugs)	2	\$24.57	\$18.43	\$12.29	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall (with lugs)	2	\$13.34	\$10.01	\$6.67	sf
Field Tile	9" x 12" x 5/16"	Wall (with lugs)	2	\$18.69	\$14.01	\$9.34	sf
S4369	3" x 6"	Bullnose on 6" Edge	2	\$6.71	\$5.04	\$3.36	piece
S4639	3" x 6"	Bullnose on 3" Edge	2	\$6.71	\$5.04	\$3.36	piece
SCRL4369	3" x 6"	Outcorner	2	\$8.74	\$6.56	\$4.37	piece
S4309	3" x 9"	Bullnose	2	\$7.57	\$5.68	\$3.79	piece
SN4309	3" x 3"	Outcorner	2	\$5.54	\$4.16	\$2.77	piece
S4269	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	2	\$7.09	\$5.31	\$3.54	piece
SN4269	2" x 2"	Outcorner	2	\$5.71	\$4.29	\$2.86	piece
S4449	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	2	\$4.63	\$3.47	\$2.31	piece
SCRL4449	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	2	\$7.00	\$5.25	\$3.50	piece
A3481	4-1/4" x 8-1/2"	Flat Top Cove Base	2	\$24.06	\$18.04	\$12.03	piece
A34C1	4-1/4" x 12-3/4"	Flat Top Cove Base	2	\$23.80	\$17.85	\$11.90	piece
S44C9	4-1/4" x 12-3/4"	Bullnose on the 12" Edge	2	\$19.74	\$14.81	\$9.87	piece
S4C49	4-1/4" x 12-3/4"	Bullnose on the 4-1/2" Edge	2	\$19.94	\$14.96	\$9.97	piece
SCRL4489	4-1/4" x 8-1/2"	Outcorner	2	\$13.00	\$9.75	\$6.50	piece
SCRL44C9	4-1/4" x 12-3/4"	Outcorner	2	\$15.51	\$11.64	\$7.76	piece
S4669	6" x 6"	Bullnose	2	\$5.97	\$4.48	\$2.99	piece
SCRL4669	6" x 6"	Outcorner	2	\$8.11	\$6.09	\$4.06	piece
A4402	4-1/4" x 4-1/4"	Bullnose	2	\$9.00	\$6.75	\$4.50	piece
ACRL4402	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	2	\$9.46	\$7.09	\$4.73	piece
A4200	2" x 6"	Bullnose on 6" Edge	2	\$8.06	\$6.04	\$4.03	piece
AN4200	2" x 2"	Out (Down) Corner	2	\$6.63	\$4.97	\$3.31	piece
A3401	4-1/4" x 4-1/4"	Cove	2	\$6.23	\$4.67	\$3.11	piece
ACRL3401	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	2	\$9.94	\$7.46	\$4.97	piece
SCRL3401	4-1/4" x 4-1/4"	Outcorner	2	\$8.11	\$6.09	\$4.06	piece
A3601	6" x 6"	Cove	2	\$7.40	\$5.55	\$3.70	piece
SCRL3601	6" x 6"	Outcorner	2	\$9.17	\$6.88	\$4.59	piece
S4849MOD	4 1/4" x 8 1/2"	Bullnose on 4 1/4" Edge	2	\$10.43	\$7.82	\$5.21	piece
S4489MOD	4 1/4" x 8 1/2"	Bullnose on 8 1/2" Edge	2	\$10.43	\$7.82	\$5.21	piece
S3419T	4-1/8" x 6"	Cove - Round Top	2	\$8.06	\$6.04	\$4.03	piece
SCRL3419T	4-1/8" x 6"	Outcorner	2	\$9.00	\$6.75	\$4.50	piece
S3619T	6" x 6"	Cove - Round Top	2	\$8.51	\$6.39	\$4.26	piece
SCRL3619T	6" x 6"	Outcorner	2	\$9.46	\$7.09	\$4.73	piece
A3361	3" x 6"	Cove Base	2	\$7.71	\$5.79	\$3.86	piece
SCR3361	3" x 6"	Cove Base Corner	2	\$13.06	\$9.79	\$6.53	piece
SCL3361	3" x 6"	Cove Base Corner	2	\$13.06	\$9.79	\$6.53	piece
A106	3/4" x 6"	Bead or Quarter Round	2	\$4.06	\$3.04	\$2.03	piece
AC106	3/4" x 6"	Outcorner	2	\$4.46	\$3.34	\$2.23	piece

NOTE: Prices are F.O.B. Spokane, Washington

COLOR COMPLEMENTS PART NUMBERS			
GROUP 2			
(Custom Colors Only)			
QTC236MOD1P	QTC2SN42691P	QTC2S46691P	QTC2A36011P
QTC236MODBEV1P	QTC2S44491P	QTC2SCRL46691P	QTC2SCR-L36011P
QTC2441P	QTC2SCRL44491P	QTC2A44021P	QTC2S3419T1P
QTC248MOD1P	QTC2S43091P	QTC2ACRL44021P	QTC2SCR-L3419T1P
QTC2412MOD1P	QTC2SN43091P	QTC2S4849MOD1P	QTC2S3619T1P
QTC2661P	QTC2A3481MOD1P	QTC2S4489MOD1P	QTC2SCR-L3619T1P
QTC29121P	QTC2A34C1MOD1P	QTC2A42001P	QTC2A3361MOD1P
QTC2S4369MOD1P	QTC2S44C9MOD1P	QTC2AN42001P	QTC2SCR3361M1P
QTC2S4639MOD1P	QTC2S4C9MOD1P	QTC2A34011P	QTC2SCL3361M1P
QTC2SCR-L4369M1P	QTC2SCR-L-44C9M1P	QTC2ACR-L34011P	QTC2A1061P
QTC2S42691P	QTC2SCR-L-4489M1P	QTC2SCR-L34011P	QTC2AC1061P

PROGRAM NOTES

1. There is a \$300 color development charge for custom color orders and a minimum quantity of 300 SF required
2. Once Color Complements work is complete and samples have been approved, the distributor needs to place their order with the NOC and give the QTCO File #.
3. When placing P.O., use the generic color numbers in Item ID column above (QTC1) with the desired shapes. Describe the colors somewhere on the P.O.

COLOR COMPLEMENTS IS SPECIAL ORDER AND REQUIRES A 4 TO 6 WEEK LEAD TIME

IMPORTANT NOTICE: Variation in shade, color and finish is inherent in all fired clay products.

Prior to installation, tile should be approved. No claims for shade or texture will be honored after installation.

SUNSET FALLS

Glazed Porcelain Floor, Glazed Ceramic Wall Tile & Ceramic Mosaic

COLORS

SF15 White

SF16 Beige

SF17 Gray

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall	SF1_412MOD1P2	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
Field Tile	6" x 18" x 5/16"	Wall	SF1_6181P2	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
Field Tile	12" x 24" x 5/16"	Floor	SF1_1224A1PF	\$2.78	\$2.09	\$1.39	sf
Mosaic	1" x 3" x 1/4"	Herringbone Mosaic (9" x 12" sheet)	SF1_13HERMS1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	sf
P43F9	3" x 24"	Floor Bullnose	SF1_P43F91P1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
S1/212J	1/2" x 12"	Jolly	SF1_S1/212J1P2	\$4.98	\$3.74	\$2.49	piece

SUNSET FALLS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4" x 12" Wall	28	10.64	0.38	638.40	60	29.57	1774.20
6" x 18" Wall	15	11.25	0.75	270.00	24	36.91	885.84
12" x 24" Floor	9	17.37	1.93	555.84	32	64.10	2051.20
Mosaic	10	6.00	0.60	540.00	90	13.69	1232.10

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43F9	10	17.80
S1/212J	24	11.44

WATERWOOD

Glazed Porcelain Floor & Glazed Ceramic Mosaic

COLORS

WD15 White Oak

WD16 Natural Oak

WD17 Classic Oak

WD18 Weathered Oak

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	8" x 40" x 5/16"	Floor	WD1_8401PR	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
Mosaic	1-1/2" x 1-1/2" x 1/4"	Hex Mosaic (12" x 10" sheet)	WD1_15HEXMS1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	sf

WATERWOOD - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 40" Floor	5	10.75	2.15	387.00	36	44.71	1609.56
Mosaic	12	9.72	0.81	622.08	64	21.84	1397.76

MIRASOL
Glazed Porcelain Floor, Ceramic Wall Tile & Ceramic Mosaic

COLORS
ML70 Bianco Carrara
ML71 Crema Laila
ML72 Silver Marble

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	10" x 14" x 3/8"	Wall	ML7_10141P	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Wall	ML7_1224WX1P	\$5.78	\$4.34	\$2.89	sf
Field Tile	12" x 12" x 3/8"	Floor	ML7_12121PK*	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	ML7_1224F1PK*	\$5.18	\$3.89	\$2.59	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor	ML7_24241PK*	\$5.38	\$4.04	\$2.69	sf
Mosaic	2" x 4" x 1/4"	Brick Joint Mosaic (12" x 12" dot-mounted sheet)	ML7_24BJMS1P2*	\$14.38	\$10.79	\$7.19	sf
S4310	3" x 10"	Wall Bullnose	ML7_S43101P	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
SN4310	3" x 3"	Wall Bullnose Outcorner	ML7_SN43101P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece
S43C9WX	3" x 12"	Wall Bullnose	ML7_S43C9WX1P	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
S43C9F	3" x 12"	Floor Bullnose	ML7_S43C9F1P1	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece

MIRASOL - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
10 x 14" Wall	12	11.62	0.97	371.83	32	42.65	1364.74
12" x 24" Wall	6	11.64	1.94	465.58	40	44.00	1759.92
12" x 12" Floor	13	12.22	0.94	586.56	48	52.55	2522.21
12" x 24" Floor	8	15.12	1.89	483.84	32	65.02	2080.51
24" x 24" Floor	4	15.20	3.80	364.74	24	65.36	1568.64
Mosaic	12	9.96	0.83	298.80	30	39.96	1198.80

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S4310	30	25.50	S43C9WX	30	25.50
SN4310	30	8.52	S43C9F	30	25.50

* Please use item 1P until depleted and then start using item # 1PK (field) and 1P2 (mosaic)

LAUREL HEIGHTS
Glazed Porcelain Floor, Ceramic Wall Tile & Mosaic

COLORS
LH96 Elevated Beige
LH97 Brown Pinnacle
LH98 Gray Summit
LH99 Charcoal Crest

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 18" x 5/16"	Wall	LH9_12181P2	\$5.78	\$4.34	\$2.89	sf
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	LH9_1212P1P6	\$1.98	\$1.49	\$0.99	sf
Field Tile	12" x 24" x 5/16"	Floor	LH9_1224P1P6	\$2.78	\$2.09	\$1.39	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	LH9_1818P1P6	\$2.98	\$2.24	\$1.49	sf
Mosaic	2" x 4" x 1/4"	Brick Joint Mosaic (12" x 12" dot-mounted sheet)	LH9_24BJMS1P2	\$11.18	\$8.39	\$5.59	sf
S43C9W	3" x 12"	Wall Bullnose	LH9_S43C9W1P2	\$5.78	\$4.34	\$2.89	piece
SN4310	3" x 3"	Wall Bullnose Corner	LH9_SN43101P2	\$5.78	\$4.34	\$2.89	piece
P43C9F	3" x 12"	Floor Bullnose	LH9_P43C9F1P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece

LAUREL HEIGHTS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 18" Wall	11	16.50	1.50	989.93	60	47.52	2851.20
12" x 12" Floor	15	14.55	0.97	640.20	44	49.47	2176.68
12" x 24" Floor	8	15.60	1.95	499.23	32	65.06	2081.79
18" x 18" Floor	8	17.60	2.20	422.44	24	67.58	1622.02
Mosaic	12	9.96	0.83	478.08	48	26.59	1276.42

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
SN4310	32	7.68
S43C9W	22	10.80
P43C9F	22	18.48

NOTE: Please use item 1P2 until depleted and then start using item 1P6.

RAPPORT

Glazed Porcelain Floor

COLORS
RP03 Agreeable White
RP04 Harmony Beige
RP05 Cordial Gray
RP06 Compatible Charcoal

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	RP0_12241PF	\$4.58	\$3.44	\$2.29	sf
P43C9	3" x 12"	Bullnose	RP0_P43C91A1P1	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
P36C9T	6" x 12"	Cove Base	RP0_P36C9T1P2	\$13.64	\$10.23	\$6.82	piece
PC36C9T	1" x 6"	Cove Base Outcorner	RP0_PC36C9T1P2	\$13.64	\$10.23	\$6.82	piece

RAPPORT - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	9	17.37	1.93	555.87	32	64.10	2051.14

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43C9	20	21.00	PC36C9T	15	2.10
P36C9T	22	40.04			

BORDEAUX

Glazed Porcelain Floor & Ceramic Wall Tile

COLORS
BD01 Crème
BD02 Chameau
BD03 Marron
BD99 Universal (Deco)

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6½" x 6½" x 5/16"	Floor	BD0_65651P6	\$7.58	\$5.69	\$3.79	sf
Field Tile	13" x 13" x 5/16"	Floor	BD0_13131P6	\$3.58	\$2.69	\$1.79	sf
Field Tile	13" x 20" x 5/16"	Floor	BD0_13201P6	\$4.18	\$3.14	\$2.09	sf
Field Tile	20" x 20" x 5/16"	Floor	BD0_20201P6	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
313DECO	3" x 13"	Floor Deco	BD99313DECO1P	\$39.98	\$29.99	\$19.99	piece
P43E9	3" x 13"	Floor Bullnose	BD0_P43E91P1	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece

BORDEAUX - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6½" x 6½" Floor	54	15.63	0.29	781.38	50	57.35	2867.40
13" x 13" Floor	14	16.72	1.18	601.92	36	61.19	2202.98
13" x 20" Floor	7	12.86	1.84	617.30	48	53.50	2568.05
20" x 20" Floor	6	16.27	2.71	390.46	24	67.69	1624.46

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
3" x 13" Floor Deco	8	7.92	S4489	42	29.98
P43E9	30	31.50	S4339	88	51.92

AVENEL

Glazed Porcelain Floor & Glazed Ceramic Mosaics

COLORS

AV25 Ivory

AV26 Beige

AV27 Gray

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	AV2_12241P6	\$2.70	\$2.03	\$1.35	sf
Mosaic	2" x 2" x 1/4"	Mosaic (2' x 1' sheet)	AV2_22MS1P2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	sf
P43F9	3" x 24"	Bullnose	AV2_P43F91P1	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece

AVENEL- Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	8	15.60	1.95	499.23	32	64.72	2071.04
Mosaic	12	24.00	4.80	960.00	80	57.60	4608.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43F9	10	20.20

WINDMERE

Glazed Ceramic Floor/Wall & Mosaics

COLORS

W101 Scottish White

W102 Irish Brown

W103 English Grey

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall	W10_412MOD1P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	sf
Field Tile	10" x 14" 5/16"	Wall	W10_10141P2	\$4.58	\$3.44	\$2.29	sf
Field Tile	12" x 12" X 5/16"	Floor	W10_12121PV	\$1.98	\$1.49	\$0.99	sf
Field Tile	12" x 24" x 5/16"	Floor	W10_12241PV	\$2.38	\$1.79	\$1.19	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	W10_18181PV	\$2.30	\$1.73	\$1.15	sf
Field Tile	2" x 2" x 1/4"	Mosaic (2' x 1' sheet)	W10_22MS1P2	\$12.98	\$9.74	\$6.49	sf
S4310	3" x 10"	Wall Bullnose	W10_S43101P2	\$3.78	\$2.84	\$1.89	piece
SN4310	3" x 3"	Wall Bullnose Corner	W10_SN43101P2	\$3.78	\$2.84	\$1.89	piece
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	W10_P43C91P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
A106	1" x 6"	Quarter Round	W10_A1061P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
UC106	1" x 1"	Quarter Round Corner	W10_UC1061P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
S1/212J	1/2" x 12"	Jolly	W10_S1/212J1P2	\$8.78	\$6.59	\$4.39	piece

WINDMERE- Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4" x 12" Wall	28	10.64	0.38	638.40	60	40.65	2439.00
10" x 14" Wall	15	14.25	0.95	684.00	48	40.65	1951.20
12" x 12" Floor	16	15.52	0.97	744.96	48	48.64	2334.72
12" x 24" Floor	8	15.04	4.80	481.28	80	57.60	4608.00
18" x 18" Floor	8	17.44	2.18	558.08	32	69.95	2238.40
Mosaic	12	24.00	2.00	960.00	40	57.60	2304.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43C9	22	18.70	A106	152	19.76
S4310	54	31.32	UC106	40	0.55
SN4310	32	5.12	S1/212J	12	0.96

POZZALO
Glazed Floor & Wall Tile

COLORS
PZ91 Sail White
PZ92 Coastal Beige
PZ93 Weathered Noce
PZ94 Manor Gray
PZ99 Universal

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall	PZ9_661P2	\$4.58	\$3.44	\$2.29	sf
Field Tile	9" x 12" x 5/16"	Wall	PZ9_9121P2	\$4.58	\$3.44	\$2.29	sf
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	PZ9_12121P2	\$2.78	\$2.09	\$1.39	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	PZ9_18181P2	\$3.18	\$2.39	\$1.59	sf
Mosaic	2" x 2" x 1/4"	Mosaic (2' x 1' sheet - Universal color)	PZ9922MS1P2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
S886	2" x 2"	Mosaic Trim (Universal color)	PZ99S886MS1P2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	lf
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	PZ9_P43C91P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
S4309	3" x 9"	Wall Bullnose	PZ9_S43091P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
SN4309	3" x 3"	Wall Bullnose Corner	PZ9_SN43091P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
S4269	2" x 6"	Wall Surface Bullnose	PZ9_S42691P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
SN4269	2" x 2"	Wall Surface Bullnose Outcorner	PZ9_SN42691P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
S4669	6" x 6"	Wall Bullnose	PZ9_S46691P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
SCRL4669	6" x 6"	Wall Bullnose Corner	PZ9_SCRL46691P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
A4200	2" x 6"	Wall Radius Bullnose	PZ9_A42001P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
AN4200	2" x 2"	Wall Radius Bullnose Corner	PZ9_AN42001P2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
A106	1" x 6"	Quarter Round	PZ9_A1061P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
UC106	1" x 1"	Quarter Round Corner	PZ9_UC1061P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
29DECO	2" x 9"	Accent (Universal color)	PZ9929DECO1P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	piece
26CRWL	2" x 6"	Counter Rail	PZ9_26CRWL1P2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
22CRCN	2" x 2"	Counter Rail Corner	PZ9_22CRCN1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece

POZZALO - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 6" Wall	50	12.5	0.25	550.00	44	37.40	1645.60
9" x 12" Wall	15	11.25	0.75	675.00	60	32.52	1948.27
12" x 12" Floor	16	15.52	0.97	744.96	48	48.64	2334.72
18" x 18" Floor	8	17.44	2.18	558.08	32	69.95	2238.40
Mosaic	12	24.00	2.00	960.00	40	57.84	2313.60

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Accent	10	5.30	SN4269	25	3.25
Counter Rail	36	12.24	S4669	50	42.00
Counter Rail Corner	24	2.64	SCRL4669	50	39.00
S886	108	43.20	A4200	100	30.00
P43C9	22	18.70	AN4200	200	30.00
S4309	54	38.88	A106	152	19.76
SN4309	32	5.12	UC106	40	5.20
S4269	100	2.40			

CASTLEGATE
Glazed Porcelain Floor and Ceramic Wall & Mosaic Tile

COLORS
CG15 Beige
CG16 Gray
CG17 Brown
CG18 Universal (Mosaic)

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	9" x 12" x 5/16"	Wall	CG1 9121P2	\$3.18	\$2.39	\$1.59	sf
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	CG1 12121P6	\$2.58	\$1.94	\$1.29	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	CG1 1818S1P6	\$2.98	\$2.24	\$1.49	sf
Mosaic	2" x 2" x 1/4"	Mosaic (1' x 2' sheet)	CG1822MS1P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	CG1 P43C91P1	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
S4309	3" x 9"	Wall Bullnose	CG1 S43091P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
SN4309	3" x 3"	Wall Bullnose Corner	CG1 SN43091P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
S886	2" x 2"	Mosaic Bullnose	CG18S886MS1P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	lf

CASTLEGATE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
9" x 12" Wall	15	11.25	0.75	675.00	60	32.52	1951.20
12" x 12" Floor	15	15.00	1.00	660.00	44	49.50	2178.00
18" x 18" Floor	8	18.00	2.25	432.00	24	68.58	1645.92
Mosaic	12	24.00	2.00	960.00	40	57.84	2313.60

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S886	108	47.52	S4309	54	38.88
P43C9	30	25.50	SN4309	32	7.68

KENDAL SLATE
Glazed Porcelain Tile

COLORS
KS01 Ambleside Beige
KS02 Easdale Neutral
KS03 Carlisle Black

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Floor	KS0 661P6	\$6.38	\$4.79	\$3.19	sf
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	KS0 12121P6	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	KS0 18181P6	\$5.38	\$4.04	\$2.69	sf
Mosaic	3" x 3"	Mosaic (12" x 12" mesh mounted sheet)	KS0 33MS1P2	\$19.98	\$14.99	\$9.99	sf
P43C9	3" x 12"	Bullnose	KS0 P43C91P1	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
P36C9TB	6" x 12"	Cove Base	KS0 P36C9TB1P2	\$25.98	\$19.49	\$12.99	piece
PC36C9TB	1" x 6"	Cove Base Corner	KS0 PC36C9TB1P2	\$21.98	\$16.49	\$10.99	piece

KENDAL SLATE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 6"	44	11.00	0.25	715.00	65	39.82	2588.30
12" x 12"	15	15.00	1.00	660.00	44	49.50	2178.00
18" x 18"	8	18.00	2.25	432.00	24	68.58	1645.92
Mosaic	7	7.00	1.00	210.00	30	35.21	1056.30

Shapes	Pcs/Ctn	Lbs/Ctn	Shapes	Pcs/Ctn	Lbs/Ctn
P43C9	30	25.50	PC36C9TB	15	2.10
P36C9TB	22	40.04			

BELMAR

Glazed Floor & Wall Tile

FLAT TILE COLORS

BL90 Pearl +
BL91 Cashmere +
BL92 Olive
BL93 Pewter
BL94 Tortoise +

DECO COLORS

BL99 Universal (random blend of all 5 flat tile colors)
DE86 Dunes (Designer Elegance Horizon)

MOSAIC COLORS

BL95 Cream Blend
BL96 Earth Blend

+ ALL Field Tile Colors are available in FLOOR tile. Colors BL90, BL91 and BL94 are available in WALL tile only.

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	3" x 6" x 5/16"	Wall	BL9 36MOD1P2	\$6.78	\$5.09	\$3.39	sf
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall	BL9 661P2	\$3.78	\$2.84	\$1.89	sf
Field Tile	9" x 12" x 5/16"	Wall	BL9 9121P2	\$3.78	\$2.84	\$1.89	sf
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	BL9 12121P2	\$2.78	\$2.09	\$1.39	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	BL9 18181P2	\$2.98	\$2.24	\$1.49	sf
Mosaic	2" x 2" x 1/4"	Mosaic (1' x 2' dot-mounted sheet)	BL9 22MS1P2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
412 DECO	4" x 12"	Universal Floor Border	BL99412DECO1P2	\$25.98	\$19.49	\$12.99	piece
312DECO	3" x 12"	Wall Accent	DE86312DECO1P *	\$25.98	\$19.49	\$12.99	piece
S886	2" x 2"	Mosaic Trim	BL9 S886MS1P2	\$8.18	\$6.14	\$4.09	lf
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	BL9 P43C91P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
S4309	3" x 9"	Bullnose	BL9 S43091P2	\$6.38	\$4.79	\$3.19	piece
SN4309	3" x 3"	Bullnose Corner	BL9 SN43091P2	\$6.18	\$4.64	\$3.09	piece
S4669	6" x 6"	Bullnose	BL9 S46691P2	\$6.38	\$4.79	\$3.19	piece
SCRL4669	6" x 6"	Bullnose Corner	BL9 SCRL46691P2	\$6.38	\$4.79	\$3.19	piece
S4269	2" x 6"	Surface Bullnose	BL9 S42691P2	\$3.18	\$2.39	\$1.59	piece
SN4269	2" x 2"	Surface Bullnose Corner	BL9 SN42691P2	\$3.18	\$2.39	\$1.59	piece
A4200	2" x 6"	Radius Bullnose	BL9 A42001P2	\$6.38	\$4.79	\$3.19	piece
AN4200	2" x 2"	Radius Bullnose Corner	BL9 AN42001P2	\$6.58	\$4.94	\$3.29	piece
26CRWL	2" x 6"	Counter Rail	BL9 26CRWL1P2	\$8.38	\$6.29	\$4.19	piece
22CRCN	2" x 2"	Counter Rail Corner	BL9 22CRCN1P2	\$12.18	\$9.14	\$6.09	piece
A106	1" x 6"	Quarter Round	BL9 A1061P2	\$3.58	\$2.69	\$1.79	piece
UC106	1" x 1"	Quarter Round Corner	BL9 UC1061P2	\$5.38	\$4.04	\$2.69	piece

* Wall Accent pricing also on the Designer Elegance price page

BELMAR - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
3" x 6" Wall	100	12.50	0.13	550.00	44	3.74	164.56
6" x 6" Wall	50	12.50	0.25	550.00	44	37.40	1645.60
9" x 12" Wall	15	11.25	0.75	675.00	60	32.52	1951.20
12" x 12" Floor	16	15.52	0.97	744.96	48	48.64	2334.72
18" x 18" Floor	8	17.44	2.18	558.08	32	69.95	2238.40
Mosaics	12	24.00	2.00	960.00	40	60.72	2428.80

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Universal Deco	10	11.12	SCRL4669	50	39.00
Counter Rail	36	12.24	S4269	100	24.00
Counter Rail Corner	24	2.64	SN4269	25	3.25
S886	108	47.52	A4200	100	30.00
P43C9	22	18.70	AN4200	200	30.00
S4309	54	38.88	A106	152	19.76
SN4309	32	7.68	UC106	40	5.20
S4669	50	42.00			

CREEKWOOD

Glazed Porcelain Tile

COLORS

CW96 Birch Stream

CW97 Maple Lake

CW98 Walnut Brook

CW99 Ash River

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	Item ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 36" x 5/16"	Floor	CW9_636S1PR	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
S43H9	3" x 18"	Bullnose	CW9_S43H91P1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece

CREEKWOOD - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 36"	9	13.05	1.45	626.36	48.00	54.27	2604.96

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S43H9	16	27.36

MERIT

Glazed Porcelain Floor Tile & Mosaics

COLORS

ME07 Cool Beige

ME08 Light Gray

ME09 Dark Gray

ME10 Brown

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	Item ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	ME_12241P6	\$5.58	\$4.19	\$2.79	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	ME_18181P6	\$5.38	\$4.04	\$2.69	sf
Mosaic	2" x 2" x 3/8"	Mosaic (12" x 12" sheet)	ME_22MS1P1	\$31.98	\$23.99	\$15.99	sf
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	ME_P43C91P1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece

MERIT - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	8	15.60	1.95	499.20	32	64.74	2071.81
18" x 18"	8	17.60	2.20	422.40	24	67.58	1621.92
Mosaic	10	10.00	1.00	360.00	36	34.50	1242.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43C9	30	25.50

VELLAGIO

Glazed Porcelain Floor Tile & Mosaics

COLORS

VL05 Beige

VL06 Silver

VL07 Light Noce

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	Item ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Flat Tile	12" x 24" x 5/16"	Floor	VL_1224A1PF	\$4.70	\$3.53	\$2.35	sf
Flat Tile	18" x 36" x 3/8"	Floor	VL_18361PF	\$5.98	\$4.49	\$2.99	sf
Mosaic	2" x 2" x 1/4"	Mosaic (12" x 24" sheet)	VL_22MS1P2	\$15.98	\$11.99	\$7.99	sf
P43F9	3" x 24"	Bullnose	VL_P43F91P1	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece

MERIT - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	9	17.37	1.93	555.84	32	64.10	2051.14
18" x 36"	3	13.08	4.36	431.64	33	63.05	2080.49
2" x 2" Mosaics (12" x 24" sheet)	12	24.00	2.00	960.00	40	57.60	2304.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P4FC9	10	17.80

ABOUND

Ceramic Floor, Wall & Mosaic

FLAT COLORS

AB01 Billow AB04 Ashen
AB02 Parchment AB05 Umber
AB03 Nimbus

DECO COLORS

AB06 Warm Universal
AB07 Cool Universal

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 6" x 5/16"	Wall	AB0_661P2	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
Field Tile	10" x 14" x 5/16"	Wall	AB0_10141P2	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	AB0_1212Z1PV	\$2.78	\$2.09	\$1.39	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	AB0_12241PV	\$3.38	\$2.54	\$1.69	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	AB0_1818Z1PV	\$2.98	\$2.24	\$1.49	sf
Mosaic	2" x 4" x 1/4"	Mosaic (12" x 12" sheet) - Pressed	AB0_24MS1P2	\$15.98	\$11.99	\$7.99	sf
210DECO	2" x 10"	Wall Deco (Warm Universal)	AB06210DECO1P	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece
210DECO	2" x 10"	Wall Deco (Cool Universal)	AB07210DECO1P	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece
S4310	3" x 10"	Wall Bullnose	AB0_S43101P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
SN4310	3" x 3"	Wall Bullnose Corner	AB0_SN43101P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
S4269	2" x 6"	Wall Surface Bullnose	AB0_S42691P2	\$3.38	\$2.54	\$1.69	piece
SN4269	2" x 2"	Wall Surface Bullnose Outcorner	AB0_SN42691P2	\$3.38	\$2.54	\$1.69	piece
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	AB0_P43C91P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
A106	1" x 6"	Quarter Round	AB0_A1061P2	\$3.58	\$2.69	\$1.79	piece
UC106	1" x 1"	Quarter Round Corner	AB0_UC1061P2	\$4.38	\$3.29	\$2.19	piece

ABOUND - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 6" Wall	50	12.50	0.25	550.00	44	37.00	1628.00
10" x 14" Wall	15	14.25	0.95	684.00	48	40.62	1949.76
12" x 12" Floor	16	15.52	0.97	744.96	48	48.64	2334.72
12" x 24" Floor	8	15.04	1.88	481.28	32	60.00	1920.00
18" x 18" Floor	8	17.44	2.18	558.08	32	69.95	2238.40
Mosaic	10	10.00	1.00	600.00	60	27.50	1650.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Wall Deco	6	2.82	S4269	100	25.00
P43C9	22	18.70	SN4269	25	3.25
S4310	54	31.32	A106	152	19.76
SN4310	32	5.12	UC106	40	0.55

HARVEST GROVE

Porcelain Floor & Ceramic Mosaics

COLORS

HG03 Cashew
HG04 Pecan
HG05 Cherry
HG06 Walnut

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 24" x 5/16"	Floor	HG0_6241PR	\$2.98	\$2.24	\$1.49	sf
Mosaic	2" x 2" x 1/4"	Mosaic (2' x 1' sheet) - Pressed	HG0_22MS1P2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	sf

HARVEST GROVE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 24"	15	14.53	0.97	464.98	44	56.16	2470.95
Mosaic	12	24.00	2.00	960.00	48	57.60	2764.80

BEVALO
Glazed Porcelain Floor & Ceramic Wall Tile

COLORS
BV95 Dove
BV96 Mist
BV97 Charcoal
BV98 Earth

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	Item ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	10" x 14" x 5/16"	Wall	BV9_10141P2	\$4.38	\$3.29	\$2.19	sf
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	BV9_1212P1P6	\$2.78	\$2.09	\$1.39	sf
Field Tile	12" x 24" x 5/16"	Floor	BV9_1224P1P6	\$3.58	\$2.69	\$1.79	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	BV9_1818P1P6	\$4.18	\$3.14	\$2.09	sf
Mosaic	3" x 3" x 1/4"	Mosaic - Pressed	BV9_33MS1P2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
S4310	3" x 10"	Wall Bullnose	BV9_S43101P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
SN4310	3" x 3"	Wall Bullnose Corner	BV9_SN43101P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	BV9_P43C91P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	BV9_S36C9T1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece
SC36C9T	1" x 6"	Cove Outcorner	BV9_SC36C9T1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece

NOTE: Please use item 1P2 until depleted and then start using item #1P6

BEVALO - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
10" x 14"	15	14.58	0.97	699.84	48.00	40.53	1945.44
12" x 12"	15	14.55	0.97	640.20	44.00	49.47	2176.68
12" x 24"	8	15.60	1.95	499.23	32.00	65.06	2081.79
18" x 18"	8	17.60	2.20	422.44	24.00	67.58	1621.92
3" x 3" Mosaic	12	24.00	2.00	960.00	40.00	61.20	2448.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS PER CTN	LBS/CTN
S4310	54	27.00	S36C9T	22	40.04
SN4310	32	7.68	SC36C9T	15	2.10
P43C9	22	22.00			

DANYA
Glazed Porcelain Floor & Ceramic Wall Tile

COLORS
DY01 Stream
DY02 Cove
DY03 Riverbed
DY04 Basin

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	Item ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	10" x 14" x 5/16"	Wall	DY0_10141P2	\$4.58	\$3.44	\$2.29	sf
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	DY0_1212P1P6	\$1.98	\$1.49	\$0.99	sf
Field Tile	12" x 24" x 5/16"	Floor	DY0_1224P1P6	\$2.98	\$2.24	\$1.49	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	DY0_1818P1P6	\$2.98	\$2.24	\$1.49	sf
Mosaic	3" x 3" x 1/4"	Mosaic - Pressed	DY0_33MS1P2	\$9.78	\$7.34	\$4.89	sf
S4310	3" x 10"	Wall Bullnose	DY0_S43101P2	\$4.98	\$3.74	\$2.49	piece
SN4310	3" x 3"	Wall Bullnose Corner	DY0_SN43101P2	\$4.98	\$3.74	\$2.49	piece
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	DY0_P43C91P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	DY0_S36C9T1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece
SC36C9T	1" x 6"	Cove Outcorner	DY0_SC36C9T1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece
A106	1" x 6"	Quarter Round	DY0_A1061P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece

NOTE: Please use item 1P2 until depleted and then start using item #1P6

DANYA - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
10" x 14"	15	14.58	2.70	699.84	48	40.53	1945.44
12" x 12"	15	14.55	0.97	640.20	44	49.47	2176.68
12" x 24"	8	15.60	1.95	499.23	32	65.04	2081.28
18" x 18"	8	17.60	2.20	422.40	24	67.58	1621.92
Mosaic	12	24.00	2.00	960.00	40	61.20	2448.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS PER CTN	LBS/CTN
S4310	54	27.54	S36C9T	22	40.04
SN4310	32	7.68	SC36C9T	15	2.10
P43C9	22	18.48	A106	152	19.76

FUSION COTTO

Glazed Porcelain Tile

COLORS

CF11 Ecru

CF12 Grigio

CF13 Marrone

CF14 Cotto

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	Item ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	CF1_12121P6	\$4.78	\$3.59	\$2.39	sf
Field Tile	18" x 18" x 5/16"	Floor	CF1_18181P6	\$5.18	\$3.89	\$2.59	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	CF1_12241P6	\$5.58	\$4.19	\$2.79	sf
Mosaic	2" x 4" x 1/4"	Brick Joint	CF1_24BJMS1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	sf
S43C9	3" x 12"	Surface Bullnose	CF1_S43C91P1	\$9.98	\$7.49	\$4.99	pc

FUSION COTTO - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12"	15	14.55	0.97	640.20	44	49.47	2176.68
18" x 18"	8	17.60	2.20	422.40	24	67.58	1622.02
12" x 24"	8	15.60	1.95	499.23	32	64.74	2071.81
Brick Joint Mosaic	12	9.96	0.83	478.08	48	26.59	1276.42

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S43C9	30	45.00

TIMBERBROOK

Glazed Porcelain Floor

COLORS

TB15 Reclaimed Wood

TB16 Farmhouse

TB17 Barn Loft

TB18 Patina Gray

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	8" x 40" x 5/16"	Floor	TB1_8401PR	\$4.98	\$3.74	\$2.49	sf

TIMBERBROOK - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 40"	5	10.75	2.15	387.00	36	44.70	1609.20

IMPRESA

Glazed Ceramic Floor, Wall & Mosaic

COLORS

IM08 Light Gray

IM09 Taupe

IM10 Charcoal

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall	IM_412MOD1P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	IM_12241PV	\$2.38	\$1.79	\$1.19	sf
Mosaic	12" x 24" x 1/4"	Mosaic (2' x 2' dot-mounted sheet)	IM_22MS1P2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	sf
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	IM_P43C91P2	\$4.98	\$3.74	\$2.49	piece
S1/212J	1/2" x 12"	Jolly	IM_S1/212J1P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	each

IMPRESA - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4" x 12"	28	10.64	2.15	638.40	36	44.70	1609.20
12" x 24" Floor	8	15.04	1.88	481.28	32	60.00	1920.00
Mosaic	12	24.00	2.00	960.00	40	58.08	2323.20

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43C9	22	18.70
Jolly	6	2.88

CONCRETE CHIC

Glazed Porcelain Tile

COLORS

CC65 Current Cream

CC66 Trendy Tan

CC67 Elegant Gray

CC68 Stylish Charcoal

CC69 Vogue Brown

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12" x 5/16"	Floor	CC6_12121P6	\$5.18	\$3.89	\$2.59	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	CC6_12241P6	\$5.38	\$4.04	\$2.69	sf
P43C9	3" x 12"	Bullnose	CC6_P43C91P1	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
P36C9TB	6" x 12"	Cove Base	CC6_P36C9TB1P2	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece
PC36C9TB	1" x 6"	Cove Base Corner	CC6_PC36C9TB1P2	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece

CONCRETE CHIC - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12"	15	14.40	0.96	633.60	44	49.53	2179.32
12" x 24"	8	15.60	1.95	499.23	32	64.72	2071.04

Shapes	Pcs/Ctn	Lbs/Ctn	Shapes	Pcs/Ctn	Lbs/Ctn
P43C9	30	37.50	PC36C9TB	15	2.10
P36C9TB	22	40.04			

HISTORIC BRIDGE

Glazed Porcelain Tile

COLORS

HB01 Upper Ferry

HB02 Old Hollow

HB03 Bank's Bridge

HB04 Old Forge

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 36" 5/16"	Floor	HB0_636S1PR	\$6.98	\$5.24	\$3.49	sf
S43H91P1	3" x 18"	Bullnose	HB0_S43H91P1	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece

HISTORIC BRIDGE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 36"	9	13.05	1.45	626.40	48	54.02	2592.96

Shapes	Pcs/Ctn	Lbs/Ctn
S43H9	16	27.36

THEORETICAL

ColorBody™ Porcelain and Glazed Ceramic Mosaics

COLORS

TH90 Whimsical White	TH95 Logical Gray
TH91 Ideal Beige	TH96 Creative Gray
TH92 True Beige	TH97 Imaginative Gray
TH93 Absolute Beige	TH98 Deep Copper
TH94 Fundamental Gray	TH99 Abstract Black

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 24" x 3/8"	Linear Express	TH9_6241P1 *	\$12.78	\$9.59	\$6.39	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	TH9_12241PK	\$7.38	\$5.54	\$3.69	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor	TH9_24241PK	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
Mosaic	2" x 2" x 1/4"	Mosaic - Pressed (12" x 24" sheet)	TH9_22MS1P2	\$14.38	\$10.79	\$7.19	sf
P43C9	3" x 12"	Bullnose	TH9_P43C91P1	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
P36C9TB	6" x 12"	Cove Base	TH9_P36C9TB1P2	\$23.98	\$17.99	\$11.99	piece
PC36C9TB	1" x 6"	Cove Base Corner	TH9_PC36C9TB1P2	\$23.98	\$17.99	\$11.99	piece

* Made to Order through Linear Express - extended lead times apply

THEORETICAL - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 24"	11	10.23	0.96	491.04	48	42.55	2042.40
12" x 24"	8	15.12	1.89	483.84	32	65.01	2080.32
24" x 24"	4	15.20	0.93	364.80	24	65.36	1567.99
Mosaic	12	24.00	2.00	960.00	40	57.60	2304.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43C9	30	37.50	PC36C9TB	15	2.10
P36C9TB	22	40.04			

THEORETICAL BOLD

ColorBody™ Porcelain

COLORS

TH84 Primary Yellow	TH87 Electric Blue
TH85 Genuine Green	TH88 Authentic Orange
TH86 Formula Blue	TH89 Academic Red

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	TH8_12241PK	\$7.78	\$5.84	\$3.89	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor	TH8_24241PK	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
P43C9	3" x 12"	Bullnose	TH8_P43C91P1 *	\$25.98	\$19.49	\$12.99	piece
P36C9TB	6" x 12"	Cove Base	TH8_P36C9TB1P2 *	\$55.98	\$41.99	\$27.99	piece
PC36C9TB	1" x 6"	Cove Base Corner	TH8_PC36C9TB1P2 *	\$55.98	\$41.99	\$27.99	piece

* Cove and corner trim are made-to-order – extended lead time may apply

THEORETICAL BOLD - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	8	15.12	1.89	483.84	32.00	65.02	2080.64
24" x 24"	4	15.20	3.80	364.80	24.00	65.36	1568.57

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43C9	30	37.50	PC36C9TB	15	2.10
P36C9TB	22	40.04			

RELEVANCE
ColorBody™ Porcelain Tile

COLORS

RL01 Contemporary Cream
RL02 Timely Beige
RL03 Germane Gray
RL04 Essential Charcoal
RL05 Exact Black

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	RL0_12241P	\$10.78	\$8.09	\$5.39	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Textured	RL0_12241T	\$10.78	\$8.09	\$5.39	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	RL0_24241P	\$10.78	\$8.09	\$5.39	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Textured	RL0_24241T *	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
Field Tile	24" x 48" x 3/8"	Floor - Unpolished	RL0_24481P *	\$10.58	\$7.94	\$5.29	sf
Mosaic	12" x 24" x 3/8"	Mosaic (~1 x 2 & 1 x 3 pieces)	RL0_1224MS1P	\$43.98	\$32.99	\$21.99	sf
S43C9	3" x 12"	Bullnose	RL0_S43C91P1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	RL0_S36C9T1P	\$25.98	\$19.49	\$12.99	piece
SC36C9T	1" x 6"	Cove Base Corner	RL0_SC36C9T1P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	piece

* Special Order - extended lead times apply

RELEVANCE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	5	9.70	1.94	465.58	48.00	48.10	2308.80
24" x 24"	3	11.64	3.88	372.53	32.00	58.65	1876.80
24" x 48"	2	15.50	7.75	558.00	36.00	76.88	2767.68
Mosaic	4	7.76	1.94	256.08	29.99	39.96	1198.40

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S43C9	30	38.40	SC36C9T	10	1.80
S36C9T	20	36.60			

SCENE
ColorBody™ Porcelain Tile

COLORS

SC01 Crest
SC02 Shore
SC03 Ridge
SC04 Horizon

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 48" x 3/8"	Floor - Unpolished	SC0_6481P	\$12.58	\$9.44	\$6.29	sf
Field Tile	6" x 48" x 3/8"	Floor - Light Polilshed	SC0_6481L	\$16.58	\$12.44	\$8.29	sf
Field Tile	8" x 48" x 3/8"	Floor - Unpolished	SC0_8481P	\$12.58	\$9.44	\$6.29	sf
Field Tile	8" x 48" x 3/8"	Floor - Light Polilshed	SC0_8481L	\$16.58	\$12.44	\$8.29	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	SC0_12241PK	\$9.18	\$6.89	\$4.59	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Light Polilshed	SC0_12241LK	\$13.18	\$9.89	\$6.59	sf
Field Tile	12" x 48" x 3/8"	Floor - Unpolished	SC0_12481P	\$10.78	\$8.09	\$5.39	sf
Field Tile	12" x 48" x 3/8"	Floor - Light Polilshed	SC0_12481L	\$14.38	\$10.79	\$7.19	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	SC0_24241PK	\$9.38	\$7.04	\$4.69	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Light Polilshed	SC0_24241LK	\$12.18	\$9.14	\$6.09	sf
Deco Accent	4" x 24"	Deco Accent	SC0_DECO1P	\$57.98	\$43.49	\$28.99	piece
P43C9	3" x 12"	Bullnose	SC0_P43C91P1	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	SC0_S36C9T1P	\$25.98	\$19.49	\$12.99	piece
SC36C9T	6" x 1"	Cove Base Outcorner	SC0_SC36C9T1P	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece

SCENE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 48"	6	11.64	1.94	465.58	40	56.11	2244.40
8" x 48"	3	7.74	2.58	464.40	60	37.31	2238.60
12" x 24"	8	15.12	1.89	483.84	32	65.02	2080.51
12" x 48"	3	11.64	3.88	558.79	48	56.33	2703.84
24" x 24"	4	15.20	3.80	364.74	24	66.43	1594.32

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
DECO	10	24.60	S36C9T	20	36.60
P43C9	30	55.50	SC36C9T	10	1.80

ELEMENTAL CANVAS
ColorBody™ Porcelain and Glazed Ceramic Mosaic Tile

COLORS

EC02 Ivory
EC03 Cream Canvas
EC04 Cool Gray
EC05 Classic Gray
EC06 Dark Gray
EC07 Natural Burlap

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	EC0_12241PK	\$6.98	\$5.24	\$3.49	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor	EC0_24241PK	\$7.38	\$5.54	\$3.69	sf
Mosaic	1" x 3"	Mosaic (12" x 12" dot-mounted sheet) - Pressed	EC0_13MS1P2	\$17.98	\$13.49	\$8.99	sf
P43C9	3" x 12"	Bullnose	EC0_P43C91P1	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
P36C9T	6" x 12"	Cove Base	EC0_P36C9T1P2	\$21.98	\$16.49	\$10.99	piece
PC36C9TB	1" x 6"	Cove Base Corner	EC0_PC36C9TB1P2	\$21.98	\$16.49	\$10.99	piece

ELEMENTAL CANVAS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	8	15.12	1.89	483.84	32	65.02	2244.40
24" x 24"	4	15.20	3.80	364.80	24	65.36	2238.60
Mosaic	10	10.20	1.02	306.00	30	23.15	2080.51

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43C9	30	37.50	PC36C9TB	15	2.10
P36C9T	22	40.04			

UNION

ColorBody™ with StepWise and TruEdge

COLORS

UN01 Platinum White
UN02 Weathered Beige
UN03 Industrial Gray
UN04 Rusted Brown
UN05 Black Nickel

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	8" x 48" x 3/8"	Floor	UN0_8481PK	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor	UN0_12241PK	\$6.78	\$5.09	\$3.39	sf
Field Tile	24" x 48" x 3/8"	Floor	UN0_24481PK	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
Mosaic	12" x 12" x 3/8"	Mosaic	UN0_23MDWVMS1P2	\$21.98	\$16.49	\$10.99	sf
P43F9	3" x 24"	Bullnose	UN0_P43F91P1	\$15.98	\$11.99	\$7.99	piece
P36C9TB	6" x 12"	Cove Base	UN0_P36C9TB1P2	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece
PC36C9TB	1" x 6"	Cove Base Corner	UN0_PC36C9TB1P2	\$19.98	\$14.99	\$9.99	piece

UNION - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 48"	6	15.180	2.530	485.760	32.00	66.36	2123.52
12" x 24"	8	15.120	1.890	483.840	32.00	65.04	2081.28
24" x 48"	2	15.260	7.628	457.800	30.00	66.38	1991.40
Mosaic	4	3.880	0.970	310.400	80.00	17.4	1392.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43F9	10	20.20	PC36C9TB	15	2.10
P36C9TB	22	40.04			

INFUSION

ColorBody™ Porcelain Floor

COLORS

IF50 White Fabric	IF60 White Wenge
IF51 Beige Fabric	IF61 Beige Wenge
IF52 Taupe Fabric	IF62 Taupe Wenge
IF53 Gold Fabric	IF63 Gold Wenge
IF54 Brown Fabric	IF64 Brown Wenge
IF55 Gray Fabric	IF65 Gray Wenge
IF56 Black Fabric	IF66 Black Wenge

DECO COLORS

IF80 White/Beige Fabric
IF81 Taupe/Brown Fabric
IF82 Gold/Taupe Fabric
IF83 Gray/Black Fabric

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	2" x 24" x 3/8"	Linear Express - Fabric	IF5_2241P1 *	\$31.98	\$23.99	\$15.99	sf
Field Tile	4" x 24" x 3/8"	Linear Express - Fabric	IF5_4241P1 *	\$29.98	\$22.49	\$14.99	sf
Field Tile	6" x 24" x 3/8"	Linear Express - Fabric	IF5_6241P1 *	\$27.98	\$20.99	\$13.99	sf
Field Tile	12" x 12" x 3/8"	Floor - Fabric	IF5_12121P	\$10.38	\$7.79	\$5.19	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Fabric & Wenge	IF_12241P	\$10.78	\$8.09	\$5.39	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Fabric	IF5_24241P	\$10.78	\$8.09	\$5.39	sf
624DECO	6" x 24"	Deco - Fabric	IF8_624DECO1P	\$88.78	\$66.59	\$44.39	piece
S44C9	4" x 12"	Floor Bullnose - Fabric	IF5_S44C91P1	\$13.98	\$10.49	\$6.99	piece
S36C9T	6" x 12"	Cove Base - Fabric	IF5_S36C9T1P	\$27.98	\$20.99	\$13.99	piece
SC36C9T	1" x 6"	Cove Base Outcorner - Fabric	IF_SC36C9T1P	\$27.98	\$20.99	\$13.99	piece

* Made to Order through Linear Express

INFUSION - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
2" x 24"	20	6.66	0.33	479.52	73	30.30	2201.42
4" x 24"	10	6.46	0.65	465.12	72	29.39	2116.08
6" x 24"	11	10.65	0.97	511.20	48	48.46	2325.84
12" x 12"	12	11.75	0.98	422.97	36	57.58	2072.71
12" x 24"	6	11.69	1.95	374.08	32	62.35	1995.07
24" x 24"	4	15.50	3.87	371.95	24	73.32	1759.58

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Deco	6	24.30	S36C9T	30	52.20
S44C9	30	42.60	SC36C9T	15	1.76

NEOSPECK

ColorBody™ Porcelain Tile

COLORS

NE01 White
NE02 Beige
NE03 Light Gray
NE04 Medium Gray
NE05 Dark Gray

MOSAIC COLORS

NE06 Warm Universal
NE07 Cool Universal

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Floor	12" x 24"	11-5/8" x 23-3/8" x 3/8" Thick	NE0_12241PK	\$7.58	\$5.69	\$3.79	sf
Floor - Light Polished	12" x 24"	11-5/8" x 23-3/8" x 3/8" Thick	NE0_12241LK	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
Floor	24" x 24"	23-3/8" x 23-3/8" x 3/8" Thick	NE0_24241PK	\$7.58	\$5.69	\$3.79	sf
Floor - Light Polished	24" x 24"	23-3/8" x 23-3/8" x 3/8" Thick	NE0_24241LK	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
Mosaic - Trapezoid	12" x 12"	12" x 12" x 3/8" Thick	NE0_46TRAPMS1P2	\$29.98	\$22.49	\$14.99	sf
P43F91P1	3" x 24"	Bullnose	NE0_P43F91P1	\$17.98	\$13.49	\$8.99	piece
P36C9TB1P2	6" x 12"	Cove Base	NE0_P36C9TB1P2	\$22.78	\$17.09	\$11.39	piece
PC36C9TB1P2	1" x 6"	Cove Base Outcorner	NE0_PC36C9TB1P2	\$22.78	\$17.09	\$11.39	piece

NEOSPECK - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	8	15.12	1.89	483.84	32	65.04	2244.40
24" x 24"	4	15.20	3.80	364.80	24	66.44	2238.60
12" x 12" Mosaic	10	10.20	1.00	306.00	40	30.00	2080.51

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43F9	10	20.20	PC36C9TB	15	2.10
P36C9TB	22	40.04			

METHOD
ColorBody™ Porcelain Tile

COLORS

MT01 Structure Cream
MT02 Process Beige
MT03 Strategic Brown
MT04 Taupe Technique
MT05 Khaki Approach
MT06 System Sable

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	MT0_1224S1P	\$10.58	\$7.94	\$5.29	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Polished	MT0_1224S1L	\$17.78	\$13.34	\$8.89	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Textured	MT0_1224S1T	\$10.58	\$7.94	\$5.29	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	MT0_2424S1P	\$10.58	\$7.94	\$5.29	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Polished	MT0_2424S1L	\$17.78	\$13.34	\$8.89	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Textured	MT0_2424S1T	\$10.58	\$7.94	\$5.29	sf
Mosaic	12" x 24" x 3/8"	Mosaic (~1/2 x random pieces)	MT0_1224MS1P	\$39.98	\$29.99	\$19.99	sf
S43C9	3" x 12"	Bullnose	MT0_S43C91P1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	MT0_S36C9T1P	\$23.98	\$17.99	\$11.99	piece
SC36C9T	1"x 6"	Cove Outcorner	MT0_SC36C9T1P	\$17.98	\$13.49	\$8.99	piece

METHOD - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24" Unpolished	8	15.12	1.89	483.84	32	48.11	1539.52
12" x 24" Polished	8	15.12	1.89	483.84	32	48.11	1539.52
12" x 24" Textured	8	15.12	1.89	483.84	32	48.11	1539.52
24" x 24" Unpolished	4	15.20	3.80	486.40	32	70.80	2265.60
24" x 24" Polished	4	15.20	3.80	486.40	32	70.80	2265.60
24" x 24" Textured	4	15.20	3.80	486.40	32	70.80	2265.60
12" x 24" Mosaic	4	7.76	1.94	232.80	30	32.98	989.40

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S43C9	30	38.40	SC36C9T	10	1.40
S36C9T	20	36.60			

ST. GERMAIN
ColorBody™ Porcelain Tile

COLORS

GROUP 1

SE60 Blanc
SE61 Creme
SE62 Chenille
SE65 Chocolat
SE67 Gris

GROUP 2

SE64 Sable

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12" x 3/8"	Floor	SE6 1212S1P	1	\$8.98	\$6.74	\$4.49	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/18"	Floor	SE6 1224S1P	1	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor	SE6 2424S1P	1	\$9.12	\$6.84	\$4.56	sf
Field Tile	2" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6 224S1P1 *	1	\$17.98	\$13.49	\$8.99	sf
Field Tile	4" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6 424S1P1 *	1	\$16.78	\$12.59	\$8.39	sf
Field Tile	6" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6 624S1P1 *	1	\$10.18	\$7.64	\$5.09	sf
S43C9	3" x 12"	Bullnose	SE6 S43C9S1P1	1	\$9.38	\$7.04	\$4.69	piece
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	SE6 S36C9T1P	1	\$18.58	\$13.94	\$9.29	piece
SC36C9T	1" x 6"	Cove Base Corner	SE6 SC36C9T1P	1	\$18.58	\$13.94	\$9.29	piece
Field Tile	12" x 12" x 3/8"	Floor	SE6 1212S1P	2	\$9.78	\$7.34	\$4.89	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/18"	Floor	SE6 1224S1P	2	\$10.78	\$8.09	\$5.39	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor	SE6 2424S1P	2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
Field Tile	2" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6 224S1P1 *	2	\$21.98	\$16.49	\$10.99	sf
Field Tile	4" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6 424S1P1 *	2	\$19.98	\$14.99	\$9.99	sf
Field Tile	6" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6 624S1P1 *	2	\$12.58	\$9.44	\$6.29	sf
S43C9	3" x 12"	Bullnose	SE6 S43C9S1P1	2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	SE6 S36C9T1P	2	\$23.98	\$17.99	\$11.99	piece
SC36C9T	1" x 6"	Cove Base Corner	SE6 SC36C9T1P	2	\$23.98	\$17.99	\$11.99	piece

* Made to Order through Linear Express

ST. GERMAIN - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PLT	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12"	11	10.34	0.940	558.36	54	42.13	2275.02
12" x 24"	8	15.12	1.890	483.84	32	65.20	2086.40
24" x 24"	4	15.49	3.872	495.68	32	69.40	2220.80
2" x 24"	20	6.66	0.33	479.52	73	30.30	2201.42
4" x 24"	10	6.46	0.65	465.12	72	29.39	2116.08
6" x 24"	11	10.65	0.968	511.21	48	47.39	2274.72

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S43C9	30	42.90	SC36C9T	10	1.32
S36C9T	20	30.80			

ETIQUETTE

ColorBody™ Porcelain Tile

COLORS

ET01 White
ET02 Beige
ET03 Taupe
ET04 Gray
ET05 Brown
ET06 Black

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12" x 3/8"	Floor - Unpolished	ET0 12121P	\$9.70	\$7.28	\$4.85	sf
Field Tile	12" x 12" x 3/8"	Floor - Polished	ET0 12121L	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	ET0 12241P	\$9.70	\$7.28	\$4.85	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Polished	ET0 12241L	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Textured	ET0 12241T	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	ET0 24241P	\$9.70	\$7.28	\$4.85	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Polished	ET0 24241L	\$9.98	\$7.49	\$4.99	sf
S43C9	3" x 12"	Bullnose - Unpolished	ET0 S43C91P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
P36C9T	6" x 12"	Cove Base	ET0 P36C9T1P2	\$15.78	\$11.84	\$7.89	piece
PC36C9T	1"x 6"	Cove Outcorner	ET0 PC36C9T1P2	\$15.78	\$11.84	\$7.89	piece

ETIQUETTE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12"	10	9.60	0.96	576	60	45.02	2701.20
12" x 24"	6	11.52	1.92	552.96	48	54.03	2593.39
24" x 24"	4	15.52	3.88	558.79	36	70.93	2553.41

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S43C9	33	41.90	PC36C9T	15	2.10
P36C9T	22	40.04			

ULTRAMODERN

ColorBody™ Porcelain Tile

Group 1 Colors

UM05 Infinite Cream
UM06 Beyond Beige
UM07 Progressive Gray
UM08 Visionary Brown
UM09 Advanced Charcoal

Group 2 Colors

UM10 Futuristic Black

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Group	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	UM0 1224S1P	1	\$7.31	\$5.49	\$4.19	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	UM101224S1P	2	\$8.23	\$6.17	\$4.79	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Polished	UM0 1224SD1L	1	\$7.71	\$5.79	\$4.49	sf
Field Tile	12" x 24" x 3/8"	Floor - Polished	UM101224S1L	2	\$8.63	\$6.47	\$4.99	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	UM0 2424S1P	1	\$8.23	\$6.17	\$4.79	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Unpolished	UM102424S1P	2	\$8.06	\$6.04	\$4.69	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Polished	UM0 2424S1L	1	\$7.54	\$5.66	\$4.39	sf
Field Tile	24" x 24" x 3/8"	Floor - Polished	UM102424S1L	2	\$8.46	\$6.34	\$4.89	sf
S43C9	3" x 12"	Bullnose - Unpolished	UM S43C91P1	1 & 2	\$7.63	\$5.72	\$5.99	piece
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	UM S36C9T1P	1 & 2	\$17.86	\$13.39	\$11.99	piece
SC36C9T	1"x 6"	Cove Outcorner	UM SC36C9T1P	1 & 2	\$15.31	\$11.49	\$9.99	piece

ULTRAMODERN - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	8	15.28	1.89	611.20	32	68.80	2201.60
24" x 24"	4	15.48	3.80	557.28	21	70.83	1505.39

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
S43C9	30	34.50	SC36C9T	10	1.76
S36C9T	20	36.60			

LINEAR EXPRESS

Porcelain Tile

Infusion

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	2" x 24" x 3/8"	Linear Express - Fabric	IF5_2241P1	\$31.98	\$23.99	\$15.99	sf
Field Tile	4" x 24" x 3/8"	Linear Express - Fabric	IF5_4241P1	\$29.98	\$22.49	\$14.99	sf
Field Tile	6" x 24" x 3/8"	Linear Express - Fabric	IF5_6241P1	\$27.98	\$20.99	\$13.99	sf

INFUSION - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
2" x 24"	20	6.66	0.33	479.52	73	30.30	2201.42
4" x 24"	10	6.46	0.65	465.12	72	29.39	2116.08
6" x 24"	11	10.65	0.97	511.20	48	48.46	2325.84

St. Germain

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile (Group 1)	2" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6_2241P1	\$36.60	\$27.45	\$8.99	sf
Field Tile (Group 1)	4" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6_4241P1	\$34.29	\$25.71	\$8.39	sf
Field Tile (Group 1)	6" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6_624S1P1	\$20.63	\$15.47	\$5.09	sf
Field Tile (Group 2)	2" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6_2241P1	\$43.86	\$32.89	\$10.99	sf
Field Tile (Group 2)	4" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6_4241P1	\$41.03	\$30.77	\$9.99	sf
Field Tile (Group 2)	6" x 24" x 3/8"	Linear Express	SE6_624S1P1	\$24.66	\$18.49	\$6.29	sf

ST. GERMAIN - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
2" x 24"	20	6.66	0.33	479.52	73	30.30	2201.42
4" x 24"	10	6.46	0.65	465.12	72	29.39	2116.08
6" x 24"	11	10.65	0.97	511.20	48	48.46	2325.84

Theoretical

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 24" x 3/8"	Linear Express	TH9_6241P1	\$12.78	\$9.59	\$6.39	sf

THEORETICAL - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 24"	11	10.65	0.97	511.20	48	48.46	2325.84

NOTE: Please see the individual price pages for a list of pricing and colors. These shapes are made-to-order with extended lead times. Contact your American Olean representative for information on custom fabrication of additional rectangular floor field tile shapes.

QUARRY TILE
Unglazed Quarry Tile

COLORS

GROUP 1

0Q01 Canyon Red

GROUP 2

0Q02 Ember Flash

0Q06 Fawn Gray

0Q16 Gray Flash

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 6" x 1/2"	Floor	0Q01661P	1	\$6.18	\$4.64	\$3.09	sf
Field Tile	6" x 6" x 1/2"	Floor - Abrasive	0Q01661A	1	\$6.98	\$5.24	\$3.49	sf
Field Tile	6" x 6" x 1/2"	Floor - Double Abrasive	0Q01661D	1	\$8.38	\$6.29	\$4.19	sf
Field Tile	4" x 8" x 1/2"	Floor	0Q01481P	1	\$6.58	\$4.94	\$3.29	sf
Field Tile	4" x 8" x 1/2"	Floor - Abrasive	0Q01481A	1	\$7.38	\$5.54	\$3.69	sf
Field Tile	6" x 6" x 1/2"	Floor	0Q_661P	2	\$6.78	\$5.09	\$3.39	sf
Field Tile	6" x 6" x 1/2"	Floor - Abrasive	0Q_661A	2	\$7.58	\$5.69	\$3.79	sf
Field Tile	4" x 8" x 1/2"	Floor	0Q02481P	2	\$7.18	\$5.39	\$3.59	sf
Field Tile	4" x 8" x 1/2"	Floor - Abrasive	0Q02481A	2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	sf
Q3565	5" x 6" x 1/2"	Cove Base Round Top	0Q_Q35651P +	1 & 2	\$3.78	\$2.84	\$1.89	piece
QC3565	5" x 1-3/4"	Universal Cove Base Corner	0Q_QC35651P +	1 & 2	\$7.18	\$5.39	\$3.59	piece
QCR-L-3565	5" x 6" x 1/2"	Cove Base Outcorner Round Top	0Q_QCR(L)35651P +	1	\$7.18	\$5.39	\$3.59	piece
QB3565	5" x 1" x 1/2"	Cove Base Incorner Round Top	0Q_QB35651P +	1 & 2	\$7.18	\$5.39	\$3.59	piece
Q1485	3-7/8" x 8" x 1/2"	Bullnose 8" Edge	0Q_Q14851P *	1 & 2	\$4.38	\$3.29	\$2.19	piece
Q1665	6" x 6" x 1/2"	Bullnose	0Q_Q16651P	1 & 2	\$3.78	\$2.84	\$1.89	piece
QCR-L-1485	4" x 8" x 1/2"	Bullnose Outcorner	0Q_QCR(L)14851P *	1 & 2	\$8.98	\$6.74	\$4.49	piece
Q1485	3-7/8" x 8" x 1/2"	Bullnose 8" Edge - Abrasive	0Q_Q14851A *	1 & 2	\$4.98	\$3.74	\$2.49	piece
Q1665	6" x 6" x 1/2"	Bullnose - Abrasive	0Q_Q16651A	1 & 2	\$4.18	\$3.14	\$2.09	piece
QCR-L-1485	4" x 8" x 1/2"	Bullnose Outcorner - Abrasive	0Q_QCR(L)14851A *	1 & 2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	piece
QCRL1665	6" x 6" x 1/2"	Bullnose Outcorner	0Q_QCRL16651P	1 & 2	\$7.38	\$5.54	\$3.69	piece
QCRL1665	6" x 6" x 1/2"	Bullnose Outcorner - Abrasive	0Q_QCRL16651A	1 & 2	\$8.78	\$6.59	\$4.39	piece

* Available in colors Q01 & Q02 Only.

+ Not available in flashed colors - use coordinating non-flashed colors.

QUARRY - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" X 6"	44	11.00	0.25	396.00	36	61.66	2219.76
4" X 8"	50	10.76	0.22	387.36	36	61.35	2208.60

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Q-3565	44	59.84	QCRL-1485	20	23.40
QC-3565	20	5.50	Q-1665	44	61.16
QB-3565	25	7.00	QCRL-1665	44	56.32
QCRL-3565	20	23.40	Q-8465	84	60.48
Q-1485	50	58.00			

QUARRY NATURALS

Unglazed Quarry Tile

COLORS

GROUP 1

N01 Lava Red
N02 Fire Flash
N03 Desert
N04 Prairie Flash

GROUP 2

N46 Shadow Gray
N56 Shadow Flash

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 6" x 1/2"	Floor	0N_661P	1	\$3.50	\$2.63	\$1.75	sf
Field Tile	6" x 6" x 1/2"	Floor - Abrasive	0N_661A *	1	\$4.18	\$3.14	\$2.09	sf
Field Tile	4" x 8" x 1/2"	Floor	0N_481P	1	\$5.78	\$4.34	\$2.89	sf
Field Tile	8" x 8 x 1/2"	Floor	0N_881P	1	\$3.50	\$2.63	\$1.75	sf
Field Tile	8" x 8 x 1/2"	Floor - Abrasive	0N_881A *	1	\$4.18	\$3.14	\$2.09	sf
Field Tile	6" x 6" x 1/2"	Floor	0N_661P	2	\$3.78	\$2.84	\$1.89	sf
Field Tile	6" x 6" x 1/2"	Floor - Abrasive	0N_661A *	2	\$4.38	\$3.29	\$2.19	sf
Field Tile	4" x 8" x 1/2"	Floor	0N_481P	2	\$5.78	\$4.34	\$2.89	sf
Field Tile	8" x 8 x 1/2"	Floor	0N_881P	2	\$3.90	\$2.93	\$1.95	sf
Field Tile	8" x 8 x 1/2"	Floor - Abrasive	0N_881A *	2	\$4.38	\$3.29	\$2.19	sf
Q3565U	5" x 6"	Cove Base	0N_Q3565U1P *	TRIM	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
Q3585U	5" x 8"	Cove Base	0N_Q3585U1P *	TRIM	\$4.18	\$3.14	\$2.09	piece
QCR-L3565U	5" x 6"	Cove Outcorner	0N_QCR(L)3565U1P *	TRIM	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
QB3565U	5" x 1"	Cove Inside Corner	0N_QB3565U1P *	TRIM	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece
Q1885U	8" x 8"	Bullnose	0N_Q1885U1P	TRIM	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
Q1665U	6" x 6"	Bullnose	0N_Q1665U1P	TRIM	\$3.98	\$2.99	\$1.99	piece
QCRL1885U	8" x 8"	Bullnose Corner	0N_QCRL1885U1P	TRIM	\$11.98	\$8.99	\$5.99	piece
QCRL1665U	6" x 6"	Bullnose Corner	0N_QCRL1665U1P	TRIM	\$7.98	\$5.99	\$3.99	piece

* Not available in flash colors — use coordinating solid colors.

QUARRY NATURALS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 6"	44	11.00	0.25	396.00	36	61.66	2219.76
4" x 8"	50	10.76	0.22	387.36	36	61.35	2208.60
8" x 8"	25	10.76	0.44	399.96	36	63.25	2277.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Q-1665U	44	61.60	QCR-L-3565U	20	26.40
QCRL-1665U	44	61.60	QB-3565U	25	6.75
Q-1885U	25	62.50	Q-3585U	24	40.08
QCRL-1885U	25	62.50			
Q-3565U	44	57.64			

SURE STEP II AND PAVER

Unglazed Tile

COLORS

Tread

Q30 Red
Q32 Fawn Gray
Q36 Dovetail

Paver

Q31 Red
Q33 Fawn Gray
Q37 Dovetail

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 6" x 3/8"	Floor - Tread (Q30)	0Q30661PB	\$6.38	\$4.79	\$3.19	sf
Field Tile	6" x 6" x 3/8"	Floor - Tread (Q32 and Q36)	0Q3_661PB	\$6.38	\$4.79	\$3.19	sf
Field Tile	6" x 6" x 3/8"	Floor - Paver (Q31)	0Q31661PB	\$6.18	\$4.64	\$3.09	sf
Field Tile	6" x 6" x 3/8"	Floor - Paver (Q33 and Q37)	0Q3_661PB	\$6.18	\$4.64	\$3.09	sf
P1665	6" x 6"	Bullnose - (Pavers - Q31)	0Q31P1665F1PB	\$3.18	\$2.39	\$1.59	piece
P1665	6" x 6"	Bullnose - (Pavers - Q33, Q35 and Q37)	0Q3_P1665F1PB	\$3.18	\$2.39	\$1.59	piece
PC1665	6" x 6"	Bullnose Outcorner - (Pavers - Q31)	0Q31PC16651PB	\$5.38	\$4.04	\$2.69	piece
PC1665	6" x 6"	Bullnose Outcorner - (Pavers - Q33, Q35 and Q37)	0Q3_PC16651PB	\$5.38	\$4.04	\$2.69	piece
P3665	6" x 6"	Cove Base - (Pavers - Q31)	0Q31P3665F1PB	\$3.10	\$2.33	\$1.55	piece
P3665	6" x 6"	Cove Base - (Pavers - Q33, Q35 and Q37)	0Q3_P3665F1PB	\$3.10	\$2.33	\$1.55	piece
PCR3665	6" x 6"	Right Cove Base Corner - (Pavers - Q31)	0Q31PCR36651PB	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
PCR3665	6" x 6"	Right Cove Base Corner - (Pavers - Q33, Q35 and Q37)	0Q3_PCR36651PB	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
PCL3665	6" x 6"	Left Cove Base Corner - (Pavers - Q31)	0Q31PCL36651PB	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
PCL3665	6" x 6"	Left Cove Base Corner - (Pavers - Q33, Q35 and Q37)	0Q3_PCL36651PB	\$5.98	\$4.49	\$2.99	piece
PB3665	3/4" X 6"	Inside Cove Base Corner - (Pavers - Q31)	0Q31PB36651PB	\$10.18	\$7.64	\$5.09	piece
PB3665	3/4" X 6"	Inside Cove Base Corner - (Pavers - Q33, Q35 and Q37)	0Q3_PB36651PB	\$10.18	\$7.64	\$5.09	piece

Trim is available in smooth paver only

SURE STEP II AND PAVER - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 6" Tread & Paver	48	12.00	0.25	540.00	45	57.36	2581.20

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P1665	48	62.40	PCR3665	26	49.40
PC1665	26	33.80	PCL3665	26	49.40
P3665	48	67.68	PB3665	50	25.00

BRICKTOWN

Reveal Imaging Paver Tile

COLORS

BT07 Arctic Bend
BT08 Fawn Terrace
BT09 Greige Parkway

BT10 Cashmere Court
BT11 Chestnut Boulevard
BT12 Onyx Crossing

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	2" x 8" x 7/16"	Floor	BT__281P	\$9.38	\$7.04	\$4.69	sf
Field Tile	4" x 8" x 7/16"	Floor	BT__481P	\$8.98	\$6.74	\$4.49	sf

BRICKTOWN - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
2" x 8"	48	6.24	0.13	405.60	65	6.24	405.60
4" x 8"	36	7.92	1.02	506.88	64	36.68	2347.78

UNGLAZED MOSAICS GROUP COLORS

Group 1					
Color Name	Unglazed 1x1 and 2x2	Unglazed 2x1 and 2x4	Unglazed Hex	Unglazed Hex 2"	Unglazed Hex 1"
0A63 Artichoke	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A13 Biscuit *	STK	STK	MTO	MTO	STK
0A52 Buff Granite	STK	n/a	n/a	n/a	STK
0A78 Cappuccino	STK	n/a	n/a	n/a	X
0A89 Cocoa *	STK	n/a	n/a	n/a	X
0A62 Glacier	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A43 Light Smoke	STK	STK	MTO	MTO	STK
0A04 Light Smoke Speckle	STK	STK	MTO	n/a	STK
0A12 Salt & Pepper	STK	STK	MTO	n/a	STK
0A95 Vanilla Cream	MTO	n/a	n/a	MTO	+
0A91 Willow *	STK	STK	MTO	n/a	X
0A94 Willow Speckle *	STK	STK	MTO	n/a	STK

Group 2					
Color Name	Unglazed 1x1 and 2x2	Unglazed 2x1 and 2x4	Unglazed Hex	Unglazed Hex 2"	Unglazed Hex 1"
0A24 Almond *	STK	STK	MTO	MTO	STK
0A83 Dill Pickle	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A25 Ice White	STK	STK	MTO	MTO	STK
0A44 Lemon Chiffon	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A65 Marshmallow	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A38 Mushroom	STK	n/a	n/a	n/a	X
0A41 Mushroom Speckle	STK	n/a	n/a	n/a	STK
0A37 Nutmeg	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A39 Nutmeg Speckle	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A60 Ocean Tide *	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A71 Spearmint	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A22 Storm Gray *	STK	STK	MTO	n/a	X
0A06 Storm Gray Speckle	STK	STK	MTO	n/a	STK

Group 3					
Color Name	Unglazed 1x1 and 2x2	Unglazed 2x1 and 2x4	Unglazed Hex	Unglazed Hex 2"	Unglazed Hex 1"
0A85 Bimini Blue *	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A34 Black *	STK	n/a	MTO**	MTO	X
0A33 Charcoal	STK	n/a	n/a	n/a	X
0A42 Cinnabar *	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A15 French Roast	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A26 French Roast Speckle	MTO	n/a	n/a	n/a	+
0A81 Summer Rain	MTO	n/a	n/a	n/a	+

Group 4					
Color Name	Unglazed 1x1 and 2x2	Unglazed 2x1 and 2x4	Unglazed Hex	Unglazed Hex 2"	Unglazed Hex 1"
0R97 Key Lime	STK	n/a	n/a	n/a	STK
0R98 Lemon Drop	STK	n/a	n/a	n/a	STK
0A08 Peacock Blue	MTO	n/a	n/a	n/a	MTO
0R08 Sapphire Sky	STK	n/a	n/a	n/a	STK
0A09 Sapphire Sky Speckle	MTO	n/a	n/a	n/a	MTO

Group 20	
Color Name	Unglazed 1x1 and 2x2
0R99 Orange Fizz #	MTO
0R26 Red #	MTO

Available in 1x1 and 2x2 only (no trim) on a made to order basis.

Made to Order

Stocked

Not available

Available with abrasive content on a made to order basis

Stocked in S886, SC886, C833 and SC813. Made-to-Order in SCR-L833, CK813, MT6 and MT6A. No other trim offered.

Made-to-order in S886, SC886, C833, SCR-L833, CK813, MT6 and MT6A. No other trim offered.

2" Hex Made-to-order in group 3 color 0A34 Black, not available in any other Group 3 color.

UNGLAZED MOSAICS

Porcelain Mosaics

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID		GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
2' x 1' Sheet	1" x 1"	1" x 1"	0A_11GMS1P		1	\$7.78	\$5.84	\$3.89	sf
2' x 1' Sheet	1" x 1"	1" x 1" Abrasive	0A_11GMS1A		1	\$8.98	\$6.74	\$4.49	sf
2' x 1' Sheet	2" x 1"	2" x 1"	0A_21GMS1P		1	\$12.38	\$9.29	\$6.19	sf
2' x 1' Sheet	2" x 1"	2" x 1" Brick Joint	0A_21BWGMS1P		1	\$12.38	\$9.29	\$6.19	sf
2' x 1' Sheet	2" x 2"	2" x 2"	0A_22GMS1P		1	\$8.18	\$6.14	\$4.09	sf
2' x 1' Sheet	2" x 2"	2" x 2" Abrasive	0A_22GMS1A		1	\$9.78	\$7.34	\$4.89	sf
2' x 1' Sheet	2" x 4"	2" x 4"	0A_24MS1P		1	\$17.78	\$13.34	\$8.89	sf
2' x 1' Sheet	1" Hex	1" Hex	0A_1HEXGMS1P		1	\$10.98	\$8.24	\$5.49	sf
2' x 1' Sheet	2" Hex	2" Hex	0A_2HEXGMS1P		1	\$16.38	\$12.29	\$8.19	sf
2' x 1' Sheet	1" x 1"	1" x 1"	0A_11GMS1P		2	\$8.38	\$6.29	\$4.19	sf
2' x 1' Sheet	1" x 1"	1" x 1" Abrasive	0A_11GMS1A		2	\$10.18	\$7.64	\$5.09	sf
2' x 1' Sheet	2" x 1"	2" x 1"	0A_21GMS1P		2	\$12.98	\$9.74	\$6.49	sf
2' x 1' Sheet	2" x 1"	2" x 1" Brick Joint	0A_21BWGMS1P		2	\$12.98	\$9.74	\$6.49	sf
2' x 1' Sheet	2" x 2"	2" x 2"	0A_22GMS1P		2	\$8.78	\$6.59	\$4.39	sf
2' x 1' Sheet	2" x 2"	2" x 2" Abrasive	0A_22GMS1A		2	\$10.38	\$7.79	\$5.19	sf
2' x 1' Sheet	2" x 4"	2" x 4"	0A_24MS1P		2	\$19.98	\$14.99	\$9.99	sf
2' x 1' Sheet	1" Hex	1" Hex	0A_1HEXGMS1P		2	\$11.58	\$8.69	\$5.79	sf
2' x 1' Sheet	2" Hex	2" Hex	0A_2HEXGMS1P		2	\$18.58	\$13.94	\$9.29	sf
2' x 1' Sheet	1" x 1"	1" x 1"	0A_11GMS1P		3	\$9.58	\$7.19	\$4.79	sf
2' x 1' Sheet	1" x 1"	1" x 1" Abrasive	0A_11GMS1A		3	\$10.78	\$8.09	\$5.39	sf
2' x 1' Sheet	2" x 2"	2" x 2"	0A_22GMS1P		3	\$10.38	\$7.79	\$5.19	sf
2' x 1' Sheet	2" x 2"	2" x 2" Abrasive	0A_22GMS1A		3	\$11.78	\$8.84	\$5.89	sf
2' x 1' Sheet	1" Hex	1" Hex	0A_1HEXGMS1P		3	\$13.18	\$9.89	\$6.59	sf
2' x 1' Sheet	2" Hex	2" Hex	0A_2HEXGMS1P		3	\$20.38	\$15.29	\$10.19	sf
2' x 1' Sheet	1" x 1"	1" x 1"	0_11GMS1P		4	\$12.78	\$9.59	\$6.39	sf
2' x 1' Sheet	2" x 2"	2" x 2"	0_22GMS1P		4	\$13.78	\$10.34	\$6.89	sf
2' x 1' Sheet	1" x 1"	1" x 1"	0R_11GMS1P		20	\$67.98	\$50.99	\$33.99	sf
2' x 1' Sheet	2" x 2"	2" x 2"	0R_22GMS1P		20	\$67.98	\$50.99	\$33.99	sf

* ABRASIVE GRAIN – 7½% abrasive content is added to unglazed ceramic mosaic flat tile. There are 10 abrasive grain colors available; indicated with an asterisk above. All other abrasive colors are non-standards. R26 Red is not available in abrasive at all.

NOTES

- Paper-face mount available through nonstandard product request only. Orders will be quoted through nspr process upon receipt
- NON-STANDARDS AND MADE TO ORDER ITEMS ARE NON-CANCELLABLE AND NON-RETURNABLE

SEE COLOR UNGLAZED MOSAICS GROUP COLORS PAGE FOR SIZE AND TRIM INFORMATION FOR EACH COLOR

UNGLAZED CERAMIC MOSAICS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PLT	LBS/CTN	LBS/PALLET
1" x 1"	12	24.00	2.00	960.00	40	53.28	2131.20
1" Hex	12	21.00	1.75	960.00	40	47.04	1881.60
2" Hexagon	12	24.00	2.00	960.00	40	59.76	2390.40
2" x 1"	12	24.00	2.00	960.00	40	58.56	2342.40
2" x 1" Brick Joint	12	22.00	1.83	879.98	40	50.76	2030.40
2" x 4"	12	24.00	2.00	960.00	40	58.56	2342.40
2" x 2"	12	24.00	2.00	960.00	40	59.76	2390.40

UNGLAZED MOSAICS BLENDS

0A66 Shimmering Sand

Components: 33% A24 Almond, 33% A13 Biscuit, 34% A91 Willow

0A67 Totally Neutral

Components: 40% A13 Biscuit, 30% A91 Willow, 30% Plaza Taupe (note: Plaza Taupe is a "blend" component only)

0A68 Snow Leopard

Components: 30% A25 Ice White, 15% A33 Charcoal, 25% A22 Storm Gray, 30% A43 Light Smoke

0A69 Mocha Cream

Components: 30% A24 Almond, 25% A37 Nutmeg, 30% A91 Willow, 15% A15 French Roast

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
2' x 1' Sheet	1" x 1"	Blends	0A_11GMS1P	1	\$13.98	\$10.49	\$6.99	sf

UNGLAZED CERAMIC MOSAICS BLENDS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
1" x 1"	12	24.00	2.00	960.00	40	55.44	2217.60

UNGLAZED MOSAIC TRIM
Unglazed Porcelain Mosaic Trim

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
C813	1" x 1"	Cove Base	0A_C813GMS1P	1	\$6.38	\$4.79	\$3.19	lin ft
C833	2" x 1"	Cove Base	0A_C833GMS1P	1	\$6.18	\$4.64	\$3.09	lin ft
CB/CK813	1", 2"	Incorner Cove, Round/Sq.	0A_CB(CK)8131P	1	\$6.98	\$5.24	\$3.49	piece
SCR-L-833	2" x 1"	Outcorner Cove Base - Made-to-Order Only	0A_SCR(L)8331P	1	\$6.98	\$5.24	\$3.49	piece
SC813	1", 2"	Outcorner Cove Base	0A_SC8131P	1	\$5.78	\$4.34	\$2.89	piece
S812	1" x 1"	Cap (Wrap Around) - Made-to-Order Only	0A_S812GKY1P	1	\$9.18	\$6.89	\$4.59	lin ft
S832	2" x 1"	Cap (Wrap Around)	0A_S832GKY1P	1	\$9.18	\$6.89	\$4.59	lin ft
S862	1" x 1"	Cap (Bullnose)	0A_S862GMS1P	1	\$6.78	\$5.09	\$3.39	lin ft
S886	2" x 2"	Cap (Bullnose)	0A_S886GMS1P	1	\$6.78	\$5.09	\$3.39	lin ft
SC862	1" x 1"	Outcorner Cap - Made-to-Order Only	0A_SC8621P	1	\$5.78	\$4.34	\$2.89	piece
SC816	2"	Outcorner (Wrap Around) - Made-to-Order Only	0A_SC8161P	1	\$7.58	\$5.69	\$3.79	piece
SC886	2" x 2"	Cap Outcorner (Bullnose)	0A_SC8861P	1	\$6.38	\$4.79	\$3.19	piece
SB816	2"	Incorner Cap (Round) - Made-to-Order Only	0A_SB8161P	1	\$7.38	\$5.54	\$3.69	piece
C701	1" x 2"	Swimming Pool Nosing - Made-to-Order Only	0A_C701GPM1P	1	\$30.58	\$22.94	\$15.29	lin ft
CK/CC701		Special Nosing Corners - Made-to-Order Only	0A_CK(CC)7011P	1	\$15.78	\$11.84	\$7.89	piece
MT-5		1 Row C813, 3 Rows 1" x 1", 1 Row S862	0A_MT5G1P	1	\$16.38	\$12.29	\$8.19	lin ft
MT-5A		1 Row C813, 4 Rows 1" x 1"	0A_MT5AG1P	1	\$11.38	\$8.54	\$5.69	lin ft
MT-6		1 Row C833, 1 Row 2" x 2", 1 Row S886	0A_MT6G1P	1	\$15.38	\$11.54	\$7.69	lin ft
MT-6A		1 Row C833, 2 Rows 2" x 2"	0A_MT6AG1P	1	\$14.98	\$11.24	\$7.49	lin ft
S862	1" x 1"	Cap (Bullnose) - ABRASIVE - Made-to-Order Only	0A_S862GMS1A	1	\$7.98	\$5.99	\$3.99	lin ft
S886	2" x 2"	Cap (Bullnose) - ABRASIVE	0A_S886GMS1A	1	\$7.98	\$5.99	\$3.99	lin ft
SC862	1" x 1"	Outcorner Cap - ABRASIVE - Made-to-Order Only	0A_SC8621A	1	\$7.58	\$5.69	\$3.79	piece
SC886	2" x 2"	Cap Outcorner (Bullnose) - ABRASIVE - Made-to-Order Only	0A_SC8861A	1	\$7.58	\$5.69	\$3.79	piece
C813	1" x 1"	Cove Base	0A_C813GMS1P	2	\$6.50	\$4.88	\$3.25	lin ft
C833	2" x 1"	Cove Base	0A_C833GMS1P	2	\$6.30	\$4.73	\$3.15	lin ft
CB/CK813	1", 2"	Incorner Cove, Round/Sq.	0A_CB(CK)8131P	2	\$7.10	\$5.33	\$3.55	piece
SCR-L-833	2" x 1"	Outcorner Cove Base - Made-to-Order Only	0A_SCR(L)8331P	2	\$7.10	\$5.33	\$3.55	piece
SC813	1", 2"	Outcorner Cove Base	0A_SC8131P	2	\$6.18	\$4.64	\$3.09	piece
S812	1" x 1"	Cap (Wrap Around) - Made-to-Order Only	0A_S812GKY1P	2	\$9.30	\$6.98	\$4.65	lin ft
S832	2" x 1"	Cap (Wrap Around)	0A_S832GKY1P	2	\$9.30	\$6.98	\$4.65	lin ft
S862	1" x 1"	Cap (Bullnose)	0A_S862GMS1P	2	\$6.90	\$5.18	\$3.45	lin ft
S886	2" x 2"	Cap (Bullnose)	0A_S886GMS1P	2	\$6.90	\$5.18	\$3.45	lin ft
SC862	1" x 1"	Outcorner Cap - Made-to-Order Only	0A_SC8621P	2	\$5.90	\$4.43	\$2.95	piece
SC816	2"	Outcorner (Wrap Around) - Made-to-Order Only	0A_SC8161P	2	\$7.70	\$5.78	\$3.85	piece
SC886	2" x 2"	Cap Outcorner (Bullnose)	0A_SC8861P	2	\$6.50	\$4.88	\$3.25	piece
SB816	2"	Incorner Cap (Round) - Made-to-Order Only	0A_SB8161P	2	\$7.50	\$5.63	\$3.75	piece
C701	1" x 2"	Swimming Pool Nosing - Made-to-Order Only	0A_C701GPM1P	2	\$34.78	\$26.09	\$17.39	lin ft
CK/CC701		Special Nosing Corners - Made-to-Order Only	0A_CK(CC)7011P	2	\$15.90	\$11.93	\$7.95	piece
MT-5		1 Row C813, 3 Rows 1" x 1", 1 Row S862	0A_MT5G1P	2	\$16.50	\$12.38	\$8.25	lin ft
MT-5A		1 Row C813, 4 Rows 1" x 1"	0A_MT5AG1P	2	\$11.50	\$8.63	\$5.75	lin ft
MT-6		1 Row C833, 1 Row 2" x 2", 1 Row S886	0A_MT6G1P	2	\$15.50	\$11.63	\$7.75	lin ft
MT-6A		1 Row C833, 2 Rows 2" x 2"	0A_MT6AG1P	2	\$15.10	\$11.33	\$7.55	lin ft
S862	1" x 1"	Cap (Bullnose) - ABRASIVE - Made-to-Order Only	0A_S862GMS1A	2	\$8.18	\$6.14	\$4.09	lin ft
S886	2" x 2"	Cap (Bullnose) - ABRASIVE	0A_S886GMS1A	2	\$8.18	\$6.14	\$4.09	lin ft
SC862	1" x 1"	Outcorner Cap - ABRASIVE - Made-to-Order Only	0A_SC8621A	2	\$7.70	\$5.78	\$3.85	piece
SC886	2" x 2"	Cap Outcorner (Bullnose) - ABRASIVE - Made-to-Order Only	0A_SC8861A	2	\$7.70	\$5.78	\$3.85	piece

NO TRIM AVAILABLE IN R26 RED

SEE COLOR UNGLAZED MOSAICS GROUP COLORS PAGE FOR SIZE AND TRIM INFORMATION FOR EACH COLOR

UNGLAZED CERAMIC MOSAICS - Weights & Measurements

Stretchers	PC/LF per Ctn	Lbs/Ctn	Stretchers	PC/LF per Ctn	Lbs/Ctn
C-813	84	50	C-701	50	50
C-833	84	50	MT-5	26	45
S-812	112	55	MT-5A	26	45
S-832	112	55	MT-6	26	45
S-862	196	70	MT-6A	26	45
S-886	108	75			

Corners	Loose Pcs (no std. Package)	Lbs per 10 pcs	Corners	Loose Pcs (no std. Package)	Lbs per 10 pcs
CB-813	--	0.568	SC-886	--	0.662
CK-813	--	0.568	SB-816	--	0.687
SC-813	--	0.787	SC-816	--	0.543
SCR-L-833	--	0.868	CC-701	--	0.462
SC-862	--	0.162	CK-701	--	0.968

UNGLAZED MOSAIC TRIM
Unglazed Porcelain Mosaic Trim

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
C833	2" x 1"	Cove Base	0A_C833GMS1P	Plain Grp 3	\$6.98	\$5.24	\$3.49	lin ft
CB/CK813	1", 2"	Incorner Cove, Round/Sq.	0A_CK8131P	Plain Grp 3	\$8.78	\$6.59	\$4.39	piece
SCR-L-833	2" x 1"	Outcorner Cove Base - Made-to-Order Only	0A_SCR(L)8331P	Plain Grp 3	\$9.18	\$6.89	\$4.59	piece
SC813	1", 2"	Outcorner Cove Base	0A_SC8131P	Plain Grp 3	\$8.98	\$6.74	\$4.49	piece
S886	2" x 2"	Cap (Bullnose)	0A_S886GMS1P	Plain Grp 3	\$7.78	\$5.84	\$3.89	lin ft
SC886	2" x 2"	Cap Outcorner (Bullnose)	0A_SC8861P	Plain Grp 3	\$8.38	\$6.29	\$4.19	piece
MT-6		1 Row C833, 1 Row 2" x 2", 1 Row S886	0A_MT6G1P	Plain Grp 3	\$17.58	\$13.19	\$8.79	lin ft
MT-6A		1 Row C833, 2 Rows 2" x 2"	0A_MT6AG1P	Plain Grp 3	\$14.78	\$11.09	\$7.39	lin ft
S886	2" x 2"	Cap (Bullnose)	0_S886GMS1P	Plain Grp 4	\$8.10	\$6.08	\$4.05	lin ft
SC886	2" x 2"	Cap Outcorner (Bullnose)	0_SC8861P	Plain Grp 4	\$9.38	\$7.04	\$4.69	piece
S886	2" x 2"	Cap (Bullnose)	0A_S886GMS1A	Abras. - Grp 3	\$11.18	\$8.39	\$5.59	lin ft
SC886	2" x 2"	Cap Outcorner (Bullnose)	0A_SC8861A	Abras. - Grp 3	\$11.78	\$8.84	\$5.89	piece

NO TRIM AVAILABLE IN R26 RED

SEE COLOR UNGLAZED MOSAICS GROUP COLORS PAGE FOR SIZE AND TRIM INFORMATION FOR EACH COLOR

UNGLAZED CERAMIC MOSAICS - Weights & Measurements

Stretchers	LF per Ctn	Lbs/Ctn	Stretchers	LF per Ctn	Lbs/Ctn
C-833	84	50	MT-6	26	45
S-886	108	75	MT-6A	26	45

Corners	Loose Pcs (no std. Package)	Lbs per 10 pcs	Corners	Loose Pcs (no std. Package)	Lbs per 10 pcs
CK-813	--	0.568	SCRL-833	--	0.868
SC-813	--	0.787	SC-886	--	0.662

CERAMIC MOSAIC PATTERNS

Unglazed Porcelain Ceramic Mosaic Patterns

FLAT TILE

FULL SHEET

(4 colors or less)	PRICE PER SQ. FT.			UNGLAZED COLORS Groups 1,2 & 3			UNGLAZED COLORS Groups 1,2 & 3 & ABR			UNGLAZED COLORS Groups 1,2 & 3 & <50% Grp 4			UNGLAZED COLORS Groups 1,2 & 3 & >50% Grp 4		
	Retail	Contractor	Dealer	Retail	Contractor	Dealer	Retail	Contractor	Dealer	Retail	Contractor	Dealer	Retail	Contractor	Dealer
1 x 1															
SP/SB/CUSTOM/STRIPES	\$29.98	\$22.49	\$14.99	\$29.98	\$22.49	\$14.99	\$31.98	\$23.99	\$15.99	\$31.98	\$23.99	\$15.99	\$31.98	\$23.99	\$15.99
2 x 2															
SP/SB/CUSTOM/STRIPES	\$29.98	\$22.49	\$14.99	\$29.98	\$22.49	\$14.99	\$31.98	\$23.99	\$15.99	\$31.98	\$23.99	\$15.99	\$31.98	\$23.99	\$15.99
COMBINATION															
2x2, 1x1	\$29.98	\$22.49	\$14.99	\$29.98	\$22.49	\$14.99	\$31.98	\$23.99	\$15.99	\$31.98	\$23.99	\$15.99	\$31.98	\$23.99	\$15.99
HEXAGON 1"															
SP/CUSTOM	\$29.98	\$22.49	\$14.99	na	na	NA	\$31.98	\$23.99	\$15.99	\$41.98	\$31.49	\$20.99			
2 x 1 or 2 x 1 & 1 x 1															
COMBINATION	\$37.98	\$28.49	\$18.99	na	na	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
RANDOM BLEND															
1" x 1" OR 2" x 2"	\$21.98	\$16.49	\$10.99	\$21.98	\$16.49	\$10.99	\$25.98	\$19.49	\$12.99	\$27.98	\$20.99	\$13.99			

FLAT TILE

FULL SHEET

(4 colors or less)	PRICE PER SQ. FT.			If Red is in pattern use pricing below UNGLAZED								
	*GLAZED	SATINGLO & SATINBRITE	2X2 ONLY	RED 3-21%			RED 22-49%			RED 50% OR >		
(4 colors or less)	Retail	Contractor	Dealer	Retail	Contractor	Dealer	Retail	Contractor	Dealer	Retail	Contractor	Dealer
1 x 1												
SP/SB/CUSTOM/STRIPES	NA	NA	NA	\$37.98	\$28.49	\$18.99	\$79.98	\$59.99	\$39.99	\$93.98	\$70.49	\$46.99
2 x 2												
SP/SB/CUSTOM/STRIPES	\$29.98	\$22.49	\$14.99	\$37.98	\$28.49	\$18.99	\$79.98	\$59.99	\$39.99	\$93.98	\$70.49	\$46.99
COMBINATION												
2x2, 1x1	NA	NA	NA	\$37.98	\$28.49	\$18.99	\$79.98	\$59.99	\$39.99	\$93.98	\$70.49	\$46.99
HEXAGON 1"												
SP/CUSTOM	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
2 x 1 or 2 x 1 & 1 x 1												
COMBINATION	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA
RANDOM BLEND												
1" x 1" OR 2" x 2"	\$25.98	\$19.49	\$12.99	\$37.98	\$28.49	\$18.99	\$79.98	\$59.99	\$39.99	\$93.98	\$70.49	\$46.99

NOTE: See Chart Below for Group Pricing

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	GROUPS	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mix of any Grp 1,2,3	1x1 or 2x2	Random Blend	1,2,3	\$12.10	\$9.08	\$6.05	sf
Mix of any Grp 1,2,3 ABR	1x1 or 2x2	Random Blend	1,2,3 ABR	\$14.07	\$10.55	\$7.03	sf
Mix of any Grp 1,2,3 & <50% Gp 4	1x1 or 2x2	Random Blend	1,2,3, &<50% Gp 4	\$15.10	\$11.33	\$7.55	sf
Mix of any Grp 1,2,3 & >50% Gp 4	1x1 or 2x2	Random Blend	1,2,3, &>50% Gp 4	\$16.30	\$12.23	\$8.15	sf
Mix of any Grp 1,2	2x2 GLAZED	Random Blend	1,2	\$15.10	\$11.33	\$7.55	sf
Any Grp & 3% - 21% RED	1x1 or 2x2	Random Blend	Any Grp & 3-21% red	\$22.20	\$16.65	\$11.10	sf
Any Grp & 22% - 49% RED	1x1 or 2x2	Random Blend	Any Grp & 22-49% red	\$45.37	\$34.03	\$22.68	sf
Any Grp & >50% RED	1x1 or 2x2	Random Blend	Any Grp & >50% red	\$54.27	\$40.70	\$27.13	sf
Mix of Gp 1,2,3	1x1 or 2x2	SP/ SB/ Custom/ Stripes/ Combination	1,2,3	\$16.57	\$12.43	\$8.28	sf
Mix of Gp 1,2,3 ABR	1x1 or 2x2	SP/ SB/ Custom/ Stripes/ Combination	1,2,3 ABR	\$18.43	\$13.83	\$9.22	sf
Mix of any Grp 1,2,3 & <50% Gp 4	1x1 or 2x2	SP/ SB/ Custom/ Stripes/ Combination	1,2,3, &<50% Gp 4	\$19.37	\$14.53	\$9.68	sf
Mix of any Grp 1,2,3 & >50% Gp 4	1x1 or 2x2	SP/ SB/ Custom/ Stripes/ Combination	1,2,3, &>50% Gp 4	\$20.83	\$15.63	\$10.42	sf
Any Grp & 3% - 21% RED	1x1 or 2x2	SP/ SB/ Custom/ Stripes/ Combination	Any Grp & 3-21% red	\$22.20	\$16.65	\$11.10	sf
Any Grp & 22% - 49% RED	1x1 or 2x2	SP/ SB/ Custom/ Stripes/ Combination	Any Grp & 22-49% red	\$45.37	\$34.03	\$22.68	sf
Any Grp & >50% RED	1x1 or 2x2	SP/ SB/ Custom/ Stripes/ Combination	Any Grp & >50% red	\$54.27	\$40.70	\$27.13	sf
Mix of any Grp 1,2	2x2 GLAZED	SP/ SB/ Custom/ Stripes	1,2	\$16.57	\$12.43	\$8.28	sf
Grp 1,2,3 Colors	2 x 1 or 2 x 1 & 1 x 1	Combination	1,2,3	\$22.37	\$16.78	\$11.18	sf
Mix of any Grp 1,2,3	Hexagon 1"	SP/Custom Hexagon 1"	1,2,3	\$17.47	\$13.10	\$8.73	sf
Mix of any Grp 1,2,3 & <50% Gp 4	Hexagon 1"	SP/Custom Hexagon 1"	1,2,3, &<50% Gp 4	\$20.37	\$15.28	\$10.18	sf
Mix of any Grp 1,2,3 & >50% Gp 4	Hexagon 1"	SP/Custom Hexagon 1"	1,2,3, &>50% Gp 4	\$25.27	\$18.95	\$12.63	sf

TRIM TILE

CUSTOM OR RANDOM

(4 colors or less)	UNGLAZED COLORS Groups 1,2 & 3			UNGLAZED COLORS Groups 1,2 & 3			GROUP 4 <50% S886 ONLY		
RUNNERS									
S812,S832,S862,S886,C813,C833	\$6.98	\$5.24	\$3.49	\$10.06	\$7.54	\$5.03	\$10.91	\$8.19	\$5.46
MT5/MT6	\$19.98	\$14.99	\$9.99	NA	NA	NA	NA	NA	NA
MT5A/MT6A	\$17.98	\$13.49	\$8.99	NA	NA	NA	NA	NA	NA
C701	\$31.83	\$23.87	\$15.91	NA	NA	NA	NA	NA	NA
(4 colors or less)	GROUP 4 <50% S886 ONLY			*GLAZED SATINGLO & SATINBRITE S832, S886, C833 ONLY			RED		
RUNNERS									
S812,S832,S862,S886,C813,C833	\$11.80	\$8.85	\$5.90	\$6.83	\$5.12	\$3.41	NA	NA	NA
MT5/MT6	NA	NA	NA	\$17.46	\$13.09	\$8.73	NA	NA	NA
MT5A/MT6A	NA	NA	NA	\$16.20	\$12.15	\$8.10	NA	NA	NA
C701	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA

NOTE: See Chart Below for Group Pricing

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mix of any Grp 1,2,3	Runners	S812,S832,S862,S886,C813,C833	1,2,3	\$8.18	\$6.14	\$4.09	lf
Mix of any Grp 1,2,3 ABR	Runners	S812,S832,S862,S886,C813,C833	1,2,3 ABR	\$11.98	\$8.99	\$5.99	lf
Mix of any Grp 1,2,3 & <50% Gp 4	Runners	S886 ONLY	1,2,3, &<50% Gp 4	\$12.98	\$9.74	\$6.49	lf
Mix of any Grp 1,2,3 & >50% Gp 4	Runners	S886 ONLY	1,2,3, &>50% Gp 4	\$13.98	\$10.49	\$6.99	lf
Mix of any Grp 1 or 2 GLAZED	Runners	S832, S886, C833 GLAZED	1 & 2 Glazed	\$8.18	\$6.14	\$4.09	lf
Mix of any Grp 1,2,3	MT5A / MT6A	MT5A / MT6A	1,2,3	\$20.98	\$15.74	\$10.49	lf
Mix of any Grp 1 or 2 GLAZED	MT6A	MT6A GLAZED	1 & 2 Glazed	\$19.18	\$14.39	\$9.59	lf
Mix of any Grp 1,2,3	MT5 / MT6	MT5 / MT6	1,2,3	\$21.38	\$16.04	\$10.69	lf
Mix of any Grp 1 or 2 GLAZED	MT5 / MT6	MT5 / MT6 GLAZED	1 & 2 Glazed	\$20.58	\$15.44	\$10.29	lf
Mix of any Grp 1,2,3	C701	C701	1,2,3	\$37.38	\$28.04	\$18.69	lf

* Glazed tile is only available in the 2" x 2" size.

NOTE: Glazed patterns are FOB Monterrey

NOTE: The following will be quoted upon request

- Patterns requiring 5 or more colors
- Sheet sizes smaller than the standard 1' x 2' size
- Hexagon borders (SB)

SPECIAL PATTERNS, DESIGNS AND MURALS

NOTE: SPECIAL ORDER AND MADE TO ORDER ITEMS ARE NON-CANCELLABLE AND NON-RETURNABLE.

- Special patterns and designs requiring cut tiles and all murals will be quoted upon request.

- Please see American Olean's Ceramic Mosaic Borders and Patterns Booklet brochure for a wide variety of pattern ideas.

- Special patterns using sizes not listed will be quoted upon request through Gettysburg Design.

UNGLAZED MOSAICS CLEARFACE™ MOUNTING SYSTEM

GROUP 1 COLORS

A04 Light Smoke Speckle
A12 Salt & Pepper
A13 Biscuit
A43 Light Smoke
A52 Buff Granite
A62 Glacier
A63 Artichoke
A78 Cappuccino
A89 Cocoa
A91 Willow
A94 Willow Speckle
A95 Vanilla Cream

GROUP 2 COLORS

A06 Storm Gray Speckle
A22 Storm Gray
A24 Almond
A25 Ice White
A37 Nutmeg
A38 Mushroom
A39 Nutmeg Speckle
A41 Mushroom Speckle
A44 Lemon Chiffon
A60 Ocean Tide
A65 Marshmallow
A71 Spearmint
A83 Dill Pickle

GROUP 3 COLORS

A15 French Roast
A26 French Roast Speckle
A33 Charcoal
A34 Black
A42 Cinnabar
A81 Summer Rain
A85 Bimini Blue

GROUP 4 COLORS

A08 Peacock Blue
A09 Sapphire Sky Speckle
R08 Sapphire Sky
R97 Key Lime
R98 Lemon Drop

GROUP 20 COLORS

R26 Red
R99 Orange Fizz

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
1' x 1' Sheet	1" x 1"	ClearFace™ Mount	0A_11CF1P	1	\$17.00	\$12.75	\$8.50	sf
1' x 1' Sheet	1" x 1"	ClearFace™ Mount	0A_11CF1P	2	\$18.70	\$14.03	\$9.35	sf
1' x 1' Sheet	1" x 1"	ClearFace™ Mount	0A_11CF1P	3	\$20.38	\$15.29	\$10.19	sf
1' x 1' Sheet	1" x 1"	ClearFace™ Mount	0A_11CF1P	4	\$22.38	\$16.79	\$11.19	sf
1' x 1' Sheet	1" x 1"	ClearFace™ Mount	0R_11CF1P	20	\$75.70	\$56.78	\$37.85	sf
1' x 1' Sheet	2" x 2"	ClearFace™ Mount	0A_22CF1P	1	\$17.00	\$12.75	\$8.50	sf
1' x 1' Sheet	2" x 2"	ClearFace™ Mount	0A_22CF1P	2	\$18.70	\$14.03	\$9.35	sf
1' x 1' Sheet	2" x 2"	ClearFace™ Mount	0A_22CF1P	3	\$20.38	\$15.29	\$10.19	sf
1' x 1' Sheet	2" x 2"	ClearFace™ Mount	0A_22CF1P	4	\$22.38	\$16.79	\$11.19	sf
1' x 1' Sheet	2" x 2"	ClearFace™ Mount	0R_22CF1P	20	\$75.70	\$56.78	\$37.85	sf

Unglazed Mosaics with ClearFace™ Mounting System is "mounted-to-order"

CLEARFACE MOUNT - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
1" x 1"	15	15.00	1.00	540.00	36	33.75	1215.00
2" x 2"	15	15.00	1.00	540.00	36	36.00	1296.00

SERENTINA
Glass and Stone Mosaics

COLORS

SA93 Bliss
SA94 Tranquility
SA95 Zen

SA96 Accord
SA97 Composure
SA98 Solitude

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	12" x 12" x 1/4"	Herringbone (Mesh-mounted on 12" x 12" sheet)	SA9_582HERRMS1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	sf
Mosaic	12" x 12" x 1/4"	Block Random (Mesh-mounted on 12" x 12" sheet)	SA9_BLRANDMS1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	sf
Mosaic	13" x 12" x 1/4"	Random Interlocking (Mesh-mounted on 12" x 12" sheet)	SA9_RANDMS1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	sf

SERENTINA - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Herringbone	15	14.10	0.94	761.40	54	29.04	1568.16
Block Random	15	15.15	1.01	818.10	54	27.57	1488.78
Random Interlocking	15	14.70	0.98	793.80	54	23.52	1270.08

SATINGLO
Glazed Ceramic Mosaics

Group 1
D12 Almond
D25 Ice White

D42 Light Smoke

Group 2 - Made to Order Only
D35 Black

SATINBRITES

Group 1
Y12 Almond
Y25 Ice White

Y42 Light Smoke

Group 2 - Made to Order Only
Y64 Black

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	GROUP	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	1" Hex	1" Hex	0D251HEXMSC1P *	Satinglo Grp 1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	sf
Field Tile	1" Hex	1" Hex (White/Black Pattern #8401)	0D251HEX35MSC1P *	Satinglo Grp 1 & 2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	sf
Field Tile	2" x 2"	2" x 2" (Master-set mounted 2' x 1' sheet)	0D_22MS1P2	Satinglo Grp 1	\$10.18	\$7.64	\$5.09	sf
Field Tile	2" x 2"	2" x 2" (Master-set mounted 2' x 1' sheet)	0D_22MS1P2	Satinglo Grp 2	\$10.98	\$8.24	\$5.49	sf
Field Tile	2" x 2"	2" x 2" (Master-set mounted 2' x 1' sheet)	0Y_22MS1P2	Satinbrites Grp 1	\$11.18	\$8.39	\$5.59	sf
Field Tile	2" x 2"	2" x 2" (Master-set mounted 2' x 1' sheet)	0D_22MS1P2	Satinbrites Grp 2	\$11.18	\$8.39	\$5.59	sf

* 1" Hex purchased in full cartons only

SATINGLO/SATINBRITES - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
2"x 2"	15	30.00	2.00	960.00	32	72.00	2304.00
1" Hex	10	9.09	0.91	818.10	90	16.50	1485.00
1" Hex (White/Black)	10	9.09	0.91	818.10	90	16.50	1485.00

MORELLO
Glass and Metal Mosaics

MM01 Quartz

Stainless metal with glass and frosted white glass

MM02 Moonstone

Multi colored matte metal with frosted super white, and clear super white glass

MM03 Obsidian

Multi colored metal with off white, and gray glass

MM04 Amber

Multi colored matte metal with light brown, dark brown, and tan colored clear glass

MM05 Topaz

Brushed copper with tan, root beer, and dark green clear glass

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	5/8" x 5/8" x 5/16"	Mosaic (MM02, MM03, MM04)	MM0_5858MS1P	\$33.58	\$25.19	\$16.79	sf
Mosaic	5/8" x 5/8" x 5/16"	Mosaic (MM01, MM05)	MM0_5858MS1P	\$33.58	\$25.19	\$16.79	sf
Mosaic	5/8" x Random x 5/16"	Mosaic (MM02, MM03, MM04)	MM0_58RANDMS1P	\$33.58	\$25.19	\$16.79	sf
Mosaic	5/8" x Random x 5/16"	Mosaic (MM01, MM05)	MM0_58RANDMS1P	\$33.58	\$25.19	\$16.79	sf

MORELLO - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
5/8" x 5/8" (MM02, MM03, MM04)	10	10.00	1.00	720.00	72	23.80	1713.60
5/8" x 5/8" (MM01, MM05)	10	10.00	1.00	720.00	72	23.80	1713.60
5/8" Random (MM02, MM03, MM04)	10	10.00	1.00	720.00	72	25.60	1843.20
5/8" Random (MM01, MM05)	10	10.00	1.00	720.00	72	25.60	1843.20

ENTOURAGE COLLECTION

Color Appeal Abstracts

C101 Pearl	C107 Vintage Mint
C102 Silver Cloud	C108 Fountain Blue
C104 Cloud Cream	C119 Mink
C105 Plaza Taupe	C121 Charcoal Gray

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Glass Tile	4" x 12" x 5/16"	Wavy Glass Tile	C1_412W1P	\$43.98	\$32.99	\$21.99	sf

COLOR APPEAL ABSTRACTS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4" x 12"	20	20.00	0.33	699.30	105	24.44	2566.20

Color Appeal Felicity

C101 Pearl	C107 Vintage Mint
C102 Silver Cloud	C108 Fountain Blue
C104 Cloud Cream	C119 Mink
C105 Plaza Taupe	C121 Charcoal Gray

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Glass Mosaic	3" Hex x 5/16"	Hexagonal Multi-Structured Glass (Sheet)	C1_3HEXMS1P	\$41.98	\$31.49	\$20.99	sheet

COLOR APPEAL FELICITY - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
3" Hex	10	6.94	0.69	499.68	72	27.57	1985.04

Color Appeal Renewal

C128 Sea Pearl	C132 Pecan Grove
C129 Willow Brook	C133 Sand Storm
C130 Blue Moon	C134 Silver Spring
C131 Earth Fire	C135 Midnight Sky

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Glass Mosaic	3" Random x 5/16"	Block Random Glass Mosaic (Sheet)	C1_BLRANDMS1P	\$37.98	\$28.49	\$18.99	sheet
Glass Mosaic	3/8" x 3/4" x 5/16"	Chain Link Glass Mosaic (Sheet)	C1_3834BJMS1P	\$39.98	\$29.99	\$19.99	sheet

COLOR APPEAL RENEWAL - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
3" Block & Chain Link	10	10.00	1.00	720.00	72	35.20	2534.40

ENTOURAGE COLLECTION

ALAIR

AL14 Cotton AL17 Slate
AL15 Honey AL18 Smoke
AL16 Dove AL19 Mint

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Marble & Glass Mosaic	2" x 4" Hex	Elongated Hexagonal (Mesh-mounted on a 10" x 12" Sheet)	AL1_24HEXMS1P	\$51.98	\$38.99	\$25.99	sf

ALAIR - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
2" Hex	10	8.50	0.85	459.00	54	34.09	1840.86

CROSSWOOD

CR95 Seagull CR97 Sandpiper
CR96 Pelican CR98 Heron

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Glass Hexagonal Mosaic	1.5" Hex	Ink Jet Wood Print (Mesh-mounted on 11" x 12" sheet)	CR9_15HEXMS1P	\$41.98	\$31.49	\$20.99	sf

CROSSWOOD - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
1.5" Hex	14	12.18	0.87	657.72	54	33.74	1821.96

FORTIFY

FF01 Cloud FF04 Ash
FF02 Crater FF05 Rock
FF03 Ember

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Titanium Glass Mosaic	Random	Multi Block Mosaic (Mesh-mounted on a 12" x 12" sheet)	FF0_BLRANDMS1P	\$41.98	\$31.49	\$20.99	sf

FORTIFY - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Multi Block - Random	10	10.00	1.00	540.00	54	35.00	1890.00

GENERATIONS

GN01 Moments GN05 Era
GN02 Zenith GN06 Genesis
GN03 Epoch GN07 Passages
GN04 Seasons GN08 Facets

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Marble & Glass Mosaic	3/8" Random	Slim Linear Marble & Glass Mosaic (Sheet)	GN0_38RANDMS1P	\$47.98	\$35.99	\$23.99	sheet

GENERATIONS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
3" Random	10	10.00	1.00	480.00	48.00	36	1742.40

JUBILANCE

JB01 Bliss JB04 Glee
JB02 Joy JB05 Elation
JB03 Esprit JB06 Triumph

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Marble & Glass Mosaic	2" Random x 5/16"	Mini Marble & Glass Mosaic (Sheet)	JB0_2RANDMS1P	\$39.98	\$29.99	\$19.99	sheet

JUBILANCE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
2" Hex (sheet)	10	10.00	1.00	720.00	72.00	36	2613.60

ENTOURAGE COLLECTION

MARBLE WEAVE

MW04 Great Giza	MW08 Great Wall
MW05 Colosseum Nights	MW09 White Wonder
MW06 Stonehenge	MW10 Machu Picchu
MW07 Taj Mahal	MW11 Catacombs

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Marble & Glass Mosaic	1" x 1" x 5/16"	Offset Weave Marble & Glass Mosaic (Sheet)	MW_11WEAVEMS1P	\$43.98	\$32.99	\$21.99	sheet

MARBLE WEAVE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
1" x 1"	10	10.00	1.00	720.00	72	36.30	2613.60

NOVELTY

NV93 Opal	NV96 Agate
NV94 Onyx	NV97 Quartz
NV95 Lapis	NV98 Tortoise

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
3D Effect Fusion Glass Mosaic	1"	Herringbone (Mesh-mounted on a 12.5" x 12.5" sheet)	NV9_1HERMS1P	\$43.98	\$32.99	\$21.99	sf

NOVELTY - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
3d Effect Fusion Glass Mosaic	12	12.24	1.02	881.28	72	19.96	1437.12

REFLUENCE

RE08 White Cap	RE11 Cavern
RE09 Waterfall	RE12 Grotto
RE10 Stream	RE13 Torrent

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Glass Mosaic	Random	Transparent Linear (Mesh-mounted on a 12" x 12" sheet)	RE_RANDOMS1P	\$43.98	\$32.99	\$21.99	sf

REFLUENCE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Translucent Glass Mosaic	10	10.00	1.00	540.00	54	35.00	1890.00

SILK STRANDS

SS03 Gossamer	SS06 Charmeuse
SS04 Chiffon	SS07 Organza
SS05 Shantung	SS08 Georgette

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Random Interlocking Mosaic	Random	Silver Metallic Liner (Sheet)	SS0_RANDOMS1P	\$39.98	\$29.99	\$19.99	sheet

SILK STRANDS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Silver Metallic Liner	10	10.00	1.00	720.00	72	35.20	2534.40

STRATEGIES

ST73 Metal Method	ST76 Silver Intention
ST74 Copper Concepts	ST77 Taupe Tactics
ST75 Bronze Benefits	

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Metallic Mosaic	Random	Structured Railroad Metallic Mosaic (Sheet)	ST7_RANDOMS1P	\$39.98	\$29.99	\$19.99	sheet

STRATEGIES - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Structured Railroad Metallic Mosaic	10	10.00	1.00	720.00	72	36.30	2613.60

AO Stone

THRESHOLDS and WINDOWSILLS

THRESHOLDS

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Thresholds	2" x 36" x 3/8"	Double Bevel Polished Absolute Black	G77123638DB1L	\$24.78	\$18.59	\$12.39	piece
Thresholds	4" x 36" x 5/8"	Double Bevel Polished Absolute Black	G77143658DB1L	\$43.98	\$32.99	\$21.99	piece
Thresholds	2" x 36" x 3/8"	Double Bevel Polished Thassos White	M42023638DB1L	\$29.78	\$22.34	\$14.89	piece
Thresholds	4" x 36" x 5/8"	Double Bevel Polished Thassos White	M42043658DB1L	\$61.78	\$46.34	\$30.89	piece
Thresholds	2" x 36" x 3/8"	Double Bevel Polished White Carrara	M70123638DBX1L	\$17.58	\$13.19	\$8.79	piece
Thresholds	2" x 36" x 5/8"	Double Bevel Polished White Carrara	M70123658DBX1L	\$19.38	\$14.54	\$9.69	piece
Thresholds	4" x 36" x 5/8"	Double Bevel Polished White Carrara	M70143658DB1L	\$33.78	\$25.34	\$16.89	piece
Thresholds	4" x 36" x 3/4"	Double Bevel Polished White Carrara	M70143634DB1L	\$36.78	\$27.59	\$18.39	piece
Thresholds	4" x 36" x 3/4"	Single Hollywood Bevel Polished White	M70143634SHB1L	\$51.98	\$38.99	\$25.99	piece
Thresholds	4" x 36" x 3/4"	Double Hollywood Bevel Polished White	M70143634DHB1L	\$62.58	\$46.94	\$31.29	piece
Thresholds	6" x 36" x 3/4"	Double Bevel Polished White Carrara	M70163634DB1L	\$73.98	\$55.49	\$36.99	piece
Thresholds	6" x 36" x 3/4"	Double Hollywood Bevel Polished White	M70163634DHB1L	\$92.38	\$69.29	\$46.19	piece
Thresholds	4" x 36" x 3/4"	Double Bevel Polished Botticino Fiorito	M70443634DB1L	\$60.18	\$45.14	\$30.09	piece
Thresholds	2" x 36" x 3/8"	Double Bevel Polished Chiaro Beige	M71023638DBX1L	\$25.98	\$19.49	\$12.99	piece
Thresholds	2" x 36" x 5/8"	Double Bevel Polished Chiaro Beige	M71023658DBX1L	\$30.18	\$22.64	\$15.09	piece
Thresholds	4" x 36" x 5/8"	Double Bevel Polished Chiaro Beige	M71043658DB1L	\$52.78	\$39.59	\$26.39	piece

THRESHOLDS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	LBS/CRATE
G77123638DB1L	25	70.00
G77143658DB1L	25	210.00
M42023638DB1L	25	66.25
M42043658DB1L	25	220.00
M70123638DBX1L	25	69.25
M70123658DBX1L	25	108.00
M70143658DB1L	25	215.75
M70143634DB1L	25	282.50
M70143634SHB1L	25	282.50
M70143634DHB1L	25	282.50
M70163634DB1L	25	421.25
M70163634DHB1L	25	421.25
M70443634DB1L	100	1200.00
M71023638DBX1L	25	72.00
M71023658DBX1L	25	120.00
M71043658DB1L	25	206.25

WINDOWSILLS

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Windowsills	5" x 74" x 5/8"	White Carrara	M70157458WSX1L	\$228.00	\$171.00	\$114.00	piece
Windowsills	6" x 74" x 5/8"	White Carrara	M70167458WSX1L	\$272.00	\$204.00	\$136.00	piece

WINDOWSILLS - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	LBS/CRATE
M70157458WSX1L	25	552.75
M70167458WSX1L	25	661.50

AO Stone

GRANITE

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	ABSOLUTE BLACK - Polished	G77112121L	\$22.78	\$17.09	\$11.39	sf
Field Tile	12" x 12"	ABSOLUTE BLACK - Honed	G77112121U	\$19.18	\$14.39	\$9.59	sf
Field Tile	12" x 12"	ABSOLUTE BLACK - Flamed	G77112121M	\$16.38	\$12.29	\$8.19	sf
Field Tile	12" x 24"	ABSOLUTE BLACK - Polished	G77112241L	\$19.18	\$14.39	\$9.59	sf
Field Tile	18" x 18"	ABSOLUTE BLACK - Polished	G7711818121L	\$27.78	\$20.84	\$13.89	sf
Field Tile	24" x 24"	ABSOLUTE BLACK - Polished	G77124241L	\$29.38	\$22.04	\$14.69	sf
Field Tile	12" x 12"	GALAXY BLACK - Polished	G77212121L	\$26.98	\$20.24	\$13.49	sf
Field Tile	18" x 18"	GALAXY BLACK - Polished	G77218181L	\$40.58	\$30.44	\$20.29	sf
Field Tile	12" x 12"	NEW VENETIAN GOLD - Polished	G21512121L	\$21.58	\$16.19	\$10.79	sf

GRANITE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12" - G771 (Polished)	10	10.00	1.00	360.00	36	65.20	2347.20
12" x 12" - G771 (Honed)	10	10.00	1.00	360.00	36	65.20	2347.20
12" x 12" - G771 (Flamed)	10	10.00	1.00	360.00	36	60.00	2160.00
12" x 24" - G771 (Polished)	5	10.00	2.00	300.00	30	62.50	1875.00
18" x 18" - G771 (Polished)	4	9.00	2.25	180.00	20	63.00	1260.00
12" x 12" - G772 (Polished)	10	10.00	1.00	360.00	36	55.00	1980.00
12" x 24" - G772 (Polished)	10	10.00	2.00	270.00	27	55.00	1485.00
18" x 18" - G7712 (Polished)	4	9.00	2.25	144.00	16	68.04	1088.64

AO Stone
MARBLE and ONYX

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	BOTTICINO FIORITO - Polished	M70412121L	\$25.98	\$19.49	\$12.99	sf
Field Tile	18" x 18"	BOTTICINO FIORITO - Polished	M70418181L	\$47.17	\$35.38	\$23.58	sf
Field Tile	12" x 12"	BRECCIA ONICIATA - Polished	M70512121L	\$31.67	\$23.75	\$15.83	sf
Field Tile	12" x 12"	CALACATTA GOLD - Polished	M47512121L	\$60.13	\$45.10	\$30.07	sf
Field Tile	12" x 12"	CALACATTA GOLD - Honed	M47512121U	\$135.47	\$101.60	\$67.73	sf
Field Tile	18" x 18"	CALACATTA GOLD - Polished	M47518181L	\$177.30	\$132.98	\$88.65	sf
Field Tile	18" x 18"	CALACATTA GOLD - Honed	M47518181U	\$177.30	\$132.98	\$88.65	sf
Field Tile	12" x 24"	CALACATTA GOLD - Polished	M47512241L	\$151.20	\$113.40	\$75.60	sf
Field Tile	12" x 24"	CALACATTA GOLD - Honed	M47512241U	\$177.47	\$133.10	\$88.73	sf
Field Tile	12" x 12"	CARRARA GIOIA - Polished	M70212121L	\$32.97	\$24.73	\$16.48	sf
Field Tile	3" x 6"	CARRARA WHITE - Polished	M701361L	\$53.67	\$40.25	\$26.83	sf
Field Tile	3" x 6"	CARRARA WHITE - Honed	M701361U	\$53.67	\$40.25	\$26.83	sf
Field Tile	12" x 12"	CARRARA WHITE - Polished	M70112121L	\$26.57	\$19.93	\$13.28	sf
Field Tile	12" x 12"	CARRARA WHITE - Honed	M70112121U	\$59.30	\$44.48	\$29.65	sf
Field Tile	18" x 18"	CARRARA WHITE - Polished	M7011818X1L	\$29.40	\$22.05	\$14.70	sf
Chair Rail	2" x 12"	CARRARA WHITE CHAIR RAIL - Polished	M701212CR1L	\$65.30	\$48.98	\$32.65	piece
Chair Rail	2" x 12"	CARRARA WHITE CHAIR RAIL - Honed	M701212CR1U	\$65.30	\$48.98	\$32.65	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	CARRARA WHITE PENCIL RAIL - Polished	M701112PR1L	\$25.30	\$18.98	\$12.65	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	CARRARA WHITE PENCIL RAIL - Honed	M701112PR1U	\$25.30	\$18.98	\$12.65	piece
Field Tile	12" x 12"	CHINA BLACK - Polished	M75112121L	\$16.40	\$12.30	\$8.20	sf
Field Tile	12" x 12"	CREMA MARFIL CLASSICO - Polished	M72212121L	\$22.17	\$16.63	\$11.08	sf
Field Tile	12" x 12"	CREMA MARFIL CLASSICO - Honed	M72212121U	\$25.47	\$19.10	\$12.73	sf
Field Tile	18" x 18"	CREMA MARFIL CLASSICO - Polished	M7221818121L	\$24.60	\$18.45	\$12.30	sf
Field Tile	12" x 12"	CREMA MARFIL ELEGANCE - Polished	M72112121L	\$27.83	\$20.88	\$13.92	sf
Field Tile	12" x 12"	CREMA MARFIL ELEGANCE - Honed	M72112121U	\$34.73	\$26.05	\$17.37	sf
Field Tile	18" x 18"	CREMA MARFIL ELEGANCE - Polished	M7211818121L	\$34.73	\$26.05	\$17.37	sf
Field Tile	12" x 12"	EMPERADOR DARK - Polished	M72512121L	\$34.90	\$26.18	\$17.45	sf
Field Tile	18" x 18"	EMPERADOR DARK - Polished	M7251818381L	\$38.37	\$28.78	\$19.18	sf
Field Tile	12" x 12"	EMPERADOR LIGHT - Polished	M71212121L	\$23.67	\$17.75	\$11.83	sf
Field Tile	12" x 12"	EMPERADOR LIGHT - Tumbled	M7121212TS1P	\$21.73	\$16.30	\$10.87	sf
Field Tile	18" x 18"	EMPERADOR LIGHT - Polished	M71218181L	\$26.37	\$19.78	\$13.18	sf
Field Tile	12" x 12"	EMPRESS GREEN - Polished	M74112121L	\$22.53	\$16.90	\$11.27	sf
Field Tile	12" x 12"	ROJO ALICANTE - Polished	M72412121L	\$34.10	\$25.58	\$17.05	sf
Field Tile	12" x 12"	ST. LAURENT ORIENTAL - Polished	M40812121L	\$18.93	\$14.20	\$9.47	sf
Field Tile	12" x 12"	THASSOS WHITE - Polished	M42012121L	\$50.80	\$38.10	\$25.40	sf

MARBLE and ONYX - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12" - 704	6	13.50	2.25	270.00	20	74.25	1485.00
12" x 12" - M420, M704, M741, M751	10	10.00	1.00	360.00	36	55.00	1980.00
12" x 12" - M712	10	10.00	1.00	360.00	36	57.50	2070.00
12" x 12" - M475, M701, M712	6	12.00	2.00	360.00	30	69.60	2088.00
12" x 12" - M408	10	10.00	1.00	360.00	36	60.00	2160.00
12" x 12" - M702	10	10.00	1.00	400.00	40	55.00	2200.00
12" x 12" - M724, M725	10	10.00	1.00	420.00	42	55.00	2310.00
12" x 12" - M701	10	10.00	1.00	400.00	40	58.00	2320.00
12" x 12" - M475	10	10.00	1.00	420.00	42	58.00	2436.00
12" x 12" - M721, M722	10	10.00	1.00	480.00	48	55.00	2640.00
18" x 18" - M475	6	13.50	2.25	270.00	20	78.30	1566.00
18" x 18" - M725	7	15.75	2.25	378.00	24	88.05	2113.10
18" x 18" - M722	5	11.25	2.25	337.50	30	73.03	2190.75
18" x 18" - M721	5	11.25	2.25	337.50	30	73.13	2193.75
18" x 18" - M701	5	11.23	2.25	404.10	36	65.11	2343.78
18" x 18" - M712	5	11.25	2.25	337.50	30	78.75	2362.50

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Pencil Rail	30	28.50	Chair Rail	24	48.00

AO Stone

SLATE and LIMESTONE

SLATE

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	AUTUMN MIST	S77212121P	\$11.40	\$8.55	\$5.70	sf
Field Tile	16" x 16"	AUTUMN MIST	S77216161P	\$12.77	\$9.58	\$6.38	sf
Field Tile	12" x 12"	BRAZIL BLACK	S7621212X1P	\$11.50	\$8.63	\$5.75	sf
Field Tile	12" x 24"	BRAZIL BLACK	S7621224X1P	\$21.30	\$15.98	\$10.65	sf
Field Tile	16" x 16"	BRAZIL BLACK	S7621616X1P	\$13.40	\$10.05	\$6.70	sf
Field Tile	12" x 12"	BRAZIL GREY	S2011212X1P	\$14.40	\$10.80	\$7.20	sf
Field Tile	16" x 16"	BRAZIL GREY	S2011616X1P	\$14.33	\$10.75	\$7.17	sf
Field Tile	12" x 12"	CALIFORNIA GOLD	S70012121P	\$12.50	\$9.38	\$6.25	sf
Field Tile	12" x 12"	CALIFORNIA GOLD - Honed	S70012121U	\$22.67	\$17.00	\$11.33	sf
Field Tile	12" x 24"	CALIFORNIA GOLD	S70012241P	\$20.97	\$15.73	\$10.48	sf
Field Tile	16" x 16"	CALIFORNIA GOLD	S70016161P	\$13.43	\$10.08	\$6.72	sf
Versailles Pattern	PATTERN §	CALIFORNIA GOLD	S700PATTERN1P	\$22.40	\$16.80	\$11.20	sf
Field Tile	12" x 12"	GOLDEN SUN	S78312121P	\$12.30	\$9.23	\$6.15	sf
Field Tile	16" x 16"	GOLDEN SUN	S78316161P	\$11.17	\$8.38	\$5.58	sf
Patterned Flagstone	PATTERN §	GOLDEN SUN (Mesh-mounted)	S783PATTNFLAG1P	\$48.30	\$36.23	\$24.15	sf
Versailles Pattern	PATTERN §	GOLDEN SUN	S783PATTERN1P	\$44.13	\$33.10	\$22.07	sf
Field Tile	12" x 12"	INDIAN MULTICOLOR	S77112121P	\$12.10	\$9.08	\$6.05	sf
Field Tile	12" x 24"	INDIAN MULTICOLOR	S77112241P	\$22.40	\$16.80	\$11.20	sf
Field Tile	16" x 16"	INDIAN MULTICOLOR	S77116161P	\$10.43	\$7.83	\$5.22	sf
Versailles Pattern	PATTERN §	INDIAN MULTICOLOR (Versailles Pattern)	S771PATTERN1P	\$11.07	\$8.30	\$5.53	sf
Field Tile	12" x 12"	MONGOLIAN SPRING	S78112121P	\$14.57	\$10.93	\$7.28	sf
Field Tile	16" x 16"	MONGOLIAN SPRING	S78116161P	\$10.00	\$7.50	\$5.00	sf
Patterned Flagstone	PATTERN §	MONGOLIAN SPRING (Mesh-mounted)	S781PATTNFLAG1P	\$33.13	\$24.85	\$16.57	sf
Versailles Pattern	PATTERN §	MONGOLIAN SPRING	S781PATTERN1P	\$28.43	\$21.33	\$14.22	sf

NOTE: ALL SLATES ARE NATURAL CLEFT AND GAUGED UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

§ All Patterns are sold in FULL CARTON ONLY

SLATE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" X 12" - S700 (Honed), S771	6	10.00	1.00	360.00	36	60.00	2160.00
12" x 12" - S781, S783	10	10.00	1.00	420.00	42	55.00	2310.00
12" X 12" - S700, S772	6	10.00	1.00	420.00	42	60.00	2520.00
12" x 12" - S201, S762	6	5.82	0.97	453.96	78	33.99	2651.22
12" x 24" - S762	5	10.00	2.00	360.00	36	52.00	1872.00
12" x 24" - S700, S771	6	12.00	2.00	360.00	30	84.00	2520.00
16" x 16" - S783	5	8.90	1.78	213.60	24	53.40	1281.60
16" x 16" - S781	5	8.90	1.78	213.60	24	62.30	1495.20
16" x 16" - S700, S771, S772	6	10.68	1.78	213.60	20	74.76	1495.20
16" x 16" - S201, S761	6	10.32	1.72	268.32	26	61.82	1607.32
PATTNFLAG1P - S781, S783	5	13.50	2.70	121.50	9	94.50	850.50
PATTERN1P - S781, S783	1	15.75	15.75	157.50	10	102.38	1023.75
PATTERN1P - S700, S771	1	15.75	15.75	315.00	20	102.38	2047.50

LIMESTONE

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	JURASTONE BEIGE (Honed)	L7111212X1U	\$26.97	\$20.23	\$13.48	sf
Field Tile	18" x 18"	JURASTONE BEIGE (Honed)	L71118181U	\$35.03	\$26.28	\$17.52	sf
Field Tile	12" x 24"	JURASTONE BEIGE (Honed)	L71112241U	\$57.37	\$43.03	\$28.68	sf
Field Tile	12" x 12"	JURASTONE GRAY (Honed)	L7121212X1U	\$28.10	\$21.08	\$14.05	sf
Field Tile	18" x 18"	JURASTONE GRAY (Honed)	L71218181U	\$35.87	\$26.90	\$17.93	sf
Field Tile	12" x 24"	JURASTONE GRAY (Honed)	L71212241U	\$59.87	\$44.90	\$29.93	sf
Field Tile	12" x 12"	LAGOS BLUE (Honed)	L9831212X1U	\$68.87	\$51.65	\$34.43	sf
Field Tile	18" x 18"	LAGOS BLUE (Honed)	L9831818X1U	\$82.90	\$62.18	\$41.45	sf
Field Tile	12" x 24"	LAGOS BLUE (Honed)	L9831224X1U	\$80.50	\$60.38	\$40.25	sf

LIMESTONE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
L7111212X1U	10	10.00	1.00	420.00	42	57.00	2394.00
L71112241U	6	12.00	2.00	396.00	33	68.40	2257.20
L7121212X1U	10	10.00	1.00	420.00	42	57.00	2394.00
L71212241U	6	12.00	2.00	396.00	33	68.40	2257.20
L9831212X1U	10	10.00	1.00	360.00	36	55.30	1990.80
L9831818X1U	4	9.00	2.25	162.00	18	49.77	895.90
L9831224X1U	6	12.00	2.00	288.00	24	66.36	1592.64

AO Stone

TRAVERTINE - BUILDER SELECT

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	2" x 2"	IVORY CLASSICO - Tumbled	BE1022MS1P	\$14.43	\$10.82	\$7.22	sf
Field Tile	3" x 6"	IVORY CLASSICO - Tumbled	BE10361P	\$9.02	\$6.76	\$4.51	sf
Field Tile	4" x 4"	IVORY CLASSICO - Tumbled	BE10441P	\$8.86	\$6.65	\$4.43	sf
Field Tile	6" x 6"	IVORY CLASSICO - Tumbled	BE10661P	\$8.89	\$6.67	\$4.45	sf
Mosaic	2" x 2"	LIGHT NOCHE - Tumbled	BE1122MS1P	\$14.43	\$10.82	\$7.22	sf
Field Tile	3" x 6"	LIGHT NOCHE - Tumbled	BE11361P	\$9.02	\$6.76	\$4.51	sf
Field Tile	4" x 4"	LIGHT NOCHE - Tumbled	BE11441P	\$8.86	\$6.65	\$4.43	sf
Field Tile	6" x 6"	LIGHT NOCHE - Tumbled	BE11661P	\$8.89	\$6.67	\$4.45	sf
Field Tile	18" x 18"	SONOMA - Honed	BE131818121U	\$7.02	\$5.26	\$3.51	sf
Field Tile	12" x 24"	SONOMA - Honed	BE1312241U	\$31.75	\$23.82	\$15.88	sf
Field Tile	12" x 12"	MENDOCINO - Honed & Filled	BE1412121U	\$8.12	\$6.09	\$4.06	sf
Field Tile	18" x 18"	MENDOCINO - Honed	BE141818121U	\$7.23	\$5.42	\$3.62	sf
Field Tile	12" x 24"	MENDOCINO - Honed	BE1412241U	\$26.15	\$19.62	\$13.08	sf
Field Tile	24" x 24"	MENDOCINO - Honed & Filled	BE1424241U	\$23.51	\$17.63	\$11.75	sf
Versailles Pattern	Pattern *	MENDOCINO - Brushed	BE14VERSATT1N	\$7.38	\$5.54	\$3.69	sf
Versailles Pattern	Pattern *	NAPA - Brushed	BE15VERSATT1N	\$8.37	\$6.28	\$4.18	sf
Versailles Pattern	Pattern *	SONOMA - Brushed	BE13VERSATT1N	\$8.37	\$6.28	\$4.18	sf

* Each Versailles Pattern carton is 1/2 pattern and contains the following: (two bundles/cartons are needed for full pattern)

1 piece of 16 x 24 x ½ 1 piece of 8 x 16 x ½

2 pieces of 16 x 16 x ½ 2 pieces of 8 x 8 x ½

TRAVERTINE - Weights & Measurements

ITEM ID	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
BE1022MS1P	10	10.00	1.00	360.00	36	52.00	1872.00
BE10361P	48	6.00	0.13	576.00	96	32.64	3133.44
BE10441P	50	5.50	0.11	550.00	100	30.25	3025.00
BE10661P	24	6.00	0.25	576.00	96	33.00	3168.00
BE1122MS1P	10	10.00	1.00	360.00	36	52.00	1872.00
BE11361P	48	6.00	0.13	576.00	96	32.64	3133.44
BE11441P	50	5.50	0.11	550.00	100	30.25	3025.00
BE11661P	24	6.00	0.25	576.00	96	33.00	3168.00
BE131818121U	4	9.00	2.25	360.00	40	61.20	2448.00
BE1312241U	4	8.00	2.00	208.00	26	48.00	1248.00
BE1412121U	10	10.00	1.00	360.00	36	54.60	1965.60
BE141818121U	4	9.00	2.25	306.00	34	61.20	2080.80
BE1412241U	4	8.00	2.00	208.00	26	48.00	1248.00
BE1424241U	50	200.00	4.00	200.00	1	1360.00	1360.00
BE14VERSATT1N	6	7.99	1.33	415.49	52	52.25	2716.48
BE15VERSATT1N	6	7.99	1.33	415.49	52	52.25	2716.48
BE13VERSATT1N	6	7.99	1.33	415.49	52	52.25	2716.48

AO Stone

TRAVERTINE

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	BAJA CREAM - Honed	T72012121U	\$19.23	\$14.43	\$9.62	sf
Field Tile	12" x 12"	BAJA CREAM - Tumbled	T7201212TS1P	\$31.47	\$23.60	\$15.73	sf
Field Tile	16" x 16"	BAJA CREAM - Honed	T72016161U	\$22.37	\$16.78	\$11.18	sf
Field Tile	12" x 12"	DURANGO - Honed	T71412121U	\$16.37	\$12.28	\$8.18	sf
Field Tile	16" x 16"	DURANGO - Honed	T71416161U	\$18.03	\$13.53	\$9.02	sf
Field Tile	12" x 12"	MEDITERRANEAN IVORY - Honed	T73012121U	\$20.57	\$15.43	\$10.28	sf
Field Tile	12" x 12"	MEDITERRANEAN IVORY - Tumbled	T7301212TS1P	\$32.77	\$24.58	\$16.38	sf
Field Tile	12" x 24"	MEDITERRANEAN IVORY - Honed	T7301224121U	\$20.20	\$15.15	\$10.10	sf
Field Tile	16" x 16"	MEDITERRANEAN IVORY - Tumbled	T7301616TS1P	\$37.20	\$27.90	\$18.60	sf
Field Tile	18" x 18"	MEDITERRANEAN IVORY - Honed	T730181812X1U	\$21.33	\$16.00	\$10.67	sf
Field Tile	24" x 24"	MEDITERRANEAN IVORY - Honed	T7302424121U	\$24.13	\$18.10	\$12.07	sf
Field Tile	12" x 12"	NOCE - Honed	T31112121U	\$15.07	\$11.30	\$7.53	sf
Field Tile	12" x 12"	NOCE - Tumbled	T3111212TS1P	\$17.40	\$13.05	\$8.70	sf
Field Tile	16" x 16"	NOCE - Tumbled	T3111616TS1P	\$18.37	\$13.78	\$9.18	sf
Field Tile	18" x 18"	NOCE - Honed	T31118181U	\$15.83	\$11.88	\$7.92	sf
Field Tile	12" x 24"	NOCE - Honed	T31112241U	\$35.33	\$26.50	\$17.67	sf
Field Tile	12" x 12"	TORREON - Honed	T71112121U	\$18.73	\$14.05	\$9.37	sf
Field Tile	12" x 12"	TORREON - Vein Cut Polished	T7111212V1L	\$17.77	\$13.33	\$8.88	sf
Field Tile	12" x 12"	TORREON - Tumbled	T7111212TS1P	\$24.50	\$18.38	\$12.25	sf
Field Tile	16" x 16"	TORREON - Honed	T71116161U	\$21.87	\$16.40	\$10.93	sf
Field Tile	12" x 12"	TURCO CLASSICO - Honed	T32412121U	\$30.77	\$23.08	\$15.38	sf
Field Tile	18" x 18"	TURCO CLASSICO - Honed	T324181812X1U	\$31.27	\$23.45	\$15.63	sf

* Each Versailles Pattern carton is 1/2 pattern and contains the following: (two bundles/cartons are needed for full pattern)

1 piece of 16 x 24 x ½ 1 piece of 8 x 16 x ½

2 pieces of 16 x 16 x ½ 2 pieces of 8 x 8 x ½

TRAVERTINE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
T72012121U	10	10.00	1.00	400.00	40	57.00	2280.00
T7201212TS1P	8	8.00	1.00	288.00	36	46.96	1690.56
T72016161U	6	10.32	1.72	206.40	20	55.20	1104.00
T71412121U	10	10.00	1.00	360.00	36	55.00	1980.00
T71416161U	5	8.85	1.77	285.00	32	53.10	1709.82
T73012121U	10	10.00	1.00	360.00	36	57.60	2073.60
T7301212TS1P	10	10.00	1.00	360.00	36	57.60	2073.60
T7301224121U	4	8.00	2.00	320.00	40	52.00	2080.00
T7301616TS1P	5	8.90	1.78	267.00	30	62.3	1875.98
T730181812X1U	5	11.25	2.25	337.50	30	73.13	2193.75
T7302424121U	80	320.00	4.00	320.00	1	2092.80	2092.80
T31112121U	10	10.00	1.00	360.00	36	57.60	2073.60
T3111212TS1P	10	10.00	1.00	360.00	36	57.50	2070.00
T3111616TS1P	5	8.90	1.78	267.00	30	53.40	1602.00
T31118181U	5	11.25	2.25	337.50	30	73.13	2193.75
T31112241U	5	10.00	2.00	300.00	30	57.50	1725.00
T71112121U	10	10.00	1.00	360.00	30	55.00	1650.00
T7111212TS1P	10	10.00	1.00	420.00	42	50.00	2100.00
T7111212V1L	10	10.00	1.00	420.00	42	51.10	2146.20
T71116161U	6	10.68	1.78	256.32	24	58.74	1409.76
T32412121U	10	10.00	1.00	360.00	36	57.60	2073.60
T324181812X1U	5	11.25	2.25	337.50	30	73.12	2193.60

ASCEND STONE

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Modern Pencil Rail	3/4" x 12"	CANDID HEATHER - Polished	M109112MPRV1L	\$32.17	\$24.13	\$16.08	PC
Modern Pencil Rail	3/4" x 12"	CANDID HEATHER - Honed	M109112MPRV1U	\$32.03	\$24.03	\$16.02	PC
Small Field Tile	3" x 8"	CANDID HEATHER - Honed	M10938V1U	\$16.77	\$12.58	\$8.38	SF
Large Field Tile	12" x 24"	CANDID HEATHER - Polished	M1091224V1L	\$17.23	\$12.93	\$8.62	SF
Large Field Tile	12" x 24"	CANDID HEATHER - Honed	M1091224V1U	\$17.70	\$13.28	\$8.85	SF
Mosaics Hex	4"	CANDID HEATHER - Mixed Finish	M1094HEXMS1P	\$50.67	\$38.00	\$25.33	SF
Mosaics Chevron	1" x 6"	CANDID HEATHER - Honed	M109CHEVRONMS1U	\$48.03	\$36.03	\$24.02	SF
Mosaics Leaf	1 x 2-3/8"	CANDID HEATHER - Honed	M109LEAFMS1U	\$52.27	\$39.20	\$26.13	SF
Modern Stack Stone	9" x 12"	CANDID HEATHER - Mixed Finish	M109MODSTACK1P	\$46.90	\$35.18	\$23.45	SF
Modern Pencil Rail	3/4" x 12"	HONEST GREIGE - Honed	L101112MPRV1U	\$35.90	\$26.93	\$17.95	PC
Modern Chair Rail	2-1/4" x 12"	HONEST GREIGE - Honed	L101212MCRV1U	\$42.37	\$31.78	\$21.18	PC
Small Field Tile	3" x 8"	HONEST GREIGE - Honed	L10138V1U	\$22.07	\$16.55	\$11.03	SF
Large Field Tile	12" x 24"	HONEST GREIGE - Honed	L1011224V1U	\$26.87	\$20.15	\$13.43	SF
Mosaics Hex	4"	HONEST GREIGE - Mixed Finish	L1014HEXMS1P	\$44.57	\$33.43	\$22.28	SF
Mosaics Chevron	1" x 6"	HONEST GREIGE - Honed	L101CHEVRONMS1U	\$38.33	\$28.75	\$19.17	SF
Mosaics Leaf	1 x 2-3/8"	HONEST GREIGE - Honed	L101LEAFMS1U	\$54.53	\$40.90	\$27.27	SF
Modern Stack Stone	9" x 12"	HONEST GREIGE - Mixed Finish	L101MODSTACK1P	\$49.53	\$37.15	\$24.77	PC
Modern Pencil Rail	3/4" x 12"	OPEN HORIZON - Polished	M110112MPRV1L	\$35.47	\$26.60	\$17.73	PC
Modern Pencil Rail	3/4" x 12"	OPEN HORIZON - Honed	M110112MPRV1U	\$35.43	\$26.58	\$17.72	SF
Small Field Tile	3" x 8"	OPEN HORIZON - Honed	M11038V1U	\$19.60	\$14.70	\$9.80	SF
Large Field Tile	12" x 24"	OPEN HORIZON - Polished	M1101224V1L	\$23.53	\$17.65	\$11.77	SF
Large Field Tile	12" x 24"	OPEN HORIZON - Honed	M1101224V1U	\$23.53	\$17.65	\$11.77	SF
Mosaics Hex	4"	OPEN HORIZON - Mixed Finish	M1104HEXMS1P	\$50.67	\$38.00	\$25.33	SF
Mosaics Chevron	1" x 6"	OPEN HORIZON - Honed	M110CHEVRONMS1U	\$48.03	\$36.03	\$24.02	SF
Mosaics Leaf	1" x 2-3/8"	OPEN HORIZON - Honed	M110LEAFMS1U	\$52.27	\$39.20	\$26.13	SF
Modern Stack Stone	9" x 12"	OPEN HORIZON - Mixed Finish	M110MODSTACK1P	\$46.90	\$35.18	\$23.45	

ASCEND STONE

ASCEND STONE - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
M10938V1U	40	6.40	0.16	384.00	60	38.96	2337.60
M109636V1U	4	6.00	1.50	360.00	60	61.68	3700.80
M109836V1U	4	8.00	2.00	320.00	40	109.60	4384.00
M1091212V1L	10	10.00	1.00	360.00	36	60.00	2160.00
M1091212V1U	10	10.00	1.00	360.00	36	60.00	2160.00
M1091224V1L	5	10.00	2.00	380.00	38	60.00	2280.00
M1091224V1U	5	10.00	2.00	380.00	38	60.00	2280.00
M1094HEXMS1P	8	7.76	0.97	279.36	36	39.72	1429.92
M109CHEVRONMS1U	8	9.60	1.20	268.80	28	57.12	1599.36
M109LEAFMS1U	8	6.88	0.86	247.68	36	35.22	1282.86
M109MODSTACK1P	4	2.96	0.74	106.56	36	32.77	1179.72
L10238V1U	60	9.60	0.16	460.80	48	52.14	2502.72
L102636V1U	3	4.35	1.45	143.55	33	36.11	1190.74
L102836V1U	2	3.94	1.97	197.00	50	32.70	1635.00
L1021212V1U	10	10.00	1.00	360.00	36	55.30	1990.80
L1021224V1U	6	12.00	2.00	288.00	24	66.36	1592.64
L1024HEXMS1P	10	9.70	0.97	291.00	30	53.64	1609.20
L102CHEVRONMS1U	10	12.00	1.20	360.00	30	66.36	1990.80
L102LEAFMS1U	10	8.60	0.86	258.00	30	47.56	1426.80
L102MODSTACK1P	5	3.70	0.74	111.00	30	40.92	1227.60
L10138V1U	60	9.60	0.16	460.80	48	50.04	2401.92
L101636V1U	3	4.35	1.45	143.55	33	36.11	1191.47
L101836V1U	2	3.94	1.97	197.00	50	32.70	1635.00
L1011212V1U	10	10.00	1.00	360.00	36	55.30	1990.80
L1011224V1U	6	12.00	2.00	288.00	24	66.36	1592.64
L1014HEXMS1P	10	9.70	0.97	291.00	30	53.64	1609.20
L101CHEVRONMS1U	10	12.00	1.20	360.00	30	66.36	1990.80
L101LEAFMS1U	8	6.88	0.86	247.68	36	38.05	1369.80
L101MODSTACK1P	5	3.70	0.74	111.00	30	40.92	1227.60
M11038V1U	60	10.00	0.17	600.12	60	52.92	3175.20
M110636V1U	4	6.00	1.50	360.00	60	60.00	3600.00
M110836V1U	4	8.00	2.00	360.00	45	80.00	3600.00
M1101212V1L	10	10.00	1.00	360.00	36	60.00	2160.00
M1101212V1U	10	10.00	1.00	360.00	36	53.20	1915.20
M1101224V1L	5	10.00	2.00	360.00	36	53.20	1915.20
M1101224V1U	5	10.00	2.00	360.00	36	53.20	1915.20
M1104HEXMS1P	8	7.76	0.97	279.36	36	39.73	1430.28
M110CHEVRONMS1U	8	9.60	1.20	268.80	28	57.12	1599.36
M110LEAFMS1U	8	6.88	0.86	247.68	36	35.22	1267.92
M110MODSTACK1P	4	2.96	0.74	106.56	36	32.77	1179.72

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
M109112MPRV1L	36	19.80	L101112MPRV1U	36	19.80
M109112MPRV1U	36	19.80	L101212MCRV1U	30	62.10
M109212MCRV1L	24	34.80	M110112MPRV1L	36	19.80
M109212MCRV1U	24	34.80	M110112MPRV1U	36	19.80
L102112MPRV1U	36	19.80	M110212MCRV1L	24	34.80
L102212MCRV1U	30	62.10	M110212MCRV1U	24	34.80

CANDORA
MARBLE and LIMESTONE

SIZE		DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	EARNEST BEIGE - Honed	L72712121U	\$27.07	\$20.30	\$13.53	sf
Field Tile	12" x 12"	VESTAL WHITE - Honed	M04612121U	\$26.57	\$19.93	\$13.28	sf
Field Tile	12" x 12"	DEMURE GRAY - Honed	M05312121U	\$23.27	\$17.45	\$11.63	sf
Field Tile	12" x 12"	SINCERE BROWN - Honed	M05412121U	\$26.57	\$19.93	\$13.28	sf
Field Tile	12" x 12"	EARNEST BEIGE - Polished	L72712121L	\$27.07	\$20.30	\$13.53	sf
Field Tile	12" x 12"	VESTAL WHITE - Polished	M04612121L	\$26.57	\$19.93	\$13.28	sf
Field Tile	12" x 12"	DEMURE GRAY - Polished	M05312121L	\$23.27	\$17.45	\$11.63	sf
Field Tile	12" x 12"	SINCERE BROWN - Polished	M05412121L	\$26.57	\$19.93	\$13.28	sf
Field Tile	12" x 24"	EARNEST BEIGE - Honed	L72712241U	\$29.10	\$21.83	\$14.55	sf
Field Tile	12" x 24"	VESTAL WHITE - Honed	M04612241U	\$27.23	\$20.43	\$13.62	sf
Field Tile	12" x 24"	DEMURE GRAY - Honed	M05312241U	\$25.23	\$18.93	\$12.62	sf
Field Tile	12" x 24"	SINCERE BROWN - Honed	M05412241U	\$30.57	\$22.93	\$15.28	sf
Field Tile	12" x 24"	EARNEST BEIGE - Polished	L72712241L	\$29.10	\$21.83	\$14.55	sf
Field Tile	12" x 24"	VESTAL WHITE - Polished	M04612241L	\$27.23	\$20.43	\$13.62	sf
Field Tile	12" x 24"	DEMURE GRAY - Polished	M05312241L	\$25.23	\$18.93	\$12.62	sf
Field Tile	12" x 24"	SINCERE BROWN - Polished	M05412241L	\$30.57	\$22.93	\$15.28	sf
Field Tile	24" x 24"	EARNEST BEIGE - Honed	L72724241U	\$32.90	\$24.68	\$16.45	sf
Field Tile	24" x 24"	VESTAL WHITE - Honed	M04624241U	\$38.50	\$28.88	\$19.25	sf
Field Tile	24" x 24"	DEMURE GRAY - Honed	M05324241U	\$30.93	\$23.20	\$15.47	sf
Field Tile	24" x 24"	SINCERE BROWN - Honed	M05424241U	\$35.60	\$26.70	\$17.80	sf
Field Tile	24" x 24"	EARNEST BEIGE - Polished	L72724241L	\$32.90	\$24.68	\$16.45	sf
Field Tile	24" x 24"	VESTAL WHITE - Polished	M04624241L	\$38.50	\$28.88	\$19.25	sf
Field Tile	24" x 24"	DEMURE GRAY - Polished	M05324241L	\$30.93	\$23.20	\$15.47	sf
Field Tile	24" x 24"	SINCERE BROWN - Polished	M05424241L	\$35.60	\$26.70	\$17.80	sf
Chair Rail	2" x 12"	EARNEST BEIGE - Honed	L727MCR1U	\$29.07	\$21.80	\$14.53	piece
Chair Rail	2" x 12"	VESTAL WHITE - Honed	M046MCR1U	\$29.07	\$21.80	\$14.53	piece
Chair Rail	2" x 12"	DEMURE GRAY - Honed	M053MCR1U	\$29.07	\$21.80	\$14.53	piece
Chair Rail	2" x 12"	SINCERE BROWN - Honed	M054MCR1U	\$29.07	\$21.80	\$14.53	piece
Chair Rail	2" x 12"	EARNEST BEIGE - Polished	L727MCR1L	\$33.40	\$25.05	\$16.70	piece
Chair Rail	2" x 12"	VESTAL WHITE - Polished	M046MCR1L	\$33.40	\$25.05	\$16.70	piece
Chair Rail	2" x 12"	DEMURE GRAY - Polished	M053MCR1L	\$33.40	\$25.05	\$16.70	piece
Chair Rail	2" x 12"	SINCERE BROWN - Polished	M054MCR1L	\$33.40	\$25.05	\$16.70	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	EARNEST BEIGE - Honed	L727MPR1U	\$19.63	\$14.73	\$9.82	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	VESTAL WHITE - Honed	M046MPR1U	\$19.63	\$14.73	\$9.82	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	DEMURE GRAY - Honed	M053MPR1U	\$19.63	\$14.73	\$9.82	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	SINCERE BROWN - Honed	M054MPR1U	\$19.63	\$14.73	\$9.82	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	EARNEST BEIGE - Polished	L727MPR1L	\$23.97	\$17.98	\$11.98	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	VESTAL WHITE - Polished	M046MPR1L	\$23.97	\$17.98	\$11.98	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	DEMURE GRAY - Polished	M053MPR1L	\$23.97	\$17.98	\$11.98	piece
Pencil Rail	3/4" x 12"	SINCERE BROWN - Polished	M054MPR1L	\$23.97	\$17.98	\$11.98	piece
Field Tile	3" x 6"	EARNEST BEIGE - Honed	L727361U	\$23.67	\$17.75	\$11.83	sf
Field Tile	3" x 6"	VESTAL WHITE - Honed	M046361U	\$23.27	\$17.45	\$11.63	sf
Field Tile	3" x 6"	DEMURE GRAY - Honed	M053361U	\$23.27	\$17.45	\$11.63	sf
Field Tile	3" x 6"	SINCERE BROWN - Honed	M054361U	\$23.27	\$17.45	\$11.63	sf
Field Tile	3" x 6"	EARNEST BEIGE - Polished	L727361L	\$23.67	\$17.75	\$11.83	sf
Field Tile	3" x 6"	VESTAL WHITE - Polished	M046361L	\$23.27	\$17.45	\$11.63	sf
Field Tile	3" x 6"	DEMURE GRAY - Polished	M053361L	\$23.27	\$17.45	\$11.63	sf
Field Tile	3" x 6"	SINCERE BROWN - Polished	M054361L	\$23.27	\$17.45	\$11.63	sf
Planks	8" x 36"	EARNEST BEIGE - Honed	L7278361U	\$32.90	\$24.68	\$16.45	sf
Planks	8" x 36"	VESTAL WHITE - Honed	M0468361U	\$35.20	\$26.40	\$17.60	sf
Planks	8" x 36"	DEMURE GRAY - Honed	M0538361U	\$30.93	\$23.20	\$15.47	sf
Planks	8" x 36"	SINCERE BROWN - Honed	M0548361U	\$35.60	\$26.70	\$17.80	sf
Planks	8" x 36"	8X36 POL L727 EARNEST BEIGE	L7278361L	\$32.90	\$24.68	\$16.45	sf
Planks	8" x 36"	8X36 POL M046 VESTAL WHITE	M0468361L	\$35.20	\$26.40	\$17.60	sf
Planks	8" x 36"	8X36 POL M053 DEMURE GRAY	M0538361L	\$30.93	\$23.20	\$15.47	sf
Planks	8" x 36"	8X36 POL M054 SINCERE BROWN	M0548361L	\$35.60	\$26.70	\$17.80	sf
Linear Leaf Mosaic	12-1/4" x 11-3/16"	EARNEST BEIGE - Mixed Finish	L727LINLEAFMS1P	\$54.43	\$40.83	\$27.22	sf
Linear Leaf Mosaic	12-1/4" x 11-3/16"	VESTAL WHITE - Mixed Finish	M046LINLEAFMS1P	\$53.30	\$39.98	\$26.65	sf
Linear Leaf Mosaic	12-1/4" x 11-3/16"	DEMURE GRAY - Mixed Finish	M053LINLEAFMS1P	\$53.30	\$39.98	\$26.65	sf
Linear Leaf Mosaic	12-1/4" x 11-3/16"	SINCERE BROWN - Mixed Finish	M054LINLEAFMS1P	\$53.30	\$39.98	\$26.65	sf
Linear Hex Mosaic	12-3/8" x 13-5/16"	EARNEST BEIGE - Polished	L727LINHEXMS1L	\$46.23	\$34.68	\$23.12	sf
Linear Hex Mosaic	12-3/8" x 13-5/16"	VESTAL WHITE - Polished	M046LINHEXMS1L	\$45.30	\$33.98	\$22.65	sf
Linear Hex Mosaic	12-3/8" x 13-5/16"	DEMURE GRAY - Polished	M053LINHEXMS1L	\$45.30	\$33.98	\$22.65	sf
Linear Hex Mosaic	12-3/8" x 13-5/16"	SINCERE BROWN - Polished	M054LINHEXMS1L	\$45.30	\$33.98	\$22.65	sf
Mini Arabesque Mosaic	12" x 11-11/16"	VESTAL WHITE - Polished	DE13MINARABMS1L	\$61.30	\$45.98	\$30.65	sf
Mini Arabesque Mosaic	12" x 11-11/16"	EARNEST BEIGE - Polished	DE14MINARABMS1L	\$61.30	\$45.98	\$30.65	sf
Mini Arabesque Mosaic	12" x 11-11/16"	DEMURE GRAY - Polished	DE15MINARABMS1L	\$61.30	\$45.98	\$30.65	sf
Mini Arabesque Mosaic	12" x 11-11/16"	SINCERE BROWN - Polished	DE16MINARABMS1L	\$61.30	\$45.98	\$30.65	sf
Mini Chevron Mosaic	11-13/16" x 12"	WHITE & BLUE BLEND - Polished	DE17MINCHEVMS1L	\$62.57	\$46.93	\$31.28	sf
Mini Chevron Mosaic	11-13/16" x 12"	WHITE & GREY BLEND - Polished	DE18MINCHEVMS1L	\$62.57	\$46.93	\$31.28	sf
Mini Chevron Mosaic	11-13/16" x 12"	LGHT BEIGE & BROWN BLEND - Polished	DE19MINCHEVMS1L	\$62.57	\$46.93	\$31.28	sf
Mini Chevron Mosaic	11-13/16" x 12"	MINI CHEV POL DE20 DARK BEIGE & BROWN BLEND - Polished	DE20MINCHEVMS1L	\$62.57	\$46.93	\$31.28	sf

CANDORA

CANDORA - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12" - Honed & Polished (L727)	10	10.00	1.00	360.00	36	40.00	1440.00
12" x 12" - Honed & Polished (M046, M053, M054)	10	10.00	1.00	360.00	36	54.00	1944.00
12" x 24" - Honed & Polished (L727)	6	12.00	2.00	360.00	30	48.00	1440.00
12" x 24" - Honed & Polished (M046, M053, M054)	6	12.00	2.00	360.00	30	64.80	1944.00
24" x 24" - Honed & Polished (L727)	3	12.00	4.00	300.00	25	86.40	2160.00
24" x 24" - Honed & Polished (M046, M053, M054)	2	8.00	4.00	200.00	25	96.00	2400.00
Chair Rail - Honed & Polished (L727, M046, M053, M054)	25	4.32	0.18	103.68	24	34.80	835.20
Pencil Rail - Honed & Polished (L727, M046, M053, M054)	36	2.16	0.06	77.76	36	19.80	712.80
3" x 6" - Honed & Polished (L727)	4	8.00	2.00	240.00	30	43.20	1296.00
3" x 6" - Honed & Polished (M046, M053, M054)	40	4.80	0.12	345.60	72	25.92	1866.24
8" x 36" - Honed & Polished (L727)	4	8.00	2.00	360.00	30	43.20	1296.00
8" x 36" - Honed & Polished (M046, M053, M054)	6	12.00	2.00	240.00	30	64.80	1944.00
Linear Leaf Mosaic - Honed & Polished (L727, M046, M053, M054)	10	8.50	0.85	306.00	36	4.00	144.00
Linear Hex Mosaic - Honed & Polished (L727, M046, M053, M054)	10	108.00	1.08	388.80	36	4.50	162.00
Mini Arabesque Mosaic - Honed & Polished (L727, M046, M053, M054)	10	7.20	0.72	259.20	36	3.50	126.00
Mini Chevron Mosaic - Honed & Polished (L727, M046, M053, M054)	10	9.40	0.94	338.40	36	4.50	162.00

PRESARIO

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	12X24 POL M022 REVERENT TAUPE STD	M02212241L	\$24.38	\$18.29	\$12.19	sf
Field Tile	12" x 24"	12X24 HON M022 REVERENT TAUPE STD	M02212241U	\$24.38	\$18.29	\$12.19	sf
Field Tile	12" x 24"	12X24 POL M023 META SILVER STD	M02312241L	\$23.58	\$17.69	\$11.79	sf
Field Tile	12" x 24"	12X24 HON M023 META SILVER STD	M02312241U	\$23.58	\$17.69	\$11.79	sf
Field Tile	12" x 24"	12X24 POL M024 LUMEN WHITE STD	M02412241L	\$20.78	\$15.59	\$10.39	sf
Field Tile	12" x 24"	12X24 HON M024 LUMEN WHITE STD	M02412241U	\$20.78	\$15.59	\$10.39	sf
Field Tile	3" x 9"	3X9 POL M022 REVERENT TAUPE STD	M022391L	\$23.98	\$17.99	\$11.99	sf
Field Tile	3" x 9"	3X9 HON M022 REVERENT TAUPE STD	M022391U	\$23.98	\$17.99	\$11.99	sf
Field Tile	3" x 9"	3X9 POL M023 META SILVER STD	M023391L	\$19.78	\$14.84	\$9.89	sf
Field Tile	3" x 9"	3X9 HON M023 META SILVER STD	M023391U	\$19.78	\$14.84	\$9.89	sf
Field Tile	3" x 9"	3X9 POL M024 LUMEN WHITE STD	M024391L	\$19.78	\$14.84	\$9.89	sf
Field Tile	3" x 9"	3X9 HON M024 LUMEN WHITE STD	M024391U	\$19.78	\$14.84	\$9.89	sf
Field Tile	3/8" x 12"	3/8x12 THIN PR HON M022 REVER TAU STD	M0221/212PPR1U	\$16.18	\$12.14	\$8.09	piece
Field Tile	1/2" x 12"	1/2x12 PETITE PR HON M023 META SILV STD	M0231/212PPR1U	\$19.18	\$14.39	\$9.59	piece
Field Tile	3/8" x 12"	3/8x12 THIN PR HON M024 LUMEN WHT STD	M0241/212PPR1U	\$13.38	\$10.04	\$6.69	piece
Field Tile	12" x 12"	FLT PEBBLE MS DE54 REV TAUPE BLD STD	DE54RIVRPEBMS1P	\$19.58	\$14.69	\$9.79	sf
Field Tile	12" x 12"	FLT PEBBLE MS M023 META SILVER STD	M023RIVRPEBMS1P	\$18.18	\$13.64	\$9.09	sf
Field Tile	12" x 12"	FLT PEBBLE MS M024 LUMEN WHIT STD	M024RIVRPEBMS1P	\$18.58	\$13.94	\$9.29	sf
Field Tile	11-3/4" x 11-3/4"	2" HEX MS HON M022 REVER TAUPE STD	M0222HEXMS1U	\$33.38	\$25.04	\$16.69	sf
Field Tile	12" x 12"	2" HEX MS HON M023 META SILVER STD	M0232HEXMS1U	\$33.60	\$25.20	\$16.80	sf
Field Tile	11-7/8" x 11-3/4"	2" HEX MS HON M024 LUMEN WHITE STD	M0242HEXMS1U	\$24.58	\$18.44	\$12.29	sf
Field Tile	11-7/8" x 7-1/4"	MOD LANTERN MS DE50 REV TAU BLD STD	DE50MODLANTMS1L	\$55.18	\$41.39	\$27.59	sf
Field Tile	11-7/8" x 7-1/4"	MOD LANTERN MS DE51 META SILV BLD STD	DE51MODLANTMS1L	\$50.38	\$37.79	\$25.19	sf
Field Tile	11-7/8" x 7-1/4"	MOD LANTERN MS DE52 LUMEN WHT BL STD	DE52MODLANTMS1L	\$50.38	\$37.79	\$25.19	sf
Field Tile	12-1/8" x 11-7/8"	LINEAR RDM MS DE53 REV TAUPE BLD STD	DE53LNRRANMS1P	\$26.58	\$19.94	\$13.29	sf
Field Tile	12-1/8" x 11-7/8"	LINEAR RDM MS M023 META SILVER STD	M023LNRRANMS1P	\$24.58	\$18.44	\$12.29	sf
Field Tile	12-1/16" x 11-3/4"	LINEAR RDM MS M024 LUMEN WHITE STD	M024LNRRANMS1P	\$24.98	\$18.74	\$12.49	sf

PRESARIO - Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	UOM/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
M02212241L	5	10	2.00	360	36	59.60	2145.60
M02212241U	5	10	2.00	360	36	59.60	2145.60
M02312241L	5	10	2.00	240	24	86.09	2066.16
M02312241U	5	10	2.00	240	24	86.09	2066.16
M02412241L	6	12	2.00	360	30	32.34	970.20
M02412241U	6	12	2.00	360	30	32.34	970.20
M022391L	27	5.06	0.18	364.32	72	30.15	2170.80
M022391U	27	5.06	0.18	364.32	72	30.15	2170.80
M023391L	15	2.7	0.18	302.4	112	25.50	2856.00
M023391U	15	2.7	0.18	302.4	112	25.50	2856.00
M024391L	30	5.7	0.19	205.2	36	14.40	518.40
M024391U	30	5.7	0.19	205.2	36	14.40	518.40
M0221/212PPR1U	36	36	0.05	--	40	12.73	509.20
M0231/212PPR1U	110	110	0.05	--	36	53.90	1940.40
M0241/212PPR1U	40	40	0.05	--	72	8.00	576.00
DE54RIVRPEBMS1P	10	9.9	0.99	356.9	36	43.30	1558.80
M023RIVRPEBMS1P	9	9	1.00	486	54	57.58	3109.32
M024RIVRPEBMS1P	10	10	1.00	360	36	21.70	781.20
M0222HEXMS1U	10	9.6	0.96	346.43	36	48.00	1728.00
M0232HEXMS1U	9	9	1.00	486	54	57.58	3109.32
M0242HEXMS1U	10	9.7	0.97	349.2	36	23.40	842.40
DE50MODLANTMS1L	10	5.58	0.56	200.74	36	26.50	954.00
DE51MODLANTMS1L	10	5.58	0.56	200.74	36	26.50	954.00
DE52MODLANTMS1L	10	5.58	0.56	200.74	36	26.50	954.00
DE53LNRRANMS1P	10	10	1.00	360	36	21.70	781.20
M023LNRRANMS1P	10	10	1.00	360	36	21.70	781.20
M024LNRRANMS1P	10	9.78	0.98	352.8	36	24.90	896.40